
 
 

ÚPRAVNA VODY ŽELIVKA, A.S. - ŽELIVSKÁ PROVOZNÍ A.S. 

 

   

 Sweco Hydroprojekt a.s.  

 

Ústředí Praha 
Táborská 31, Praha 4 
www.sweco.cz 
 
ČÍSLO ZAKÁZKY: 11-6161-01-14 
ARCHIVNÍ ČÍSLO: 006875/17/1 

 

 

 

 PI1500301 MODERNIZACE ÚVŽ 2. STAVBA 
(GAU) 

 

SVAZEK 5 – SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK  A 
SLUŽEB – KNIHA 4/4 

 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 

Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

DATUM: 

08/2017 

 
 
 

 

 



 

 

 
 



  
      PI1500301 Modernizace ÚVŽ 2. stavba (GAU)     SVAZEK 5 

      DZS 

              
 

 

 SVAZEK 5 SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB 

ÚPLNÝ NÁZEV AKCE (PROJEKTU): 

  PI1500301 Modernizace ÚVŽ 2. stavba (GAU) 

DATUM: 

08/2017 

PODNÁZEV: 

  

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 

Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

OBJEDNATEL: 

Úpravna vody Želivka, a.s. - Želivská provozní a.s. 

ADRESA: 

K Horkám 23/16, 102 00 Praha 10 

ZHOTOVITEL: 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

ADRESA: 

Táborská 31, 140 16 Praha 4 

GENERÁLNÍ ŘEDITEL: 

Ing. Milan Moravec, Ph.D. 

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU: 

Ing. Ladislav Sommer 

ŘEDITEL DIVIZE: 

Ing. Jiří Miškovský 

TECHNICKÁ KONTROLA: 

Ing. Josef Drbohlav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Společnost Sweco Hydroprojekt a.s. je certifikovaná dle norem ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 
a ČSN OHSAS 18001:2008. 
 

© Sweco Hydroprojekt a.s. 
Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové 
společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím 
z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení. Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) nejsou bez předchozího 
výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným 
způsobem rozmnožovat) nebo zpřístupnit dalším osobám. 
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici). 



  
      PI1500301 Modernizace ÚVŽ 2. stavba (GAU)     SVAZEK 5 

      DZS 

              
 

 

OBSAH Kniha 4 
 
 strana 
PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu ozonizace ............................................................. 1695 
PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici .................................................................. 1793 
PS 02-04 Kolektor ............................................................................................................ 2023 
PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 ......................................................................................... 2044 
PS 02-06 Elektrotechnologická část ................................................................................ 2141 
PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS .......................................................................... 2256 
PS 02-08 Venkovní kabelové rozvody ............................................................................. 2285 
PS 02-09 SŘTP ................................................................................................................ 2303 
PS 02-09 MaR vytápění ................................................................................................... 2365 
VRN Vedlejší roozpočtové náklady .................................................................................. 2391 
ON Ostatní náklady .......................................................................................................... 2394 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

029 - PS 02-02 - Úpravy obtokového kanálu ozonizace

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 1695 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

Ostatní - Ostatní

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

029 - PS 02-02 - Úpravy obtokového kanálu ozonizace

Strana 1696 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 8 Trubní vedení

1 K 891369111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 250 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů, na potrubí z trub litinových, ocelových
nebo plastických hmot DN 250

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech
šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení
zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace
ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)
dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů,
koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček,
šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto
armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují
příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu
cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění
podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení
hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . -
. 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení
hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými
cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách
891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se
oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny
náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

029 - PS 02-02 - Úpravy obtokového kanálu ozonizace

Strana 1697 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "1x pas navrtávací DN 250, odbočka 1/2"
VV "rozsah (273-275)
VV "materiálové provedení nerez
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 M 422714171R pas navrtávací DN 250, rozsah (273-275), odbočka 1/2" kus 1,000 R-položka
PP pas navrtávací DN 250, rozsah (273-275), odbočka 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "1x pas navrtávací DN 250, odbočka 1/2"
VV "rozsah (273-275)
VV "materiálové provedení nerez
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 4 dní
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den
použití

kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2113

Strana 1698 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 4 dní
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

5 K 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200
kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak
jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 4 dní
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 362,800 CS ÚRS 2017 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních,
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb
nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů,
schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1699 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po demontáží
VV "plocha Obtokového kanálu 181,40m2
VV 181,40 181,400
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "plocha Obtokového kanálu 181,40m2
VV 181,40 181,400
VV Součet 362,800

7 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 13,200 CS ÚRS 2017 02
PP

Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5
m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny za zametení prostorů, umytí keramických podlah, vyčištění oken, dveří,
zábradlí, potrubí, armatur a jiných konstrukcí a předmětů před předáním stavby do užívání. 2.
Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy vnějšího obrysu objektu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "plocha nové šachty Obtokového kanálu 13,20m2
VV 13,20 13,200
VV Součet 13,200

8 K 952903119
Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a
kanálů

m2 13,200 CS ÚRS 2017 02

PP
Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů Příplatek k ceně za vyčištění
prostorů v přes 3,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny za zametení prostorů, umytí keramických podlah, vyčištění oken, dveří,
zábradlí, potrubí, armatur a jiných konstrukcí a předmětů před předáním stavby do užívání. 2.
Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy vnějšího obrysu objektu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "plocha nové šachty Obtokového kanálu 13,20m2
VV 13,20 13,200
VV Součet 13,200

Strana 1700 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

9 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 1,850 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 1,85m
VV "železobetonová stěna
VV 1*1,85 1,850
VV Součet 1,850

D 997 Přesun sutě

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 21,813 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "demontáž stávající potrubí DN400
VV "1x demontáž stávající potrubí DN400 dl. 1,40m + 1př
VV "hmotnost celkem 133,90kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,13390t
VV 0,13390 0,134

Strana 1701 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x demontáž stávající potrubí DN300 dl. 0,65m + 1př
VV "hmotnost celkem 36,10kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,03610t
VV 0,03610 0,036
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1,50m demontáž stávající zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,024t
VV 0,024 0,024
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlo
VV "hmotnost 2515kg
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 336kg
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 204kg
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 336kg
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 204kg
VV "demontáž 3x stávající horní práh
VV "hmotnost 120kg
VV "demontáž 3x stávající spodní práh
VV "hmotnost 176kg
VV "demontáž 3x stávající rám
VV "hmotnost 62,40kg
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 79kg
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 83kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 35kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 18kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající tyčová ocel D50
VV "hmotnost 2,20kg
VV "demontáž 3x 2ks ocelový nosník L50x5
VV "hmotnost 0,75kg

Strana 1702 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "demontáž stávající jeřáb 4,80t

VV
"demontáž 4x nárazník, 4x ložiska, 4x boční úchyt, 4x závěs, 1x plošina š. 700mm, 1x
plošina š. 1100mm

VV
"demontáž 1x konzola, 1x žebřík, sloupek, madl, mezimadlo, okopník, rektifikační
podložky

VV "hmotnost 778,40kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 13,460t
VV 13,460 13,460
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlový mechanizmus
VV "hmotnost 1723kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající stavidlový řetěz
VV "hmotnost 348kg
VV "demontáž 3x 4ks stávající víčko 60
VV "hmotnost 0,10kg
VV "demontáž 3x stávající spojovací materiál
VV "hmotnost 1,19kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 7,262t
VV 7,262 7,262
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 1,85m
VV "železobetonová stěna
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV 0,020 0,020
VV "1x demontáž stávající potrubí DN500 dl. 10,00m
VV "stávající měrný válec
VV "hmotnost celkem 877,00kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,877t
VV 0,877 0,877
VV Součet 21,813

11 K 997221561R Vodorovná doprava kovových materiálů do sběrny t 21,793 R-položka
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kovových materiálů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4

Strana 1703 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "demontáž stávající potrubí DN400
VV "1x demontáž stávající potrubí DN400 dl. 1,40m + 1př
VV "hmotnost celkem 133,90kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,13390t
VV 0,13390 0,134
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x demontáž stávající potrubí DN300 dl. 0,65m + 1př
VV "hmotnost celkem 36,10kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,03610t
VV 0,03610 0,036
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1,50m demontáž stávající zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,024t
VV 0,024 0,024
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlo
VV "hmotnost 2515kg
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 336kg
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 204kg
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 336kg
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 204kg
VV "demontáž 3x stávající horní práh
VV "hmotnost 120kg
VV "demontáž 3x stávající spodní práh
VV "hmotnost 176kg
VV "demontáž 3x stávající rám
VV "hmotnost 62,40kg
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 79kg
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 83kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt

Strana 1704 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "hmotnost 35kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 18kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající tyčová ocel D50
VV "hmotnost 2,20kg
VV "demontáž 3x 2ks ocelový nosník L50x5
VV "hmotnost 0,75kg
VV "demontáž stávající jeřáb 4,80t

VV
"demontáž 4x nárazník, 4x ložiska, 4x boční úchyt, 4x závěs, 1x plošina š. 700mm, 1x
plošina š. 1100mm

VV
"demontáž 1x konzola, 1x žebřík, sloupek, madl, mezimadlo, okopník, rektifikační
podložky

VV "hmotnost 778,40kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 13,460t
VV 13,460 13,460
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlový mechanizmus
VV "hmotnost 1723kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající stavidlový řetěz
VV "hmotnost 348kg
VV "demontáž 3x 4ks stávající víčko 60
VV "hmotnost 0,10kg
VV "demontáž 3x stávající spojovací materiál
VV "hmotnost 1,19kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 7,262t
VV 7,262 7,262
VV "1x demontáž stávající potrubí DN500 dl. 10,00m
VV "stávající měrný válec
VV "hmotnost celkem 877,00kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,877t
VV 0,877 0,877
VV Součet 21,793

13 K 997221572R Vodorovná doprava vybouraných hmot t 0,020 R-položka
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1705 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 1,85m
VV "železobetonová stěna
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020

14 K 997221580R Příplatek u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,700 R-položka

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na
vzdálenost Příplatek k ceně

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 1,85m
VV "železobetonová stěna
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020
VV 0,02*35 'Přepočtené koeficientem množství 0,700

15 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 21,813 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "demontáž stávající potrubí DN400
VV "1x demontáž stávající potrubí DN400 dl. 1,40m + 1př
VV "hmotnost celkem 133,90kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,13390t
VV 0,13390 0,134
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x demontáž stávající potrubí DN300 dl. 0,65m + 1př
VV "hmotnost celkem 36,10kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,03610t
VV 0,03610 0,036
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1706 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1,50m demontáž stávající zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,024t
VV 0,024 0,024
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlo
VV "hmotnost 2515kg
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 336kg
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 204kg
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 336kg
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 204kg
VV "demontáž 3x stávající horní práh
VV "hmotnost 120kg
VV "demontáž 3x stávající spodní práh
VV "hmotnost 176kg
VV "demontáž 3x stávající rám
VV "hmotnost 62,40kg
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 79kg
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 83kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 35kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 18kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající tyčová ocel D50
VV "hmotnost 2,20kg
VV "demontáž 3x 2ks ocelový nosník L50x5
VV "hmotnost 0,75kg
VV "demontáž stávající jeřáb 4,80t

VV
"demontáž 4x nárazník, 4x ložiska, 4x boční úchyt, 4x závěs, 1x plošina š. 700mm, 1x
plošina š. 1100mm

VV
"demontáž 1x konzola, 1x žebřík, sloupek, madl, mezimadlo, okopník, rektifikační
podložky

VV "hmotnost 778,40kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 13,460t

Strana 1707 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 13,460 13,460
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlový mechanizmus
VV "hmotnost 1723kg
VV "demontáž 3x 2ks stávající stavidlový řetěz
VV "hmotnost 348kg
VV "demontáž 3x 4ks stávající víčko 60
VV "hmotnost 0,10kg
VV "demontáž 3x stávající spojovací materiál
VV "hmotnost 1,19kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 7,262t
VV 7,262 7,262
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 1,85m
VV "železobetonová stěna
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV 0,020 0,020
VV "1x demontáž stávající potrubí DN500 dl. 10,00m
VV "stávající měrný válec
VV "hmotnost celkem 877,00kg
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,877t
VV 0,877 0,877
VV Součet 21,813

D 998 Přesun hmot
16 K 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t 0,020 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení
investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro
nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV

Strana 1708 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
17 K 711786167R Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 500 mm kus 6,000 R-položka

PP Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 500 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "2x segmentové těsnění na potrubí D323,9
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "2x segmentové těsnění na potrubí D323,9
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "2x segmentové těsnění na potrubí D323,9
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

18 M 286174741R segmentové těsnění na trubních prostupů, DN 300 kus 6,000 R-položka
PP segmentové těsnění na trubních prostupů, DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "2x segmentové těsnění na potrubí D323,9
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "2x segmentové těsnění na potrubí D323,9
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "2x segmentové těsnění na potrubí D323,9
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
19 K 722173207R Potrubí vodovodní kotvené objímkou kovovou D 63x8,7 mm m 16,950 R-položka

PP Potrubí kotvené mechanicky objímkou kovovou D 63/8,7

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva

Strana 1709 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV "montáž kotvení kovovou objímkou nerezové potrubí D60,3x2,0
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV "montáž kotvení kovovou objímkou nerezové potrubí D60,3x2,0
VV 1,95+2,45 4,400
VV Součet 16,950

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767161123 Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg m 1,500 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1
m zábradlí do 20 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo
tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové
sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného
sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného
sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce
se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových
krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických
konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1,50m montáž nové zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV 1,50 1,500
VV Součet 1,500

21 M 140110241R ocelové zábradlí z trubek kus 1,000 R-položka
PP ocelové zábradlí z trubek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1710 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1,50m montáž nové zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV "povrchová úprava zinek včetně nátěru
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 1,500 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1,50m demontáž stávající zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV 1,50 1,500
VV Součet 1,500

23 K 767833101R Montáž žebříků do zdi z profilové oceli m 3,800 R-položka
PP Montáž žebříků do zdiva z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x montáž opětovná stávající žebříku na mazací lávku
VV "ocelový žebřík dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV Součet 3,800

24 K 767833291 Příplatek k ceně za montáž žebříků na ocelovou konstrukci m 3,800 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž žebříků na ocelovou konstrukci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x montáž opětovná stávající žebříku na mazací lávku
VV "ocelový žebřík dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV Součet 3,800

25 K 767833102R Demontáž žebříků do zdi z profilové oceli m 3,800 R-položka
PP Demontáž žebříků z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1711 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x demontáž šetrná stávající žebříku na mazací lávku
VV "ocelový žebřík dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV Součet 3,800

26 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do
50 kg

kg 13 460,300 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již
stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice,
vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlo
VV "hmotnost 2515kg
VV 3*2515 7 545,000
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 336kg
VV 3*336 1 008,000
VV "demontáž 3x stávající slupice pravá
VV "hmotnost 204kg
VV 3*204 612,000
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 336kg
VV 3*336 1 008,000
VV "demontáž 3x stávající slupice levá
VV "hmotnost 204kg
VV 3*204 612,000
VV "demontáž 3x stávající horní práh
VV "hmotnost 120kg
VV 3*120 360,000
VV "demontáž 3x stávající spodní práh
VV "hmotnost 176kg
VV 3*176 528,000
VV "demontáž 3x stávající rám
VV "hmotnost 62,40kg
VV 3*62,40 187,200
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 79kg

Strana 1712 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 3*79 237,000
VV "demontáž 3x stávající kryt
VV "hmotnost 83kg
VV 3*83 249,000
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 35kg
VV (3*2)*35 210,000
VV "demontáž 3x 2ks stávající kryt
VV "hmotnost 18kg
VV (3*2)*18 108,000
VV "demontáž 3x 2ks stávající tyčová ocel D50
VV "hmotnost 2,20kg
VV (3*2)*2,20 13,200
VV "demontáž 3x 2ks ocelový nosník L50x5
VV "hmotnost 0,75kg
VV (3*2)*0,75 4,500
VV Mezisoučet 12 681,900
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "demontáž stávající jeřáb 4,80t

VV
"demontáž 4x nárazník, 4x ložiska, 4x boční úchyt, 4x závěs, 1x plošina š. 700mm, 1x
plošina š. 1100mm

VV
"demontáž 1x konzola, 1x žebřík, sloupek, madl, mezimadlo, okopník, rektifikační
podložky

VV "hmotnost 778,40kg
VV 778,40 778,400
VV Mezisoučet 778,400
VV Součet 13 460,300

27 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů
do 50 kg

kg 7 261,770 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již
stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice,
vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího stavidlového zařízení
VV "demontáž 3x stávající stavidlový mechanizmus
VV "hmotnost 1723kg
VV 3*1723 5 169,000
VV "demontáž 3x 2ks stávající stavidlový řetěz
VV "hmotnost 348kg
VV (3*2)*348 2 088,000

Strana 1713 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "demontáž 3x 4ks stávající víčko 60
VV "hmotnost 0,10kg
VV (3*4)*0,10 1,200
VV "demontáž 3x stávající spojovací materiál
VV "hmotnost 1,19kg
VV 3*1,19 3,570
VV Součet 7 261,770

28 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,011 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1,50m montáž nové zábradlí mazací lávky
VV "ocelové zábradlí z trubek
VV "povrchová úprava zinek včetně nátěru
VV 0,011 0,011
VV Součet 0,011

D M Práce a dodávky M
D 23-M Montáže potrubí

29 K 230011102R Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 219 mm, tl 3,0 mm m 0,300 R-položka
PP Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 219 mm, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 11, D219 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m
VV 0,30 0,300

Strana 1714 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 0,300

30 M 140111061R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 3,0 mm m 0,300 R-položka
PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 11, D219 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Součet 0,300

31 K 230020736R Zhotovení odbočky tř.11-13 D 324 mm, tl 3,0 mm kus 1,000 R-položka
PP Zhotovení odbočky tř. 11 až 13 D 323,9 mm, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x odbočka na potrubí DN300/DN200
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 K 230023101 Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 10 kg D 219 mm tl 6,3 mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13 D 219 mm, tl. 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál ocel tř. 11
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 M 319464203R příruba přivařovací plochá, ocel tř. 11 DN 200 mm PN10 kus 1,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (tř. 11), DN200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4

Strana 1715 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál ocel tř. 11
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

34 K 230024121R Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 50 kg D 323,9 mm tl 3,0 mm kus 1,000 R-položka
PP

Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 10 do 50 kg tř. 11 až 13 D 323,9 mm, tl. 3,0
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající příruby DN300
VV "hmotnost celkem 19,00kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

35 K 230030001 Montáž trubní díly přírubové hmotnost do 5 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti do 5 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x příruba zaslepovací DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 M 319464095R příruba zaslepovací, nerez tř. 1.4404 DN 80 mm PN10 kus 1,000 R-položka
PP příruba zaslepovací, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN80 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x příruba zaslepovací DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 230030003 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 10 kg do 25 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 1716 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 10 do 25 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x kulový kohout DN50 PN10
VV "umístění: výtlak čerpadla úkapové vody
VV "pozice 03A5501.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

38 M 422835001R kulový kohout DN50 PN16 kus 1,000 R-položka
PP kulový kohout DN50 PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x kulový kohout DN50 PN16
VV "umístění: výtlak čerpadla úkapové vody
VV "pozice 03A5501.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 230030005 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 50 kg do 100 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN200 PN10
VV "pozice 03A5151.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sacího potrubí čerpadel na GAU
VV "pozice 03A5151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502

Strana 1717 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění kanálu I a kanálu II
VV "pozice 03A5502.01, 03A5502.02
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

40 M 551184092R montážní vložka DN200, PN10 kus 1,000 R-položka
PP montážní vložka DN200, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN200 PN10
VV "pozice 03A5151.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

41 M 422212161R šoupě přírubové vodovodní DN 200 PN10 kus 3,000 R-položka
PP šoupě přírubové vodovodní DN 200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sacího potrubí čerpadel na GAU
VV "pozice 03A5151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "2x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění kanálu I a kanálu II
VV "pozice 03A5502.01, 03A5502.02
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

42 K 230030005 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 50 kg do 100 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 1718 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající koleno DN300 + 2př
VV "hmotnost celkem 77,50kg
VV 1 1,000
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "hmotnost celkem 60,80kg
VV 1 1,000
VV "1x montáž opětovná stávající montážní vložka DN300
VV "hmotnost celkem 72,00kg
VV 1 1,000
VV "1x montáž opětovná stávající zpětná klapka DN300
VV "hmotnost celkem 83,00kg
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

43 K 230030006 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 100 kg do 150 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 100 do 150 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "3x montáž opětovná stávající koleno DN300 s patkou + 2př
VV "hmotnost celkem 129,40kg
VV 3 3,000
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "hmotnost celkem 126,80kg
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

44 K 230030009 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 250 kg do 300 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 250 do 300 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající šoupátko DN300
VV "hmotnost celkem 280,00kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 K 230030010 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 300 kg do 400 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 1719 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 300 do 400 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "hmotnost celkem 354,40kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

46 K 230030015 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 1000 kg do 2000 kg kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 1000 do 2000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN2400 PN6
VV "pozice 03A5102.02
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A5101.02
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A5101.02
VV 1 1,000
VV

VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A0201
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A0202.02
VV 1 1,000

Strana 1720 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 5,000

47 M 551184108R montážní vložka DN2400 PN6 kus 1,000 R-položka
PP montážní vložka DN2400 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN2400 PN10
VV "pozice 03A5102.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 551184109R montážní vložka DN1600 PN10 kus 4,000 R-položka
PP montážní vložka DN1600 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A5101.02
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A5101.02
VV 1 1,000
VV

VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A0201
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1600 PN10
VV "pozice 03A0202.02
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

49 K 230030017 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 3000 kg do 5000 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 3000 do 5000 kg

Strana 1721 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přítok filtrované vody
VV "pozice 03A0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přítok filtrované vody
VV "pozice 03A0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přítok filtrované vody
VV "pozice 03A0202.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: sání čerpadel na GAU
VV "pozice 03A5101.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

50 M 422812455R klapka DN1600, PN10 s el. pohonem kus 4,000 R-položka
PP klapka DN1600, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přítok filtrované vody
VV "pozice 03A0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201

Strana 1722 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přítok filtrované vody
VV "pozice 03A0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přítok filtrované vody
VV "pozice 03A0202.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: sání čerpadel na GAU
VV "pozice 03A5101.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

51 K 230030019 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 10000 kg do 15000 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 10000 do 15000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN2400 PN6
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: obtok ozonizace
VV "pozice 03A5102.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 M 422812457R klapka DN2400, PN6 s el. pohonem kus 1,000 R-položka
PP klapka DN2400, PN6 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN2400 PN6
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: obtok ozonizace
VV "pozice 03A5102.01

Strana 1723 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

53 K 230032027R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50 kus 4,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "4x montáž přírubový spoj DN50 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

54 M 309210901R spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10 soubor 4,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "4x montáž přírubový spoj DN50 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN50 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

55 K 230032029R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus 1,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1724 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

56 M 309210902R spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 kus 1,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

57 K 230032033R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200 kus 9,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "izolační přírubový spoj

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "3x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "izolační přírubový spoj

Strana 1725 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Mezisoučet 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "izolační přírubový spoj

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 9,000

58 M 309210904R spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10 soubor 9,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "3x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "izolační přírubový spoj

Strana 1726 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 9,000

59 K 230032035R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 300 kus 8,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "8x montáž přírubový spoj DN300 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

60 M 309211050R spojovací materiál pro přírubový spoj DN300 PN10 soubor 8,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN300 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN300 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "8x montáž přírubový spoj DN300 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN300 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 8 8,000

Strana 1727 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 8,000

61 K 230032037R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400 kus 1,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "1x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "izolační přírubový spoj

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 M 309211051R spojovací materiál pro přírubový spoj DN400 PN10 soubor 1,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN400 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN400 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "1x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 230032045R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1600 kus 19,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování

Strana 1728 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "stávající zaslepovací příruby DN1600
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 19,000

64 M 309211204R spojovací materiál pro přírubový spoj DN1600 PN10 kus 19,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN1600 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN1600 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1729 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000

Strana 1730 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "3x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "stávající zaslepovací příruby DN1600
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 19,000

65 K 230032049R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 2400 kus 3,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 2400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "3x montáž přírubový spoj DN2400 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

66 M 309211208R spojovací materiál pro přírubový spoj DN2400 PN6 kus 3,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN2400 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN2400 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva

Strana 1731 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "3x montáž přírubový spoj DN2400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN2400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

67 K 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 1/2" kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "umístění: odvod kondenzátu z potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 03A5104.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1ks manometrický kohout závitový G1/2“ PN15
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 03A5103.01
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

68 M 551280361R manometrický kohout, G1/2" kus 1,000 R-položka
PP manometrický kohout, G1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1ks manometrický kohout závitový G1/2“ PN15
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 03A5103.01
VV 1 1,000

Strana 1732 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

69 M 422390208R kulový kohout DN15, PN16 kus 1,000 R-položka
PP kulový kohout DN15, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "umístění: odvod kondenzátu z potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 03A5104.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

70 K 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 2" kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadla úkapové vody
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 03A5501.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

71 M 422390206R kulový kohout DN50, PN16 kus 1,000 R-položka
PP kulový kohout DN50, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadla úkapové vody
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1733 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 03A5501.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

72 K 230040024 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1/2" kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

73 M 286212821R šroubení závitové 15xR 1/2 G kus 3,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 15xR1/2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

74 K 230040029 Zhotovení vnějšího závitu G DN 2" kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501

Strana 1734 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

75 M 286212871R šroubení závitové 50xR 2 G kus 3,000 R-položka
PP šroubení přechodové trubek pro pitnou vodu 50xR2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

76 K 230050032R Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu kpl 1,000 R-položka
PP Doplňkové  konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "zhotovení podpěrných, nosných a závěsných konstrukcí pro potrubí
VV "dodávka a montáž konstrukcí
VV "provedení nerez ocel tř. 1.4301
VV "3x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN1600
VV "potrubní větev 03P0101, 03P0201, 03P0202
VV "3x P3 - Podpěra armatur
VV "potrubí DN1600
VV "potrubní větev 03P0101, 03P0201, 03P0202
VV "6x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN300
VV "potrubní větev 03P5901, 03P5902, 03P5903
VV "8x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN50
VV "potrubní větev 03P5503, 03P5501
VV "4x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN200
VV "potrubní větev 03P5502
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

77 K 230071016R Revize šoupátek DN 300 kus 1,000 R-položka

Strana 1735 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Revize šoupátek DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "demontáž šetrná stávající šoupátko DN300
VV "1x revize stávající šoupátko DN300 před opětovnou montáží
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

78 K 230071078R Revize klapka uzavírací a regulační DN 300 kus 1,000 R-položka
PP Revize klapka uzavírací a regulační DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "demontáž šetrná stávající zpětná klapka DN300
VV "1x revize stávající zpětná klapka DN300 před opětovnou montáží
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

79 K 230080469R Demontáž řez potrubí ruční pilkou D 219 mm kus 1,000 R-položka
PP Demontáž řez potrubí ruční pilkou D 219 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x řez stávajícího potrubí D219 - zhotovení odbočky
VV "materiál: černá ocel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

80 K 230120093R Zhotovení prostup kotevními plechy pro potrubí DN do 350 kus 1,000 R-položka
PP Zhotovení prostup kotevními plechy pro potrubí DN do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1736 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D88,9 tl. 2,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

81 K 230120094R Zhotovení prostup kotevními plechy pro potrubí DN do 800 kus 2,000 R-položka
PP Zhotovení prostupů kanálovými plechy pro potrubí DN přes 350 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

82 K 230120095R Zhotovení prostup kotevními plechy pro potrubí DN nad 800 kus 4,000 R-položka
PP Zhotovení prostupů kotevními plechy pro potrubí DN přes 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D1626,0 tl. 10,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D1626,0 tl. 10,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D1626,0 tl. 10,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D2348,0 tl. 12,5mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

83 K 230140046R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 89 mm, tl 2 mm  - ostatní práce m 1,000 R-položka

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 89 mm, tl 2 mm  - ostatní práce

Strana 1737 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D88,9 tl. 2,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

84 K 230120097R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm - ostatní práce kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubek D 406,4 mm, tl. 4,0 mm - ostatní práce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

85 K 230120107R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1626,0 mm, tl 10,0 mm  - ostatní práce kus 3,000 R-položka

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 1600 mm, tl 10,0 mm  - ostatní práce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D1626,0 tl. 10,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D1626,0 tl. 10,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D1626,0 tl. 10,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

Strana 1738 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

86 K 230120111R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 2438,0 mm, tl 12,5 mm  - ostatní práce kus 1,000 R-položka

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 2437,0 mm, tl 12,5 mm  - ostatní práce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D2438,0 tl. 12,5mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

87 K 230210027R Montáž ochrany opláštění folií DN do 400 m2 42,973 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV (3,1415*0,0213)*0,10 0,007
VV Mezisoučet 0,007
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV (3,1415*0,0603)*16,95 3,211
VV Mezisoučet 3,211
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4301, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV (3,1415*0,0889)*0,95 0,265
VV Mezisoučet 0,265
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4301, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4301, D219,1 tl. 3,0mm

Strana 1739 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV (3,1415*0,2191)*12,30 8,466
VV Mezisoučet 8,466
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV (3,1415*0,3239)*19,80 20,147
VV Mezisoučet 20,147
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV (3,1415*0,323)*7,70 7,813
VV Mezisoučet 7,813
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4301, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV (3,1415*0,4064)*2,40 3,064
VV Mezisoučet 3,064
VV Součet 42,973

88 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 42,973 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m

Strana 1740 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (3,1415*0,0213)*0,10 0,007
VV Mezisoučet 0,007
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV (3,1415*0,0603)*16,95 3,211
VV Mezisoučet 3,211
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4301, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV (3,1415*0,0889)*0,95 0,265
VV Mezisoučet 0,265
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4301, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4301, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV (3,1415*0,2191)*12,30 8,466
VV Mezisoučet 8,466
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV (3,1415*0,3239)*19,80 20,147
VV Mezisoučet 20,147
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př

Strana 1741 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 5,70m
VV (3,1415*0,323)*7,70 7,813
VV Mezisoučet 7,813
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4301, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV (3,1415*0,4064)*2,40 3,064
VV Mezisoučet 3,064
VV Součet 42,973

89 K 230210029R Montáž ochrany opláštění folií DN přes 1400 m2 125,392 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 6,35m
VV (3,1415*1,626)*19,30 98,586
VV Mezisoučet 98,586
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV (3,1415*2,438)*3,50 26,806
VV Mezisoučet 26,806
VV Součet 125,392

90 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 125,392 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1742 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 6,35m
VV (3,1415*1,626)*19,30 98,586
VV Mezisoučet 98,586
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV (3,1415*2,438)*3,50 26,806
VV Mezisoučet 26,806
VV Součet 125,392

91 K 230210030R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400 m2 42,973 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV (3,1415*0,0213)*0,10 0,007
VV Mezisoučet 0,007
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV (3,1415*0,0603)*16,95 3,211
VV Mezisoučet 3,211
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4301, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1743 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (3,1415*0,0889)*0,95 0,265
VV Mezisoučet 0,265
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4301, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4301, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV (3,1415*0,2191)*12,30 8,466
VV Mezisoučet 8,466
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4301, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV (3,1415*0,3239)*19,80 20,147
VV Mezisoučet 20,147
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV (3,1415*0,323)*7,70 7,813
VV Mezisoučet 7,813
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4301, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV (3,1415*0,4064)*2,40 3,064
VV Mezisoučet 3,064
VV Součet 42,973

92 K 230210032R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 1400 m2 125,392 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU

Strana 1744 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 6,35m
VV (3,1415*1,626)*19,30 98,586
VV Mezisoučet 98,586
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV (3,1415*2,438)*3,50 26,806
VV Mezisoučet 26,806
VV Součet 125,392

93 K 734499211R Montáž návarku G 1/2 kus 2,000 R-položka
PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

94 M 552614121R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 15 kus 2,000 R-položka
PP fitinky k přivaření - nerezová ocel - nátrubky DN 15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1745 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

95 K 230082350 Demontáž potrubí další použití do 250 kg D 324 mm, tl 5,0 mm kus 8,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg připojovací rozměr D
324, tl. 5,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x demontáž šetrná stávající koleno DN300 + 2př
VV "hmotnost celkem 77,50kg
VV 1 1,000
VV "1x demontáž šetrná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "hmotnost celkem 60,80kg
VV 1 1,000
VV "1x demontáž šetrná stávající montážní vložka DN300
VV "hmotnost celkem 72,00kg
VV 1 1,000
VV "1x demontáž šetrná stávající zpětná klapka DN300
VV "hmotnost celkem 83,00kg
VV 1 1,000
VV "3x demontáž šetrná stávající koleno DN300 s patkou + 2př
VV "hmotnost celkem 129,40kg
VV 3 3,000
VV "1x demontáž šetrná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "hmotnost celkem 126,80kg
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

96 K 230083119 Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 324 mm, tl 5,0 mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 50 do 250 kg připojovací rozměr D 324, tl.
5,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU

Strana 1746 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x demontáž stávající potrubí DN300 dl. 0,65m + 1př
VV "hmotnost celkem 55,10kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

97 K 230083139 Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 426 mm, tl 5,0 mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 50 do 250 kg připojovací rozměr D 426, tl. 5
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "demontáž stávající potrubí DN400
VV "1x demontáž stávající potrubí DN400 dl. 1,40m + 1př
VV "hmotnost celkem 133,90kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

98 K 230083150 Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 530 mm, tl 5,0 mm kus 7,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 50 do 250 kg připojovací rozměr D 530, tl. 5
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x demontáž stávající potrubí DN500 dl. 10,00m
VV "stávající měrný válec
VV "hmotnost celkem 877,00kg
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

99 K 230083350 Demontáž potrubí další použití přes 250 kg D 324 mm, tl 5,0 mm kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 250 kg připojovací rozměr D 324, tl.
5,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4

Strana 1747 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x demontáž šetrná stávající šoupátko DN300
VV "hmotnost celkem 280,00kg
VV 1 1,000
VV "1x demontáž šetrná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "hmotnost celkem 354,40kg
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

100 K 231083371R Rozpojení přírubového spoje DN 300 kus 10,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "demontáž šetrná stávající potrubí DN300
VV "10x rozpojení stávající přírubový spoj DN300
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

101 K 231083373R Rozpojení přírubového spoje DN 400 kus 1,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "demontáž stávající potrubí DN400
VV "1x rozpojení stávající přírubový spoj DN400
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

102 K 231083389R Rozpojení přírubového spoje DN 1600 kus 3,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "3x rozpojení stávající přírubový spoj DN1600 PN10
VV "stávající zaslepovací příruby DN1600
VV 3 3,000

Strana 1748 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 3,000

103 K 734191826 Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje do DN 300 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž přírub odříznutí příruby bez rozpojení, přírubového spoje přes 250 do DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "demontáž stávající potrubí DN300 dl. 0,65m + 1př
VV "1x demontáž stávající příruby pro opětovné použití
VV "hmotnost celkem 19,00kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 230120010R Zednické výpomoci % R-položka
PP Zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 23-M Montáže potrubí, bod 25
VV "pomocí průměrných sazeb uvedených v odstavci 3
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů ve stěnách a stropech

VV
"- osazení, zazdění a zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a
konstrukcí

VV "- podezdění nebo podbetonování armatur
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

105 K 230120042R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32 m 0,100 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,100

Strana 1749 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

106 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 16,950 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1,95+2,45 4,400
VV Součet 16,950

107 K 230120045 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80 m 0,950 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV Součet 0,950

108 K 230120049 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200 m 12,300 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV 0,25+2,55 2,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 0,40+2,25+5,35+0,30+0,20 8,500

Strana 1750 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV Součet 12,300

109 K 230120051 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300 m 27,500 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV Mezisoučet 19,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV 1,60 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV 5,70 5,700
VV Mezisoučet 7,700
VV Součet 27,500

110 K 230120053 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400 m 2,400 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva

Strana 1751 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1,00+1,40 2,400
VV Součet 2,400

111 K 230120063R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1600 m 19,300 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2,50+1,00 3,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 4,65 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m
VV 6,35 6,350
VV Součet 19,300

112 K 230120067R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 2400 m 3,500 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 2400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500

113 K 230120072R Značení potrubí štítkem/polepem kus 21,000 R-položka

Strana 1752 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Značení potrubí štítkem/polepem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "21x značení potrubí
VV 21 21,000
VV Součet 21,000

114 K 230120073R Značení armatur štítkem kus 9,000 R-položka
PP Značení potrubí smaltovaným nebo plastovým štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x klapka DN50 PN10
VV "pozice 03P5501.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "pozice 03P5151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "2x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "pozice 03P5502.01, 03P5502.02
VV 2 2,000

Strana 1753 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "pozice 03A0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "pozice 03A0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "pozice 03A0202.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1600 PN10
VV "pozice 03A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN2400 PN6
VV "pozice 03A5102.01
VV 1 1,000
VV Součet 9,000

115 K 230140007R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 15 mm, tl 2 mm do 1,00m m 0,204 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 15 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,100
VV 0,1*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 0,204

116 M 552612993R trubka z ušlechtilé oceli DN15 (nerez tř. 1.4404), D 21,3 x 1,6 m 0,100 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 21,3 x 1,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m

Strana 1754 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,10 0,100
VV Součet 0,100

117 K 230140038R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 50 mm, tl 2,0 mm m 14,950 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 50 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 1,90+8,65 10,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 1,95+2,45 4,400
VV Součet 14,950

118 K 230140039R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 50 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 4,086 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 DN 50 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,40+0,35+0,05+0,20+0,30+0,70 2,000
VV Součet 2,000
VV 2*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 4,086

119 M 552613061R trubka z ušlechtilé oceli DN50 (nerez tř. 1.4404), D60,3 x 2,0 m 16,950 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 60,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1,95+2,45 4,400

Strana 1755 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 16,950

120 K 230140048R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 1,941 R-položka
PP Montáž trubek D 88,9 mm, tl. 2 mm délky do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV Součet 0,950
VV 0,95*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 1,941

121 M 552613082R trubka z ušlechtilé oceli DN80 (nerez tř. 1.4404), D88,9 x 2,0 m 0,950 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 88,9 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV Součet 0,950

122 K 230140081R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm m 10,150 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 2,55 2,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 2,25+5,35 7,600
VV Součet 10,150

123 K 230140082R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm do 1,00m m 4,392 R-položka
PP Montáž trubek D 219,1 mm, tl. 3,0 mm délky do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1756 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 0,40+0,30+0,20 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV Součet 2,150
VV 2,15*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 4,392

124 M 552613092R trubka z ušlechtilé oceli DN200 (nerez tř. 1.4404), D219,1x3,0 m 12,915 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 219,1 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV 0,25+2,55 2,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 0,40+2,25+5,35+0,30+0,20 8,500
VV Součet 12,300
VV 12,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,915

125 K 230140099R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm m 19,800 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4

Strana 1757 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV Součet 19,800

126 M 552613094R trubka z ušlechtilé oceli DN300 (nerez tř. 1.4404), D323,9x3,0 m 20,790 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 323,9 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV Součet 19,800
VV 19,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,790

127 K 230140114R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm m 1,400 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1758 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1,40 1,400
VV Součet 1,400

128 K 230140115R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm do 1,00m m 2,043 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000
VV 1*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,043

129 M 552613098R trubka z ušlechtilé oceli DN400 (nerez tř. 1.4404), D406,4x4,0 m 2,520 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 406,4 x 4,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1,00+1,40 2,400
VV Součet 2,400
VV 2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,520

130 K 230140539R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1626,0 tl. 10,0mm m 18,300 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1626,0 tl. 10,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV 2,50 2,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV 4,65 4,650

Strana 1759 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV 6,35 6,350
VV Součet 18,300

131 K 230140540R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1626,0 tl. 10,0mm do 1,00m m 2,043 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1626,0 tl. 10,0mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000
VV 1*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,043

132 M 552613114R trubka z ušlechtilé oceli DN1600 (nerez tř. 1.4404), D1626,0x10,0 m 20,265 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1626,0 x 10,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2,50+1,00 3,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 4,65 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m
VV 6,35 6,350
VV Součet 19,300
VV 19,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,265

133 K 230140543R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D2438,0 tl. 12,5mm m 3,500 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D2438,0 tl. 12,5 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1760 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500

134 M 552613123R trubka z ušlechtilé oceli DN2400 (nerez tř. 1.4404), D2438,0x12,5 m 3,675 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 2438,0 x 12,5 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500
VV 3,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,675

135 K 230140168R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 DN 50 mm, tl 2,0 mm kus 12,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 DN 50 mm, tl 2 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "3x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1761 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "4x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D60,3 mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 12,000

136 M 552613271R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 50 kus 4,000 R-položka

PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

137 M 552613272R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 50 kus 3,000 R-položka

PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "3x koleno 45st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

138 M 319464071R příruba přivařovací plochá pro PN 16, nerez tř. 1.4404 DN 50 mm kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá pro PN16, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50

Strana 1762 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "4x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

139 M 319464073R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 60,3 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D60,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D60,3 mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

140 K 230140177R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D88,9mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

141 M 319464093R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 80 mm PN10 kus 1,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN80 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU

Strana 1763 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

142 M 319464096R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 88,9 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 88,9 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D88,9mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

143 K 230140211R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm kus 12,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "4x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D219,1mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1764 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "2x koleno 90st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x koleno 45st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 12,000

144 M 319464201R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 200 mm PN10 kus 7,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "4x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 4 4,000
VV Součet 7,000

145 M 319464204R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 219,1 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4301 na potrubí D219,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D219,1mm

Strana 1765 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

146 M 552613233R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 2,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "2x koleno 90st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

147 M 552613232R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 1,000 R-položka
PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "1x koleno 45st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

148 M 552613516R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 1,000 R-položka

PP
tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4
), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 1766 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

149 K 230140229R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubních dílců přivařovacích D 323,9, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "2x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

150 M 319464221R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 300 mm PN10 kus 2,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN300 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "2x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

151 K 230140226R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "1x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

152 M 319464225R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 400 mm PN10 kus 1,000 R-položka

Strana 1767 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN400 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "1x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

153 M 552613261R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 400 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

154 K 230140265R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1626,0 mm, tl 10,0 mm kus 22,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1626,0 mm, tl 10,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D1626,0 x 10,0mm

Strana 1768 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "2x límec přivařovací kotevní na potrubí D1626,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN1600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN1600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN1600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 22,000

155 M 552614272R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1769 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

156 M 552614273R koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600 kus 3,000 R-položka
PP koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

157 M 552614274R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

158 M 319464264R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 1600 mm PN10 kus 12,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU

Strana 1770 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 12,000

159 M 319464262R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 1626,0 mm kus 2,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D1626,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "2x límec přivařovací kotevní na potrubí D1626,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

160 M 552613524R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600 kus 3,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN1600
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1771 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN1600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN1600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

161 K 230140267R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 2438,0 mm, tl 12,5 mm kus 3,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 2438,0 mm, tl 12,5 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "3x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN2400-DN1600-DN2400
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

162 M 552613526R tvarovka T redukovaná  z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN2400-DN1600-DN2400 kus 3,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN2400-DN1600-DN2400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "3x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN2400-DN1600-DN2400
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

163 K 230140361R Příplatek zhotovení odbočky z nerezavějící oceli tř.17 D 219 mm, tl 3 mm kus 1,000 R-položka
PP Příplatky k cenám za zhotovení odbočky D 219, tl. 3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4

Strana 1772 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1x odbočka na potrubí DN300/DN50
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

164 K 230140379R Příplatek zhotovení odbočky z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm kus 1,000 R-položka

PP Příplatky k cenám za zhotovení odbočky D 323,9, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "1x odbočka na potrubí DN300/DN200
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

165 K 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

166 K 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 sada 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1773 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 5,000

167 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

168 K 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903

Strana 1774 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.44041, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,60m, 5,70m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 4,000

169 K 230170006 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500 sada 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 350 do 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

170 K 230170009 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1800 sada 8,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 1200 do 1800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m

Strana 1775 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 8,000

171 K 230170010R Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 1800 sada 2,000 R-položka
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 1800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

172 K 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 0,100 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,100

173 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 17,900 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV Mezisoučet 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503

Strana 1776 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1,95+2,45 4,400
VV Mezisoučet 16,950
VV Součet 17,900

174 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 12,300 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV 0,25+2,55 2,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 0,40+2,25+5,35+0,30+0,20 8,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV Součet 12,300

175 K 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 27,500 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600

Strana 1777 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 19,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV 1,60 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV 5,70 5,700
VV Mezisoučet 7,700
VV Součet 27,500

176 K 230170016 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500 m 2,400 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 350 do 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1,00+1,40 2,400
VV Součet 2,400

177 K 230170019 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 1800 m 19,300 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 1200 do 1800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2,50+1,00 3,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm

Strana 1778 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 4,65 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m
VV 6,35 6,350
VV Součet 19,300

178 K 230170020R Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 1800 m 3,500 R-položka
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 1800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500

179 K 230230002R Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 40 m 0,100 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou do DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,100

180 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 16,950 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1779 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1,95+2,45 4,400
VV Součet 16,950

181 K 230230002 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 80 m 0,950 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV Součet 0,950

182 K 230230006 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 200 m 12,300 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV 0,25+2,55 2,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502

Strana 1780 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 0,40+2,25+5,35+0,30+0,20 8,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV Součet 12,300

183 K 230230008 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 300 m 27,500 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 300

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV Mezisoučet 19,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV 1,60 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV 5,70 5,700
VV Mezisoučet 7,700

Strana 1781 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 27,500

184 K 230230010 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 400 m 2,400 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1,00+1,40 2,400
VV Součet 2,400

185 K 230230019R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1600 m 19,300 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2,50+1,00 3,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 4,65 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m
VV 6,35 6,350

Strana 1782 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 19,300

186 K 230230023R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 2400 m 3,500 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 2400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500

187 K 230230031 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 50 m 16,950 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1,95+2,45 4,400
VV Součet 16,950

188 K 230230032 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 80 m 0,950 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 80

Strana 1783 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5103
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV Součet 0,950

189 K 230230032R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa do DN 40 m 0,100 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa do DN 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,100

190 K 230230036 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 200 m 12,300 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1784 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m
VV 0,25+2,55 2,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 0,40+2,25+5,35+0,30+0,20 8,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV Součet 12,300

191 K 230230038 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 300 m 27,500 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 300

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV Mezisoučet 19,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101

Strana 1785 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV 1,60 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV 5,70 5,700
VV Mezisoučet 7,700
VV Součet 27,500

192 K 230230040 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 400 m 2,400 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1,00+1,40 2,400
VV Součet 2,400

193 K 230230049R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1600 m 19,300 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm

Strana 1786 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2,50+1,00 3,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 4,65 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m
VV 6,35 6,350
VV Součet 19,300

194 K 230230053R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 2400 m 3,500 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 2400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500

195 K 230230076R Čištění potrubí do DN 200 m 29,350 R-položka
PP Čištění potrubí do DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5151
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2,80m

Strana 1787 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,25+2,55 2,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5502
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 2,25m, 5,35m, 0,30m, 0,20m
VV 0,40+2,25+5,35+0,30+0,20 8,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 12,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 0,35m, 1,90m, 0,05m, 8,65m, 0,20m, 0,30m, 0,70m
VV 0,40+0,35+1,90+0,05+8,65+0,20+0,30+0,70 12,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5503
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,95m, 2,45m
VV 1,95+2,45 4,400
VV Mezisoučet 16,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5104
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,100
VV Součet 29,350

196 K 230230079R Čištění potrubí DN 300 m 27,500 R-položka
PP Čištění potrubí DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5901
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5902
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5903
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,60m
VV 6,60 6,600
VV Mezisoučet 19,800

Strana 1788 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající DN300 dl. 0,40m + 2př
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 1,60m + 2př
VV "potrubí dl.: 1,60m
VV 1,60 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5101
VV "1x montáž opětovná stávající potrubí DN300 dl. 5,70m + 2př
VV "potrubí dl.: 5,70m
VV 5,70 5,700
VV Mezisoučet 7,700
VV Součet 27,500

197 K 230230080R Čištění potrubí DN 400 m 2,400 R-položka
PP Čištění potrubí DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03S5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 1,00m, 1,40m
VV 1,00+1,40 2,400
VV Součet 2,400

198 K 230230090R Čištění potrubí DN 1600 m 19,300 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny za provedení jednoho čištění. Při vyžádaném vícenásobném čištění se
cena stanoví násobkem počtu provedení čištění. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a)
přípravu potrubí k čištění, b) napojení kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků,
d) demontáž přepouštěcích obtoků, e) provizorní uzavření vyčištěného úseku, f) přepouštění
tlaku ze sousedního zásobního úseku.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 2,50m, 1,00m
VV 2,50+1,00 3,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0101

Strana 1789 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,80m
VV 4,80 4,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 4,65m
VV 4,65 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P0202
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.:6,35m
VV 6,35 6,350
VV Součet 19,300

199 K 230230094R Čištění potrubí DN 2400 m 3,500 R-položka
PP Čištění potrubí DN 2400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny za provedení jednoho čištění. Při vyžádaném vícenásobném čištění se
cena stanoví násobkem počtu provedení čištění. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a)
přípravu potrubí k čištění, b) napojení kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků,
d) demontáž přepouštěcích obtoků, e) provizorní uzavření vyčištěného úseku, f) přepouštění
tlaku ze sousedního zásobního úseku.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5102
VV "potrubí DN2400 nerezová ocel tř. 1.4404, D2438,0 tl. 12,5mm
VV "potrubí dl.: 3,50m
VV 3,50 3,500
VV Součet 3,500

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh
200 K 330010167R Pronájem autojeřáb hod 56,000 R-položka

P

Poznámka k položce:

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "autojeřáb pro osazování armatur v šachtě

Strana 1790 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "předpokládaná doba montáže 7 dní
VV 7*8 56,000
VV Součet 56,000

201 K 330010168R Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista hod 56,000 R-položka
PP

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník
specialista

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "autojeřáb pro osazování armatur v šachtě
VV "předpokládaná doba montáže 7 dní
VV 7*8 56,000
VV Součet 56,000

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.
202 K 350210005R Montáž čerpadlo kalové kus 1,000 R-položka

PP Montáž čerpadel kalových Montáž čerpadlo kalové

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1x čerpadlo úkapové vody
VV "Q=10,00m3/hod, H=6,00m
VV "pozice 03Z5501
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

203 M 426103901R čerpadlo úkapové vody kus 1,000 R-položka
PP čerpadlo úkapové vody

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "1x čerpadlo úkapové vody
VV "Q=10,00m3/hod, H=6,00m
VV "pozice 03Z5501

Strana 1791 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D Ostatní Ostatní
204 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,020 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-02 ÚPRAVY OBTOKOVÉHO KANÁLU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.23.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-02 Úpravy obtokového kanálu je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 03P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 1,85m
VV "železobetonová stěna
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020

Strana 1792 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

030 - PS 02-03 - Úpravy na provozní čerpací stanici

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 1793 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

    23-M - Montáže potrubí

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

Ostatní - Ostatní

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

030 - PS 02-03 - Úpravy na provozní čerpací stanici

Strana 1794 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 386131113R Demontáž odlučovače olejů kus 2,000 R-položka
PP Demontáž odlučovače olejů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž odolejovač DN32
VV "rozměry: hmotnost 10,00kg
VV "pozice 08D04
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 386131115R Demontáž odlučovače vody a olejů kus 2,000 R-položka
PP Demontáž odlučovače vody a olejů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

030 - PS 02-03 - Úpravy na provozní čerpací stanici

Strana 1795 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ – 3 FAD/1800
VV "výkon 800 m3/hod, max. tlak 1,6 MPa
VV "pozice 08D01
VV 1 1,000
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ - 3 FAD/450
VV "pozice 08D04
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D 8 Trubní vedení

3 K 871161212R Montáž potrubí z PE100 SDR 11 svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 36,500 R-položka

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve
specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylénových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve
výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pro
plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV 36,50 36,500
VV Součet 36,500

4 M 286135951R potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0 m 36,500 R-položka
PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV 36,50 36,500
VV Součet 36,500

5 K 877161101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32 kus 5,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 1796 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR
11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se
oceňují ve specifikaci.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "5ks elektrospojek na potrubí DN32 PE
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

6 M 286159690 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32 kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "5ks elektrospojek na potrubí DN32 PE
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

7 K 877161112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 32 kus 6,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR
11/PN16 kolen 90 st. d 32

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se
oceňují ve specifikaci.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m

Strana 1797 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6ks elektrokolen na potrubí DN32 PE
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

8 M 286112860 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 32 kus 6,000 CS ÚRS 2017 02
PP elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "6ks elektrokolen na potrubí DN32 PE
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

9 K 877241101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR
11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se
oceňují ve specifikaci.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "1ks elektroredukce DN90/DN32 na potrubí PE
VV "redukce na nové potrubí DN32 PE
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

10 M 286149771R elektroredukce, PE 100, PN 16, d 90-32 kus 1,000 R-položka
PP elektroredukce, PE 100, PN 16, d 90-32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101

Strana 1798 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "1ks elektroredukce DN90/DN32 na potrubí PE
VV "redukce na nové potrubí DN32 PE
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 877241118 Montáž elektrozáslepek na potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR
11/PN16 záslepek d 90

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tyto náklady se
oceňují ve specifikaci.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "1ks elektrozáslepka na potrubí DN90 PE
VV "zaslepení stávajícho potrubí
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 M 286150250 elektrozáslepka,  PE 100, d 90 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP elektrozáslepka, PE 100, d 90

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08S5101
VV "potrubí DN32 PE100 SDR11 dl. 36,50m
VV "1ks elektrozáslepka na potrubí DN90 PE
VV "zaslepení stávajícho potrubí
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

Strana 1799 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 5 dní
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den
použití

kus 5,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2113

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 5 dní
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

15 K 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200
kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak
jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1800 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 5 dní
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 1 774,000 CS ÚRS 2017 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních,
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb
nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů,
schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po demontáží
VV "plocha PČS, Budova D2 300,00m2
VV 300,00 300,000
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "plocha PČS 1474,00m2
VV 1474,00 1 474,000
VV Součet 1 774,000

17 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 0,480 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1801 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV 2*0,24 0,480
VV Součet 0,480

D 997 Přesun sutě

18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13,574 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž odolejovač DN32
VV "rozměry: hmotnost 10,00kg
VV "pozice 08D04
VV 0,020 0,020
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ – 3 FAD/1800
VV "výkon 800 m3/hod, max. tlak 1,6 MPa
VV "pozice 08D01
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ - 3 FAD/450
VV "pozice 08D04
VV 0,011 0,011
VV "BUDOVA D2

Strana 1802 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x demontáž kulový kohout DN20
VV "pozice 9.11, 9.12, 9.13
VV 0,002 0,002
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž ventil DN25 s elpohonem
VV "pozice 9.14, 9.15, 9.16
VV 0,004 0,004
VV "BUDOVA PČS
VV "2x demontáž odstředivé čerpadlo 30kW
VV "hmotnost celkem 436,00kg
VV "pozice 09D01
VV 0,912 0,912
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž skříňový rozvaděč RM 08-1
VV "napájení automatický sušič tlakového vzduchu
VV "pozice 9.7, 9.8
VV 0,200 0,200
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž tlaková nádoba stojatá
VV "typ – Slatina
VV "objem 6,30m3, tlak 1,6MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "rozměry: hmotnost 2300 kg
VV "pozice 08D04
VV 2,300 2,300
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 0,0045 0,005
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 2*0,0045 0,009
VV "2x demontáž pojistný ventil pružinový
VV "typ – P 10 647 - 616, DN 25, PN 16
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2*0,009 0,018
VV "1x demontáž ventil DN25
VV "typ – Ke 83 c
VV "hmotnost 2,16
VV 0,00216 0,002
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 0,003 0,003

Strana 1803 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 3*0,003 0,009
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN40, PN10
VV "hmotnost 4,00kg
VV 2*0,004 0,008
VV "6x demontáž ventil uzavírací DN40, PN16
VV "hmotnost 7,00kg
VV 6*0,007 0,042
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "30,00m demontáž stávající potrubí DN40
VV "hmotnost celkem 87,00kg
VV 0,087 0,087
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil DN50
VV "typ – V 30 111 - 616/606, DN 50, PN16/6
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2*0,009 0,018
VV "2x demontáž ventil zpětný DN50
VV "typ – Z 15 117 - 616, DN 50, PN16
VV "hmotnost 10,00kg
VV 2*0,010 0,020
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "40,00m demontáž stávající potrubí DN50
VV "hmotnost celkem 209,60kg
VV 0,20960 0,210
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž klapka DN80 s elpohonem
VV "uzavírací klapka DN80, PN16
VV "elektropohon 230 V, 50 Hz, 0,37 kW
VV "hmotnost 8,00kg
VV 3*0,008 0,024
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž pojistný ventil proporcionální, pružinový
VV "typ – P 16 217- 540, DN 40, PN40
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 18,00kg
VV 2*0,018 0,036
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02

Strana 1804 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x demontáž ventil uzavírací DN80
VV "typ – V 30 111 - 540/516, DN 80, PN 40/16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.23, 9.24, 9.25
VV 3*0,0160 0,048
VV "4x demontáž šoupátko DN80, PN10
VV "hmotnost cekem 16,90kg
VV "pozice 9.26, 9.27, 9.28, 9.29
VV 4*0,01690 0,068
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN80, PN16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.34, 9.35
VV 2*0,0160 0,032
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "100,00m demontáž stávající potrubí DN80
VV "hmotnost celkem 676,00kg
VV 0,6760 0,676
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "1x demontáž příruba zaslepovací D225x12,5
VV "hmotnost celkem 25,00kg
VV 0,0250 0,025
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,15m + 2př
VV "hmotnost celkem 38,60kg
VV 2*0,03860 0,077
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,55m
VV "hmotnost celkem 38,90kg
VV 2*0,03890 0,078
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 1,15m
VV "hmotnost celkem 38,10kg
VV 2*0,03810 0,076
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "2x demontáž příruba zaslepovací DN300
VV "hmotnost 35,00kg
VV 2*0,035 0,070
VV "2x demontáž redukce DN300/DN200 + 2př
VV "hmotnost 36,40kg
VV 2*0,03640 0,073
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "5x demontáž koleno 90st + 2př
VV "hmotnost 66,20kg
VV 5*0,06620 0,331
VV "1x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 4,20m + 2př
VV "hmotnost 324,60kg

Strana 1805 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,32460 0,325
VV "3x demontáž odbočka T-kus D225x12,5 + 3př
VV "hmotnost 89,70kg
VV 3*0,08970 0,269
VV "3x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 0,50m + 2př
VV "hmotnost 63,30kg
VV 3*0,0630 0,189
VV "4x demontáž šoupátko ruční D225
VV "hmotnost 97,50kg
VV 4*0,09750 0,390
VV "2x demontáž zpětná klapka D225
VV "hmotnost 65,00kg
VV 2*0,0650 0,130
VV "4x demontáž koleno 90st D225 + 1př
VV "hmotnost 52,20kg
VV 4*0,05220 0,209
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 0,93m + 2př
VV "hmotnost 93,70kg
VV 0,09370 0,094
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 5,65m + 2př
VV "hmotnost 426,90kg
VV 0,42690 0,427
VV "2x demontáž potrubí D225 dl 1,60m + 2př
VV "hmotnost 141,00kg
VV 2*0,14100 0,282
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "rozpětí 16,50m
VV "včetně kladkostroje 3,20t
VV "hmotnost 2680kg
VV "pozice 08D06
VV 2,680 2,680
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž rozvaděče pro mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "pozice 08D06
VV 0,100 0,100
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž stojatý dvouválcový bezmazný kompresor
VV "typ – 2-DSK-160-B-3
VV "elektromotor – 40 kW, 380 V, 50 Hz
VV "průmyslový vzduchový kompresor, výkon 3,0 MPa - 1 m3/min
VV "rozměry: 1740x 677x 1382mm, hmotnost: 576kg
VV "pozice 08D01
VV 1,728 1,728
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž pístový kompresor
VV "typ – 2 DKV-120-EKO-I

Strana 1806 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "nasávané množství 65 m3/hod
VV "elektromotor – 15 kW, 380 V, 50 Hz
VV "rozměry: hmotnost 576kg
VV "pozice 08D04
VV 1,152 1,152
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž automatický sušič tlakového vzduchu
VV "typ – AS 0110
VV "příkon 3,5kW, 3x 380V, 50Hz
VV "rozměry: hmotnost: 50kg
VV "pozice 08D01
VV 0,100 0,100
VV Mezisoučet 13,569
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,005t
VV 0,005 0,005
VV Mezisoučet 0,005
VV Součet 13,574

19 K 997221562R Vodorovná doprava suti z kovových materiálů  do sběrny t 13,569 R-položka

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kovových materiálů
do sběrny

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž odolejovač DN32
VV "rozměry: hmotnost 10,00kg
VV "pozice 08D04
VV 0,020 0,020
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ – 3 FAD/1800
VV "výkon 800 m3/hod, max. tlak 1,6 MPa
VV "pozice 08D01
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ - 3 FAD/450
VV "pozice 08D04
VV 0,011 0,011

Strana 1807 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž kulový kohout DN20
VV "pozice 9.11, 9.12, 9.13
VV 0,002 0,002
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž ventil DN25 s elpohonem
VV "pozice 9.14, 9.15, 9.16
VV 0,004 0,004
VV "BUDOVA PČS
VV "2x demontáž odstředivé čerpadlo 30kW
VV "hmotnost celkem 436,00kg
VV "pozice 09D01
VV 0,912 0,912
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž skříňový rozvaděč RM 08-1
VV "napájení automatický sušič tlakového vzduchu
VV "pozice 9.7, 9.8
VV 0,200 0,200
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž tlaková nádoba stojatá
VV "typ – Slatina
VV "objem 6,30m3, tlak 1,6MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "rozměry: hmotnost 2300 kg
VV "pozice 08D04
VV 2,300 2,300
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 0,0045 0,005
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 2*0,0045 0,009
VV "2x demontáž pojistný ventil pružinový
VV "typ – P 10 647 - 616, DN 25, PN 16
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2*0,009 0,018
VV "1x demontáž ventil DN25
VV "typ – Ke 83 c
VV "hmotnost 2,16
VV 0,00216 0,002
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg

Strana 1808 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,003 0,003
VV "3x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 3*0,003 0,009
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN40, PN10
VV "hmotnost 4,00kg
VV 2*0,004 0,008
VV "6x demontáž ventil uzavírací DN40, PN16
VV "hmotnost 7,00kg
VV 6*0,007 0,042
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "30,00m demontáž stávající potrubí DN40
VV "hmotnost celkem 87,00kg
VV 0,087 0,087
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil DN50
VV "typ – V 30 111 - 616/606, DN 50, PN16/6
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2*0,009 0,018
VV "2x demontáž ventil zpětný DN50
VV "typ – Z 15 117 - 616, DN 50, PN16
VV "hmotnost 10,00kg
VV 2*0,010 0,020
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "40,00m demontáž stávající potrubí DN50
VV "hmotnost celkem 209,60kg
VV 0,20960 0,210
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž klapka DN80 s elpohonem
VV "uzavírací klapka DN80, PN16
VV "elektropohon 230 V, 50 Hz, 0,37 kW
VV "hmotnost 8,00kg
VV 3*0,008 0,024
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž pojistný ventil proporcionální, pružinový
VV "typ – P 16 217- 540, DN 40, PN40
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 18,00kg
VV 2*0,018 0,036
VV "BUDOVA D2

Strana 1809 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž ventil uzavírací DN80
VV "typ – V 30 111 - 540/516, DN 80, PN 40/16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.23, 9.24, 9.25
VV 3*0,0160 0,048
VV "4x demontáž šoupátko DN80, PN10
VV "hmotnost cekem 16,90kg
VV "pozice 9.26, 9.27, 9.28, 9.29
VV 4*0,01690 0,068
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN80, PN16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.34, 9.35
VV 2*0,0160 0,032
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "100,00m demontáž stávající potrubí DN80
VV "hmotnost celkem 676,00kg
VV 0,6760 0,676
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "1x demontáž příruba zaslepovací D225x12,5
VV "hmotnost celkem 25,00kg
VV 0,0250 0,025
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,15m + 2př
VV "hmotnost celkem 38,60kg
VV 2*0,03860 0,077
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,55m
VV "hmotnost celkem 38,90kg
VV 2*0,03890 0,078
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 1,15m
VV "hmotnost celkem 38,10kg
VV 2*0,03810 0,076
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "2x demontáž příruba zaslepovací DN300
VV "hmotnost 35,00kg
VV 2*0,035 0,070
VV "2x demontáž redukce DN300/DN200 + 2př
VV "hmotnost 36,40kg
VV 2*0,03640 0,073
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "5x demontáž koleno 90st + 2př
VV "hmotnost 66,20kg
VV 5*0,06620 0,331
VV "1x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 4,20m + 2př

Strana 1810 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "hmotnost 324,60kg
VV 0,32460 0,325
VV "3x demontáž odbočka T-kus D225x12,5 + 3př
VV "hmotnost 89,70kg
VV 3*0,08970 0,269
VV "3x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 0,50m + 2př
VV "hmotnost 63,30kg
VV 3*0,0630 0,189
VV "4x demontáž šoupátko ruční D225
VV "hmotnost 97,50kg
VV 4*0,09750 0,390
VV "2x demontáž zpětná klapka D225
VV "hmotnost 65,00kg
VV 2*0,0650 0,130
VV "4x demontáž koleno 90st D225 + 1př
VV "hmotnost 52,20kg
VV 4*0,05220 0,209
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 0,93m + 2př
VV "hmotnost 93,70kg
VV 0,09370 0,094
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 5,65m + 2př
VV "hmotnost 426,90kg
VV 0,42690 0,427
VV "2x demontáž potrubí D225 dl 1,60m + 2př
VV "hmotnost 141,00kg
VV 2*0,14100 0,282
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "rozpětí 16,50m
VV "včetně kladkostroje 3,20t
VV "hmotnost 2680kg
VV "pozice 08D06
VV 2,680 2,680
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž rozvaděče pro mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "pozice 08D06
VV 0,100 0,100
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž stojatý dvouválcový bezmazný kompresor
VV "typ – 2-DSK-160-B-3
VV "elektromotor – 40 kW, 380 V, 50 Hz
VV "průmyslový vzduchový kompresor, výkon 3,0 MPa - 1 m3/min
VV "rozměry: 1740x 677x 1382mm, hmotnost: 576kg
VV "pozice 08D01
VV 1,728 1,728
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž pístový kompresor

Strana 1811 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "typ – 2 DKV-120-EKO-I
VV "nasávané množství 65 m3/hod
VV "elektromotor – 15 kW, 380 V, 50 Hz
VV "rozměry: hmotnost 576kg
VV "pozice 08D04
VV 1,152 1,152
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž automatický sušič tlakového vzduchu
VV "typ – AS 0110
VV "příkon 3,5kW, 3x 380V, 50Hz
VV "rozměry: hmotnost: 50kg
VV "pozice 08D01
VV 0,100 0,100
VV Součet 13,569

21 K 997221571R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku t 0,114 R-položka

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na
skládku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,005t
VV 0,005 0,005
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího plastového potrubí
VV "potrubí DN90 PE100 SDR11 dl. 30,00m
VV "PLAST suť hmotnost celkem 0,109t
VV 0,109 0,109
VV Součet 0,114

23 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 13,683 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1812 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž odolejovač DN32
VV "rozměry: hmotnost 10,00kg
VV "pozice 08D04
VV 0,020 0,020
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ – 3 FAD/1800
VV "výkon 800 m3/hod, max. tlak 1,6 MPa
VV "pozice 08D01
VV "1x demontáž odlučovač oleje a vody typu chemister
VV "typ - 3 FAD/450
VV "pozice 08D04
VV 0,011 0,011
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž kulový kohout DN20
VV "pozice 9.11, 9.12, 9.13
VV 0,002 0,002
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž ventil DN25 s elpohonem
VV "pozice 9.14, 9.15, 9.16
VV 0,004 0,004
VV "BUDOVA PČS
VV "2x demontáž odstředivé čerpadlo 30kW
VV "hmotnost celkem 436,00kg
VV "pozice 09D01
VV 0,912 0,912
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž skříňový rozvaděč RM 08-1
VV "napájení automatický sušič tlakového vzduchu
VV "pozice 9.7, 9.8
VV 0,200 0,200
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž tlaková nádoba stojatá
VV "typ – Slatina
VV "objem 6,30m3, tlak 1,6MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "rozměry: hmotnost 2300 kg
VV "pozice 08D04
VV 2,300 2,300

Strana 1813 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 0,0045 0,005
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 2*0,0045 0,009
VV "2x demontáž pojistný ventil pružinový
VV "typ – P 10 647 - 616, DN 25, PN 16
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2*0,009 0,018
VV "1x demontáž ventil DN25
VV "typ – Ke 83 c
VV "hmotnost 2,16
VV 0,00216 0,002
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 0,003 0,003
VV "3x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 3*0,003 0,009
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN40, PN10
VV "hmotnost 4,00kg
VV 2*0,004 0,008
VV "6x demontáž ventil uzavírací DN40, PN16
VV "hmotnost 7,00kg
VV 6*0,007 0,042
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "30,00m demontáž stávající potrubí DN40
VV "hmotnost celkem 87,00kg
VV 0,087 0,087
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil DN50
VV "typ – V 30 111 - 616/606, DN 50, PN16/6
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2*0,009 0,018
VV "2x demontáž ventil zpětný DN50
VV "typ – Z 15 117 - 616, DN 50, PN16
VV "hmotnost 10,00kg

Strana 1814 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*0,010 0,020
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "40,00m demontáž stávající potrubí DN50
VV "hmotnost celkem 209,60kg
VV 0,20960 0,210
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž klapka DN80 s elpohonem
VV "uzavírací klapka DN80, PN16
VV "elektropohon 230 V, 50 Hz, 0,37 kW
VV "hmotnost 8,00kg
VV 3*0,008 0,024
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž pojistný ventil proporcionální, pružinový
VV "typ – P 16 217- 540, DN 40, PN40
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 18,00kg
VV 2*0,018 0,036
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž ventil uzavírací DN80
VV "typ – V 30 111 - 540/516, DN 80, PN 40/16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.23, 9.24, 9.25
VV 3*0,0160 0,048
VV "4x demontáž šoupátko DN80, PN10
VV "hmotnost cekem 16,90kg
VV "pozice 9.26, 9.27, 9.28, 9.29
VV 4*0,01690 0,068
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN80, PN16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.34, 9.35
VV 2*0,0160 0,032
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "100,00m demontáž stávající potrubí DN80
VV "hmotnost celkem 676,00kg
VV 0,6760 0,676
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "1x demontáž příruba zaslepovací D225x12,5
VV "hmotnost celkem 25,00kg
VV 0,0250 0,025
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,15m + 2př
VV "hmotnost celkem 38,60kg

Strana 1815 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*0,03860 0,077
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,55m
VV "hmotnost celkem 38,90kg
VV 2*0,03890 0,078
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 1,15m
VV "hmotnost celkem 38,10kg
VV 2*0,03810 0,076
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "2x demontáž příruba zaslepovací DN300
VV "hmotnost 35,00kg
VV 2*0,035 0,070
VV "2x demontáž redukce DN300/DN200 + 2př
VV "hmotnost 36,40kg
VV 2*0,03640 0,073
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "5x demontáž koleno 90st + 2př
VV "hmotnost 66,20kg
VV 5*0,06620 0,331
VV "1x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 4,20m + 2př
VV "hmotnost 324,60kg
VV 0,32460 0,325
VV "3x demontáž odbočka T-kus D225x12,5 + 3př
VV "hmotnost 89,70kg
VV 3*0,08970 0,269
VV "3x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 0,50m + 2př
VV "hmotnost 63,30kg
VV 3*0,0630 0,189
VV "4x demontáž šoupátko ruční D225
VV "hmotnost 97,50kg
VV 4*0,09750 0,390
VV "2x demontáž zpětná klapka D225
VV "hmotnost 65,00kg
VV 2*0,0650 0,130
VV "4x demontáž koleno 90st D225 + 1př
VV "hmotnost 52,20kg
VV 4*0,05220 0,209
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 0,93m + 2př
VV "hmotnost 93,70kg
VV 0,09370 0,094
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 5,65m + 2př
VV "hmotnost 426,90kg
VV 0,42690 0,427
VV "2x demontáž potrubí D225 dl 1,60m + 2př
VV "hmotnost 141,00kg
VV 2*0,14100 0,282

Strana 1816 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "rozpětí 16,50m
VV "včetně kladkostroje 3,20t
VV "hmotnost 2680kg
VV "pozice 08D06
VV 2,680 2,680
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž rozvaděče pro mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "pozice 08D06
VV 0,100 0,100
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž stojatý dvouválcový bezmazný kompresor
VV "typ – 2-DSK-160-B-3
VV "elektromotor – 40 kW, 380 V, 50 Hz
VV "průmyslový vzduchový kompresor, výkon 3,0 MPa - 1 m3/min
VV "rozměry: 1740x 677x 1382mm, hmotnost: 576kg
VV "pozice 08D01
VV 1,728 1,728
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž pístový kompresor
VV "typ – 2 DKV-120-EKO-I
VV "nasávané množství 65 m3/hod
VV "elektromotor – 15 kW, 380 V, 50 Hz
VV "rozměry: hmotnost 576kg
VV "pozice 08D04
VV 1,152 1,152
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž automatický sušič tlakového vzduchu
VV "typ – AS 0110
VV "příkon 3,5kW, 3x 380V, 50Hz
VV "rozměry: hmotnost: 50kg
VV "pozice 08D01
VV 0,100 0,100
VV Mezisoučet 13,569
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,005t
VV 0,005 0,005
VV Mezisoučet 0,005
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1817 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "demontáž stávajícího plastového potrubí
VV "potrubí DN90 PE100 SDR11 dl. 30,00m
VV "PLAST suť hmotnost celkem 0,109t
VV 0,109 0,109
VV Mezisoučet 0,109
VV Součet 13,683

D 998 Přesun hmot
24 K 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t 0,083 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení
investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro
nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž kulový kohout DN20
VV "pozice 9.11, 9.12, 9.13
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

26 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1818 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž ventil DN25 s elpohonem
VV "pozice 9.14, 9.15, 9.16
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení
27 K 724211815R Demontáž odstředivých čerpadel soubor 2,000 R-položka

PP Demontáž odstředivých čerpadel

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA PČS
VV "2x demontáž odstředivé čerpadlo 30kW
VV "hmotnost celkem 436,00kg
VV "pozice 09D01
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

28 K 724311820 Demontáž nádrží tlakových přes 5000 do 10000 litrů soubor 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž tlakových nádrží objemu přes 5000 do 10000 l

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x ŠETRNÁ DEMONTÁŽ  tlaková nádoba stojatá
VV "šetrná demontáž - tlakové nádoby budou instalovány na nové pozici
VV "přesun stávající ch nádrží z PČS do budovy dávkování 2
VV "objem 10,00m3, tlak 1,6MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "hmotnost 3000 kg
VV "pozice 08D03
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

29 K 724319131 Montáž nádrže tlakové stojaté 10000 litrů ostatní typ kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 1819 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Tlakové nádrže stojaté z černého ocelového plechu montáž tlakových nádrží stojatých ostatních
typů o obsahu 10000 l

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Vzdušník 10 m3
VV "2x montáž stávajících vzdušníků umístěných v PČS:
VV "přesun stávající ch nádrží z PČS do budovy dávkování 2
VV "- oprava vnějších nátěrů
VV "- obnova vnitřních nátěrů
VV "pozice 09Z0107, 09Z0207
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

30 K 724590811
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro strojní vybavení v objektech
výšky do 6 m

t 6,109 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojní vybavení vodorovně do
100 m v objektech výšky do 6m

VV "11-6161-0105 DSP MODERNIZACE ÚVŽ, 2. STAVBA GAU
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "BUDOVA D2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "2x ŠETRNÁ DEMONTÁŽ  tlaková nádoba stojatá
VV "objem 10 m3, tlak 1,6 MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "hmotnost 3000 kg
VV "pozice 9.5, 9.6
VV 2*3,00 6,000
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího plastového potrubí
VV "potrubí DN90 PE100 SDR11 dl. 30,00m
VV "PLAST suť hmotnost celkem 0,109t
VV 0,109 0,109
VV Součet 6,109

31 K 998724101 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m t 6,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 1820 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x ŠETRNÁ DEMONTÁŽ  tlaková nádoba stojatá
VV "šetrná demontáž - tlakové nádoby budou instalovány na nové pozici
VV "přesun stávající ch nádrží z PČS do budovy dávkování 2
VV "objem 10,00m3, tlak 1,6MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "hmotnost 3000 kg
VV "pozice 08D03
VV 2*3,000 6,000
VV Součet 6,000

32 K 733390803 Demontáž potrubí plastového do D 90x8,2 mm m 30,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž potrubí z trubek plastových D přes 50/4,6 do 90/8,2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího plastového potrubí
VV "potrubí DN90 PE100 SDR11 dl. 30,00m
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

33 K 741210102-D Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy
hmotnosti do 100 kg

Strana 1821 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž skříňový rozvaděč RM 08-1
VV "napájení automatický sušič tlakového vzduchu
VV "pozice 9.7, 9.8
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické

34 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do
50 kg

kg 2 300,000 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již
stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice,
vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž tlaková nádoba stojatá
VV "typ – Slatina
VV "objem 6,30m3, tlak 1,6MPa
VV "vč. manometru, pojistného ventilu
VV "rozměry: hmotnost 2300 kg
VV "pozice 08D04
VV 2300 2 300,000
VV Součet 2 300,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
35 K 783306802R Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí kpl 2,000 R-položka

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI

Strana 1822 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Vzdušník 10 m3
VV "2x repase stávajících vzdušníků umístěných v PČS:
VV "odstranění stávajících nátěrů
VV "pozice 09Z0107, 09Z0207
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

36 K 783314102R Nátěr zámečnických konstrukcí kpl 2,000 R-položka
PP Nátěr zámečnických konstrukcí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Vzdušník 10 m3
VV "2x montáž stávajících vzdušníků umístěných v PČS:
VV "- oprava vnějších nátěrů – 100% povrchu
VV "- obnova vnitřních nátěrů – 100% povrchu
VV "1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr
VV "nátěry ČSN EN ISO 12944
VV "pozice 09Z0107, 09Z0207
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D M Práce a dodávky M
D 21-M Elektromontáže

37 K 210230244R Montáž kompresorové stanice kus 2,000 R-položka
PP Montáž kompresorových stanice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x kompresorová stanice pneuovládání

Strana 1823 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "kompletní dodávka sestávající z:
VV "- 2ks kompresor
VV "- 1ks cyklonový separátor kondenzátu
VV "- 1ks sušička vzduchu
VV "- 1ks automatický odváděč kondenzátu
VV "- 1ks separátor olej-voda
VV "- filtry vzduchu pro dosažení požadované kvality vzduchu
VV "pozice 09Z01, 09Z02
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

38 M 427232981R kompresorová stanice pneuovládání kus 2,000 R-položka
PP kompresorová stanice pneuovládání

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x kompresorová stanice pneuovládání
VV "kompletní dodávka sestávající z:
VV "- 2ks kompresor
VV "- 1ks cyklonový separátor kondenzátu
VV "- 1ks sušička vzduchu
VV "- 1ks automatický odváděč kondenzátu
VV "- 1ks separátor olej-voda
VV "- filtry vzduchu pro dosažení požadované kvality vzduchu
VV "pozice 09Z01, 09Z02
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 23-M Montáže potrubí
39 K 230030003 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 10 kg do 25 kg kus 8,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 10 do 25 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla

Strana 1824 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 08A0151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0152.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0252.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0352.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0452.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

40 M 422212121R šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 80, PN 10 kus 8,000 R-položka

Strana 1825 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 80, PN 10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0152.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0252.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0352.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací

Strana 1826 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: vypouštění sání čerpadla
VV "pozice 08A0451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění výtlaku čerpadla
VV "pozice 08A0452.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

41 K 230030004 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 25 kg do 50 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 25 do 50 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice 09A0107.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice 09A0207.03
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

42 M 422520331R pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16 kus 2,000 R-položka
PP pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice 09A0107.03
VV 1 1,000

Strana 1827 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice 09A0207.03
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

43 K 230030005 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 50 kg do 100 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN200 PN10
VV "pozice 08A5501.01, 08A5501.03
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění společného výtlačného potrubí na GAU filtry
VV "pozice 08A5501.02, 08A5501.04
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

44 M 551184092R montážní vložka DN200 PN10 kus 2,000 R-položka
PP montážní vložka DN200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN200 PN10
VV "pozice 08A5501.01, 08A5501.03
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

45 M 422212161R šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 200, PN 10 kus 2,000 R-položka
PP šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 200, PN 10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1828 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění společného výtlačného potrubí na GAU filtry
VV "pozice 08A5501.02, 08A5501.04
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

46 K 230030009 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 250 kg do 300 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 250 do 300 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0102.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0202.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0302.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0402.02
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

47 M 551184098R montážní vložka DN700 PN10 kus 4,000 R-položka
PP montážní vložka DN700 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102

Strana 1829 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0102.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0202.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0302.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN700 PN10
VV "pozice 08A0402.02
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

48 K 230030011 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 400 kg do 500 kg kus 12,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 400 do 500 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0202.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0302.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0402.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102

Strana 1830 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0102.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0202.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0302.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0402.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0101.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0201.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0301.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0401.02
VV 1 1,000
VV Součet 12,000

49 M 422158621R zpětný uzávěr DN700, PN10 kus 4,000 R-položka
PP zpětný uzávěr DN700, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1831 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0202.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0302.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0402.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

50 M 422812421R klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem kus 4,000 R-položka
PP klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0102.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0202.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302

Strana 1832 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0302.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak čerpadel na GAU
VV "pozice 08A0402.03
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

51 M 551184101R montážní vložka DN1000 PN10 kus 4,000 R-položka
PP montážní vložka DN1000 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0101.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0201.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0301.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 08A0401.02
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

52 K 230030013 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 600 kg do 800 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 600 do 800 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

Strana 1833 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5102
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN1200 PN10
VV "pozice FICQ205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Dodávka indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem části projektu PS 02-09
SŘTP.

53 K 230030013 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 600 kg do 800 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 600 do 800 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5102
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1200 PN10
VV "pozice 08A5201.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

54 M 551184100R montážní vložka DN1200 PN10 kus 1,000 R-položka
PP montážní vložka DN1200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5102
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1200 PN10
VV "pozice 08A5201.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

55 K 230030015 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 1000 kg do 2000 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 1000 do 2000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1834 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0301.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0401.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

56 M 422812451R klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem kus 4,000 R-položka
PP klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0301.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401

Strana 1835 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 08A0401.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

57 K 230032026R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 40 kus 2,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1x montáž přírubový spoj DN40 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1x montáž přírubový spoj DN40 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

58 M 309210900R spojovací materiál pro přírubový spoj DN40 PN10 soubor 2,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN40 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN40 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1x montáž přírubový spoj DN40 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN40 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207

Strana 1836 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x montáž přírubový spoj DN40 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN40 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

59 K 230032029R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus 21,000 R-položka

PP
Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "montáž potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

Strana 1837 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1838 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Mezisoučet 16,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "3x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 21,000

60 M 309210902R spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 soubor 21,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10

Strana 1839 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301

Strana 1840 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1841 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 16,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "1x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "3x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 21,000

61 K 230032033R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200 kus 6,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1842 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "5x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV Součet 6,000

62 M 309210904R spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10 soubor 6,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "5x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV Součet 6,000

63 K 230032039R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 600 kus 4,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1843 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 4,000

64 M 309211052R spojovací materiál pro přírubový spoj DN600 PN10 soubor 4,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN600 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN600 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové

Strana 1844 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

65 K 230032040R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 700 kus 20,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302

Strana 1845 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV Součet 20,000

66 M 309211054R spojovací materiál pro přírubový spoj DN700 PN10 soubor 20,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN700 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN700 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1846 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "4x montáž přírubový spoj DN700 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN700 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV Součet 20,000

67 K 230032042R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1000 kus 12,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1847 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV Součet 12,000

68 M 309211092R spojovací materiál pro přírubový spoj DN1000 PN10 soubor 12,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN1000 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN1000 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové

Strana 1848 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "3x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV Součet 12,000

69 K 230032043R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1200 kus 3,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5201
VV "3x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

70 M 309211202R spojovací materiál pro přírubový spoj DN1200 PN10 kus 3,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN1200 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN1200 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5201
VV "3x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

71 K 230032045R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1600 kus 4,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1600

Strana 1849 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5101
VV "2x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 2 2,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5201
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 4,000

72 M 309211204R spojovací materiál pro přírubový spoj DN1600 PN10 kus 4,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN1600 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN1600 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5101
VV "2x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 1850 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5201
VV "1x montáž přírubový spoj DN1600 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 4,000

73 K 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 1/2" kus 64,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0101.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0102.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0201.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací

Strana 1851 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0202.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0301.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0302.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0401.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0402.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací

VV
"umístění: připojení měření tlaku na na společném sacím potrubí na GAU filtry
08P5101

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací

VV
"umístění: připojení měření tlaku na společném výtlačném potrubí čerpadla na GAU
filtry 08A5201

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5201.02

Strana 1852 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0101.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0102.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0201.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0202.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vzdušník
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0107.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0207.01
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101

Strana 1853 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0101.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0102.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0201.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0202.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0301.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0302.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0401.04

Strana 1854 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0402.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací,
VV "umístění: měření tlaku na společném sacím potrubí na GAU filtry 08P5101
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na společném výtlačném potrubí na GAU filtry 08P5201
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5201.03
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0101.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0102.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0201.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"

Strana 1855 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0202.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vzdušník
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0107.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vzdušník
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0207.02
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P802
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P803
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P804
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"

Strana 1856 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P805
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: na společném sacím potrubí na GAU filtry 08P5101
VV "pozice P801
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: na společném výtlačném potrubí na GAU filtry 08P5201
VV "pozice P810
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P806
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P807
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P808
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm

Strana 1857 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P809
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P901
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P902
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P903
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P904
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice P905
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa

Strana 1858 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: vzdušník
VV "pozice P906
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 64,000

Strana 1859 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

74 M 422390208R kulový kohout DN15, PN16 kus 16,000 R-položka
PP kulový kohout DN15, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0101.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0102.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0201.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0202.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0301.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16

Strana 1860 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0302.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0401.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0402.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací

VV
"umístění: připojení měření tlaku na na společném sacím potrubí na GAU filtry
08P5101

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací

VV
"umístění: připojení měření tlaku na společném výtlačném potrubí čerpadla na GAU
filtry 08A5201

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5201.02
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0101.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací

Strana 1861 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0102.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0201.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0202.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vzdušník
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0107.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0207.01
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 16,000

75 M 551280361R manometrický uzavírací ventil G1/2 kus 16,000 R-položka
PP manometrický uzavírací ventil G1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací

Strana 1862 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0101.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0102.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0201.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0202.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0301.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0302.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na sacím potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0401.04
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402

Strana 1863 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A0402.05
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací,
VV "umístění: měření tlaku na společném sacím potrubí na GAU filtry 08P5101
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: měření tlaku na společném výtlačném potrubí na GAU filtry 08P5201
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08A5201.03
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0101.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0102.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0201.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru

Strana 1864 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0202.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vzdušník
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0107.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks manometrický uzavírací ventil G1/2"
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vzdušník
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0207.02
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 16,000

76 M 551280411R tlakoměr ukazovací, průměr 100mm rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa kus 5,000 R-položka
PP tlakoměr ukazovací, průměr 100mm rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P802
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P803
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm

Strana 1865 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P804
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: sací potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P805
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: na společném sacím potrubí na GAU filtry 08P5101
VV "pozice P801
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

77 M 551280413R tlakoměr ukazovací, průměr 100mm rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa kus 5,000 R-položka

PP
tlakoměr ukazovací, průměr 100mm rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P806
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry

Strana 1866 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice P807
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P808
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,6 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: měření tlaku na výtlačném potrubí čerpadla na GAU filtry
VV "pozice P809
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,1÷ 0,2 MPa
VV "provedení – závitový
VV "umístění: na společném sacím potrubí na GAU filtry 08P5201
VV "pozice P810
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

78 M 551280414R tlakoměr ukazovací, průměr 100mm rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa kus 6,000 R-položka
PP tlakoměr ukazovací, průměr 100mm rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P901
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm

Strana 1867 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P902
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P903
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "pozice P904
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice P905
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks tlakoměr ukazovací, průměr 100mm
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření: -0,0÷ 1,0 MPa
VV "umístění: vzdušník
VV "pozice P906
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

79 M 319424121R matice nerezová převlečná G 1/2" kus 16,000 R-položka
PP matice nerezová převlečná G 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1868 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2ks matice nerezová převlečná G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 16,000

80 K 230040006 Montáž trubní díly závitové DN 1" kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

Strana 1869 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08P5504.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

81 M 422390204R kulový kohout DN25, PN16 kus 1,000 R-položka
PP kulový kohout DN25, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 08P5504.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 230040007 Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4" kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1 1/4"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09P0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1870 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 09P0102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09P0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09P0202.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

83 M 422390205R kulový kohout DN32, PN16 kus 4,000 R-položka
PP kulový kohout DN32, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09P0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09P0102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1871 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 09P0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: výtlak kompresoru
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09P0202.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

84 K 230040008 Montáž trubní díly závitové DN 1 1/2" kus 6,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "3ks kulový kohout DN40, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0103.01, 09A0103.04, 09A0103.05
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "3ks kulový kohout DN40, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0203.01, 09A0203.04, 09A0203.05
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

85 M 422313501R kulový kohout DN40, PN16 kus 6,000 R-položka
PP kulový kohout DN40, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103

Strana 1872 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3ks kulový kohout DN40, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0103.01, 09A0103.04, 09A0103.05
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "3ks kulový kohout DN40, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0203.01, 09A0203.04, 09A0203.05
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

86 K 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 2" kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "umístění: společný výtlak tlakového vzduchu
VV "pozice 09A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "umístění: napojení na společný rozvod tlakového vzduchu
VV "pozice 09A5102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0104
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění kondenzátu ze vzdušníků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0104.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0204

Strana 1873 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění kondenzátu ze vzdušníků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0204.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

87 M 422390206R kulový kohout DN50, PN16 kus 4,000 R-položka
PP kulový kohout DN50, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "umístění: společný výtlak tlakového vzduchu
VV "pozice 09A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "umístění: napojení na společný rozvod tlakového vzduchu
VV "pozice 09A5102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0104
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění kondenzátu ze vzdušníků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0104.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0204
VV "1ks kulový kohout DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: vypouštění kondenzátu ze vzdušníků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 09A0204.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

Strana 1874 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

88 K 230040024 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1/2" kus 22,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201

Strana 1875 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 12,000
VV Součet 22,000

89 M 286212821R šroubení závitové 15xR 1/2 G kus 22,000 R-položka
PP šroubení závitové 15xR 1/2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"

Strana 1876 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1877 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1/2"
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 12,000
VV Součet 22,000

90 K 230040026 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1" kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1“
VV "materiál: celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1“
VV "materiál: celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1“
VV "materiál: celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 5,000

91 M 286212751R šroubení závitové 25xR 1 G kus 5,000 R-položka
PP šroubení závitové 25xR 1 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1878 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1“
VV "materiál: celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1“
VV "materiál: celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G 1“
VV "materiál: celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 5,000

92 K 230040027 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/4" kus 11,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1 1/4"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 11,000

Strana 1879 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

93 M 286212761R šroubení závitové 32xR 1 1/4 G kus 11,000 R-položka
PP šroubení závitové 32xR 1 1/4 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 11,000

94 K 230040028 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/2" kus 20,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "4x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "4x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102

Strana 1880 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV "Odpadní voda
VV "8x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 8 8,000
VV Součet 20,000

95 M 286212771R šroubení závitové 40xR 6/4 G kus 20,000 R-položka
PP šroubení závitové 40xR 6/4 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "4x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "4x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "4x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV "Odpadní voda
VV "8x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 8 8,000
VV Součet 20,000

96 K 230040029 Zhotovení vnějšího závitu G DN 2" kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“

Strana 1881 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 5,000

97 M 286212871R šroubení závitové 50xR 2 G kus 5,000 R-položka
PP šroubení závitové 50xR 2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 5,000

98 K 230050032R Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu kpl 1,000 R-položka
PP Doplňkové  konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1882 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "zhotovení podpěrných, nosných a závěsných konstrukcí pro potrubí
VV "dodávka a montáž konstrukcí
VV "provedení nerez ocel tř. 1.4301
VV "8x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN700

VV
"potrubní větev 08P0101, 08P0201, 08P0301, 08P0401, 08P0102, 08P0202, 08P0302,
08P0402

VV "4x P3 - Podpěra armatur
VV "potrubí DN1000
VV "potrubní větev 08P0101, 08P0201, 08P0301, 08P0401
VV "8x P3 - Podpěra armatur
VV "potrubí DN700
VV "potrubní větev 08P0102, 08P0202, 08P0302, 08P0402
VV "4x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN1200
VV "potrubní větev 08P5201, 08P5201
VV "2x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN800
VV "potrubní větev 08P0102, 08P0102
VV "1x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN1600
VV "potrubní větev 08P5201
VV "8x P2 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých a bočních sil
VV "potrubí DN1600
VV "potrubní větev 08P5201, 08P5101, 08P5101, 08P5101
VV "6x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN200
VV "potrubní větev 08P5501
VV "1x P2 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých a bočních sil
VV "potrubí DN1200
VV "potrubní větev 08P0401
VV "2x P2 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých a bočních sil
VV "potrubí DN1400
VV "potrubní větev 08P5101
VV "37x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN32
VV "potrubní větev 08S5101
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

99 K 230081008 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 22 mm, tl 2,6 mm kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr D 22, tl. 2,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI

Strana 1883 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 1 1,000
VV "3x demontáž ventil uzavírací DN15, PN16
VV "hmotnost 3,00kg
VV 3 3,000
VV Součet 4,000

100 K 230081022 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 31,8 mm, tl 3,2 mm kus 6,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr D 31,8, tl. 3,2 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "1x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 1 1,000
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN25, PN16
VV "hmotnost 4,50kg
VV 2 2,000
VV "2x demontáž pojistný ventil pružinový
VV "typ – P 10 647 - 616, DN 25, PN 16
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2 2,000
VV "1x demontáž ventil DN25
VV "typ – Ke 83 c
VV "hmotnost 2,16
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

101 K 230081038R Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 48,3 mm, tl 2,6 mm kus 28,000 R-položka
PP Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr D 51, tl. 2,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1884 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN40, PN10
VV "hmotnost 4,00kg
VV 2 2,000
VV "6x demontáž ventil uzavírací DN40, PN16
VV "hmotnost 7,00kg
VV 6 6,000
VV Mezisoučet 8,000
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "30,00m demontáž stávající potrubí DN40
VV "hmotnost celkem 87,00kg
VV 20 20,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 28,000

102 K 230081044 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 60,3 mm, tl 2,9 mm kus 31,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr D 60,3, tl. 2,9 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž ventil DN50
VV "typ – V 30 111 - 616/606, DN 50, PN16/6
VV "hmotnost 9,00kg
VV 2 2,000
VV "2x demontáž ventil zpětný DN50
VV "typ – Z 15 117 - 616, DN 50, PN16
VV "hmotnost 10,00kg
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02

Strana 1885 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "40,00m demontáž stávající potrubí DN50
VV "hmotnost celkem 209,60kg
VV 27 27,000
VV Mezisoučet 27,000
VV Součet 31,000

103 K 230081056 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 89 mm, tl 3,6 mm kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr D 89, tl. 3,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž klapka DN80 s elpohonem
VV "uzavírací klapka DN80, PN16
VV "elektropohon 230 V, 50 Hz, 0,37 kW
VV "hmotnost 8,00kg
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

104 K 230082038R Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 48,3 mm, tl 2,6 mm kus 2,000 R-položka

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 do 50 kg připojovací rozměr D 51, tl. 2,6
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "2x demontáž pojistný ventil proporcionální, pružinový
VV "typ – P 16 217- 540, DN 40, PN40
VV "otev. přetlak 1,0 MPa
VV "hmotnost 18,00kg
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

105 K 230082056 Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 89 mm, tl 3,6 mm kus 76,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 do 50 kg připojovací rozměr D 89, tl. 3,6
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1886 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "3x demontáž ventil uzavírací DN80
VV "typ – V 30 111 - 540/516, DN 80, PN 40/16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.23, 9.24, 9.25
VV 3 3,000
VV "4x demontáž šoupátko DN80, PN10
VV "hmotnost cekem 16,90kg
VV "pozice 9.26, 9.27, 9.28, 9.29
VV 4 4,000
VV "2x demontáž ventil uzavírací DN80, PN16
VV "hmotnost celkem 16,00kg
VV "pozice 9.34, 9.35
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 9,000
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "100,00m demontáž stávající potrubí DN80
VV "hmotnost celkem 676,00kg
VV 67 67,000
VV Mezisoučet 67,000
VV Součet 76,000

106 K 230082104R Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 225 mm, tl 12,5 mm kus 7,000 R-položka

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 do 50 kg připojovací rozměr D 225, tl.
12,5 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "1x demontáž příruba zaslepovací D225x12,5
VV "hmotnost celkem 25,00kg
VV 1 1,000

Strana 1887 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,15m + 2př
VV "hmotnost celkem 38,60kg
VV 2 2,000
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 0,55m
VV "hmotnost celkem 38,90kg
VV 2 2,000
VV "2x demontáž potrubí D225 dl. 1,15m
VV "hmotnost celkem 38,10kg
VV 2 2,000
VV Součet 7,000

107 K 230082121 Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 324 mm, tl 7,0 mm kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 do 50 kg připojovací rozměr D 324, tl. 7,0
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "2x demontáž příruba zaslepovací DN300
VV "hmotnost 35,00kg
VV 2 2,000
VV "2x demontáž redukce DN300/DN200 + 2př
VV "hmotnost 36,40kg
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

108 K 230083104R Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 225 mm, tl 12,5 mm kus 33,000 R-položka

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 50 do 250 kg připojovací rozměr D 219, tl.
12,5 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "5x demontáž koleno 90st + 2př
VV "hmotnost 66,20kg
VV 5 5,000

Strana 1888 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 4,20m + 2př
VV "hmotnost 324,60kg
VV 3 3,000
VV "3x demontáž odbočka T-kus D225x12,5 + 3př
VV "hmotnost 89,70kg
VV 3 3,000
VV "3x demontáž potrubí D225x12,5 dl. 0,50m + 2př
VV "hmotnost 63,30kg
VV 3 3,000
VV "4x demontáž šoupátko ruční D225
VV "hmotnost 97,50kg
VV 4 4,000
VV "2x demontáž zpětná klapka D225
VV "hmotnost 65,00kg
VV 2 2,000
VV "4x demontáž koleno 90st D225 + 1př
VV "hmotnost 52,20kg
VV 4 4,000
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 0,93m + 2př
VV "hmotnost 93,70kg
VV 1 1,000
VV "1x demontáž potrubí D225 dl. 5,65m + 2př
VV "hmotnost 426,90kg
VV 4 4,000
VV "2x demontáž potrubí D225 dl 1,60m + 2př
VV "hmotnost 141,00kg
VV 4 4,000
VV Součet 33,000

109 K 231083367R Rozpojení přírubového spoje do DN 50 kus 50,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje do DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "demontáž stávající potrubí DN50
VV "12x rozpojení stávající přírubový spoj DN50
VV 12 12,000
VV "demontáž stávající potrubí DN40
VV "20x rozpojení stávající přírubový spoj DN40
VV 20 20,000

Strana 1889 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "demontáž stávající potrubí DN25
VV "10x rozpojení stávající přírubový spoj DN25
VV 10 10,000
VV "demontáž stávající potrubí DN15
VV "8x rozpojení stávající přírubový spoj DN15
VV 8 8,000
VV Součet 50,000

110 K 231083368R Rozpojení přírubového spoje do DN 100 kus 24,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 50 do DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "pozice 08D02
VV "demontáž stávající potrubí DN80
VV "24x rozpojení stávající přírubový spoj DN80
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

111 K 231083369R Rozpojení přírubového spoje do DN 200 kus 30,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 150 do DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "demontáž stávající potrubí DN200
VV "30x rozpojení stávající přírubový spoj DN200
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

112 K 231083371R Rozpojení přírubového spoje do DN 300 kus 23,000 R-položka
PP Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 250 do DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1890 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA PČS
VV "pozice 09D02
VV "demontáž stávající potrubí DN300
VV "23x rozpojení stávající přírubový spoj DN300
VV 23 23,000
VV Součet 23,000

113 K 230120010R Zednické výpomoci % R-položka
PP Zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 23-M Montáže potrubí, bod 25
VV "pomocí průměrných sazeb uvedených v odstavci 3
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů ve stěnách a stropech

VV
"- osazení, zazdění a zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a
konstrukcí

VV "- podezdění nebo podbetonování armatur
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

114 K 230120041 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 m 1,600 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m

Strana 1891 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV Součet 1,600

115 K 230120042R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32 m 0,650 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207

Strana 1892 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 0,650

116 K 230120042 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40 m 63,125 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 0,25+1,05+0,10+0,10+0,175+0,10 1,775
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+1,00+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10+0,15+2,55 26,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+0,20+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15+0,15 23,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1,10+0,15+1,10+0,15 2,500
VV Součet 63,125

117 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 41,250 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1893 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 4,85+4,85+0,125+0,125 9,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 4,85+1,80+21,40+0,05+0,20+2,20+0,05+0,05 30,600
VV Součet 41,250

118 K 230120045 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80 m 9,800 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201

Strana 1894 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650

Strana 1895 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 9,800

119 K 230120049 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200 m 15,100 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,70m
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,65m, 3,75m, 3,15m
VV 6,65+3,75+3,15-0,15 13,400
VV Součet 15,100

120 K 230120056R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 600 m 0,800 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Součet 0,800

121 K 230120057R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 700 m 8,800 R-položka

Strana 1896 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV Součet 8,800

122 K 230120058R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800 m 3,750 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1897 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Součet 3,750

123 K 230120061R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1200 m 12,370 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370

124 K 230120062R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1400 m 2,250 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250

125 K 230120063R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1600 m 44,150 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1898 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200
VV Součet 44,150

126 K 734499211R Montáž návarku G 1/2 kus 16,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 1/2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000

Strana 1899 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 16,000

127 M 552614121R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 15 kus 16,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 15

Strana 1900 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000

Strana 1901 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 10,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 16,000

128 K 230120065R Montáž návarku G 1 kus 1,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

129 M 552614141R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 25 kus 1,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI

Strana 1902 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

130 K 230120072R Značení potrubí štítkem/polepem kus 122,000 R-položka
PP Značení potrubí štítkem/polepem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "122x značení potrubí polepem
VV 122 122,000
VV Součet 122,000

131 K 230120073R Značení armatur štítkem kus 24,000 R-položka
PP Značení potrubí smaltovaným nebo plastovým štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0152.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0252.01

Strana 1903 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0352.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "pozice 08A0452.01
VV 1 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16
VV "pozice 09A0107.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks pojistný ventil proporcionální, pružinový DN40, PN16
VV "pozice 09A0207.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x šoupátko vodárenské DN200 PN10
VV "pozice 08A5501.02, 08A5501.04
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "pozice 08A0102.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "pozice 08A0202.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "pozice 08A0302.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x zpětný uzávěr DN700, PN10
VV "pozice 08A0402.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102

Strana 1904 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0102.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0202.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0302.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x klapka přírubová DN700, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0402.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0201.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0301.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x klapka přírubová DN1000, PN10 s el. pohonem
VV "pozice 08A0401.01
VV 1 1,000
VV Součet 24,000

132 K 230140007R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm do 1,00m m 1,226 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100

Strana 1905 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,600
VV 0,6*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 1,226

133 M 552612993R trubka z ušlechtilé oceli DN15 (nerez tř. 1.4404), D 21,3 x 1,6 m 0,600 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 21,3 x 1,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm

Strana 1906 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,600

134 K 230140026R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 0,102 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Součet 0,050
VV 0,05*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 0,102

135 M 552613032R trubka z ušlechtilé oceli DN25 (nerez tř. 1.4404), D33,7x2,0 m 0,055 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 33,7 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Součet 0,050
VV 0,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,055

136 K 230140032R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 3,845 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1907 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV Součet 1,600
VV 1,6*2,403 'Přepočtené koeficientem množství 3,845

137 M 552613031R trubka z ušlechtilé oceli DN32 (nerez tř. 1.4404), D 42,4x2,0 m 1,760 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 42,4 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201

Strana 1908 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV Součet 1,600
VV 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,760

138 K 230140037R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2,0 mm m 55,950 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 1,05 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 2,60+1,10 3,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 2,60+1,10 3,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 2,55+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10 22,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 2,55+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15 22,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 1,10+1,10 2,200
VV Součet 55,950

139 K 230140038R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 9,449 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

Strana 1909 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,25+0,10+0,10+0,175+0,10 0,725
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 0,15+0,10+0,10+0,15+0,20 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 0,15+0,10+0,10+0,15+0,20 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+1,00+0,15 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+0,20+0,15 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV 0,15+0,15 0,300
VV Součet 4,625
VV 4,625*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 9,449

140 M 552613051R trubka z ušlechtilé oceli DN40 (nerez tř. 1.44041), D48,3 x 2,0 m 63,125 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 48,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 0,25+1,05+0,10+0,10+0,175+0,10 1,775
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+1,00+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10+0,15+2,55 26,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203

Strana 1910 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+0,20+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15+0,15 23,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1,10+0,15+1,10+0,15 2,500
VV Součet 63,125

141 K 230140039R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm m 39,950 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 4,85+4,85 9,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 4,85+1,80+21,40+2,20 30,250
VV Součet 39,950

142 K 230140040R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 2,656 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,125+0,125 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,05+0,20+0,05+0,05 0,350

Strana 1911 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,300
VV 1,3*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,656

143 M 552613062R trubka z ušlechtilé oceli DN50 (nerez tř. 1.4404), D60,3 x 2,0 m 41,250 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 60,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorocá stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 4,85+4,85+0,125+0,125 9,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 4,85+1,80+21,40+0,05+0,20+2,20+0,05+0,05 30,600
VV Součet 41,250

144 K 230140048R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 20,021 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m

Strana 1912 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,65 0,650
VV Součet 9,800
VV 9,8*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 20,021

145 M 552613081R trubka z ušlechtilé oceli DN80 (nerez tř. 1.4404), D88,9 x 2,0 m 9,800 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 88,9 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1913 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100

Strana 1914 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV Součet 9,800

146 K 230140081R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm m 15,100 R-položka
PP Montáž trubek D 219 mm, tl. 3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,70m
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,65m, 3,75m, 3,15m
VV 6,65+3,75+3,15-0,15 13,400
VV Součet 15,100

147 M 552613091R trubka z ušlechtilé oceli DN200 (nerez tř. 1.4404), D219,1x3,0 m 15,855 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 219,1 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1915 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,70m
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,65m, 3,75m, 3,15m
VV 6,65+3,75+3,00 13,400
VV Součet 15,100
VV 15,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,855

148 K 230140524R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D610,0 tl 6,3 mm do 1,00m m 1,634 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D610,0 tl 6,3 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Součet 0,800
VV 0,8*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 1,634

149 M 552613104R trubka z ušlechtilé oceli DN600 (nerez tř. 1.4404), D610,0x6,3 m 0,840 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 610,0 x 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1916 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Součet 0,800
VV 0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

150 K 230140526R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D711,0 tl 6,3 mm m 5,600 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D711,0 tl 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400

Strana 1917 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 5,600

151 K 230140527R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D711,0 tl 6,3 mm do 1,00m m 6,538 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D711,0 tl 6,3 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV Součet 3,200
VV 3,2*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 6,538

152 M 552613105R trubka z ušlechtilé oceli DN700 (nerez tř. 1.4404), D711,0x6,3 m 9,240 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 711,0 x 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201

Strana 1918 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV Součet 8,800
VV 8,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,240

153 K 230140528R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm m 3,750 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Součet 3,750

154 M 552613107R trubka z ušlechtilé oceli DN800 (nerez tř. 1.4404), D813,0x7,1 m 3,938 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 813,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1919 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Součet 3,750
VV 3,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,938

155 K 230140535R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1219,0 tl. 8,0mm m 12,370 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1219,0 tl. 8,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370

156 M 552613110R trubka z ušlechtilé oceli DN1200 (nerez tř. 1.4404), D1219,0x8,0 m 12,989 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1219,0 x 8,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370
VV 12,37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,989

Strana 1920 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

157 K 230140537R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1422,0 tl. 8,0mm m 2,250 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1422,0 tl. 8,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250

158 M 552613112R trubka z ušlechtilé oceli DN1400 (nerez tř. 1.4404), D1422,0x8,0 m 2,363 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1422,0 x 8,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250
VV 2,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,363

159 K 230140539R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1626,0 tl. 10,0mm m 44,150 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1626,0 tl. 10,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200

Strana 1921 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 44,150

160 M 552613114R trubka z ušlechtilé oceli DN1600 (nerez tř. 1.4404), D1626,0x10,0 m 46,358 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1626,0 x 10,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200
VV Součet 44,150
VV 44,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,358

161 K 230140136R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm kus 36,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 DN 15 mm, tl 2 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"

Strana 1922 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 14,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"

Strana 1923 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací

Strana 1924 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1925 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 10,000
VV Součet 36,000

162 M 551280415R tlakový nástavec zahnutý G1/2" kus 20,000 R-položka
PP tlakový nástavec zahnutý G1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000

Strana 1926 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "2ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 14,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "1ks tlakový nástavec zahnutý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový tř. 17
VV 1 1,000

Strana 1927 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 20,000

163 M 552613321R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 15 kus 6,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

164 M 422726401R smyčka kondenzační stočená přivařovací z nerezové oceli DN15 kus 10,000 R-položka
PP smyčka kondenzační stočená přivařovací z nerezové oceli DN15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101

Strana 1928 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x kondenzační smyčka stočená s tlakoměrovou přípojkou G1/2"
VV "přivařovací

Strana 1929 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 10,000

165 K 230140150R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm kus 1,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1x koleno 90st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

166 M 552613243R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25 kus 1,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1x koleno 90st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

167 K 230140166R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm kus 4,000 R-položka

PP Montáž trubních dílců přivařovacích D 42,4, tl. 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1x koleno 90st na potrubí DN32

Strana 1930 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

168 M 552613251R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN 32 kus 2,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "1x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "1x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

169 M 552613351R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32 kus 2,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO

Strana 1931 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x přivařovací tvarovka T-kus DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

170 K 230140161R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2,0 mm kus 38,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09A0107
VV "2x příruba přivařovací plochá DN40 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09A0207
VV "2x příruba přivařovací plochá DN40 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "6x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "1x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "8x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "7x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5

Strana 1932 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "3x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 38,000

171 M 319464061R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 40 mm PN10 kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN40 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09A0107
VV "2x příruba přivařovací plochá DN40 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09A0207
VV "2x příruba přivařovací plochá DN40 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

172 M 552613261R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 40 kus 26,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 40

Strana 1933 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "6x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "1x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "8x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "7x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "3x koleno 90st na potrubí DN40
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 26,000

173 M 319427061R redukce centrická, nerez tř. 1.4301 DN/DN 40/25 kus 8,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN40 x DN25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1934 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "2x redukce centrická na potrubí DN40/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

174 K 230140168R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D60,3 mm, tl 2,0 mm kus 13,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P5505
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "3x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 3 3,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN40
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 1 1,000

Strana 1935 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x redukce centrická na potrubí DN50/DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN32-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN40-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN40-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 1 1,000
VV Součet 13,000

175 M 552613273R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50 kus 7,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P5505
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "5x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV Součet 7,000

176 M 319427113R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 50/40 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 x DN40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1936 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN40
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

177 M 319427114R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 50/32 kus 2,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 x DN32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x redukce centrická na potrubí DN50/DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

178 M 552613382R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50-DN32-DN50 kus 2,000 R-položka
PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50-DN32-DN50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN32-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

179 M 552613384R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50-DN40-DN50 kus 3,000 R-položka
PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50-DN40-DN50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1937 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN40-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN40-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

180 K 230140177R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm kus 38,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1938 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 16,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203

Strana 1939 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "4x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 8,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN80/DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x příruba přivařovací redukovaná DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203

Strana 1940 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x příruba přivařovací redukovaná DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "4x příruba přivařovací redukovaná DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 38,000

181 M 319464092R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 80 mm PN10 kus 22,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN80 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1941 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "4x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm

Strana 1942 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 22,000

182 M 319464094R
příruba přivařovací plochá, příruba redukovaná, nerez tř. 1.4404 DN 80/ DN 40 mm
PN10

kus 6,000 R-položka

PP příruba přivařovací plochá, příruba redukovaná, nerez tř. 1.4404 DN 80/ DN 40 mm PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "1x příruba přivařovací redukovaná DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "1x příruba přivařovací redukovaná DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "4x příruba přivařovací redukovaná DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 6,000

183 M 552613411R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80 kus 8,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351

Strana 1943 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "2x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

184 M 552613386R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

185 M 319427116R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 80/50 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN80 x DN50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN80/DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

186 K 23014021R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm kus 8,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1944 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x koleno 90st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x koleno 45st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN200/DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

187 M 552613231R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 1,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x koleno 90st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 1945 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

188 M 552613232R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 2,000 R-položka
PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x koleno 45st na potrubí D219,1 x 3,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

189 M 319464201R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 200 mm PN10 kus 3,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10, tl. listu příruby 22mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

190 M 552613515R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1946 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

191 M 319427041R redukce excentrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 200/100 kus 1,000 R-položka
PP redukce excentrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 200/100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN200/DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

192 K 230140250R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm kus 4,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

193 M 319464232R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 600 mm PN10 kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN600 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI

Strana 1947 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

194 K 230140253R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 711,0 mm, tl 6,3 mm kus 20,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1948 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700

Strana 1949 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 20,000

195 M 319464234R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 700 mm PN10 kus 12,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN700 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "2x příruba přivařovací plochá DN700 PN10, tl. listu příruby 40mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 12,000

196 M 319427176R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 700/600 kus 4,000 R-položka

Strana 1950 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN700 x DN600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x redukce centrická na potrubí DN700/DN600
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

197 M 552613514R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN700-DN80-DN700 kus 4,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN700-DN80-DN700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1951 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN700-DN80-DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

198 K 230140255R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm kus 3,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN800/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D813,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

199 M 319427187R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 800/700 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN800 x DN700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x redukce centrická na potrubí DN800/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

200 M 319464254R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D813,0 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D1016,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1952 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D813,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

201 M 552613414R koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

202 K 230140258R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm kus 22,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1953 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000

Strana 1954 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 22,000

203 M 319464255R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 1000 mm PN10 kus 8,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1000 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

204 M 319464256R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D1016,0 mm kus 3,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D1016,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1955 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

205 M 319427175R redukce excentrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1000/700 kus 4,000 R-položka
PP redukce excentrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1000 x DN700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

206 M 319427177R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1000/700 kus 3,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1000 x DN700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1956 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1000/DN700
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

207 M 552613516R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1000-DN80-DN1000 kus 4,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1000-DN80-DN1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1000-DN80-DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

Strana 1957 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

208 K 230140260R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1219,0 mm, tl 8,0 mm kus 7,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1219,0 mm, tl 8,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1200 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1200/DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1200/DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1200-DN200-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1200-DN1000-DN1200
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 7,000

209 M 319464258R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 1200 mm PN10 kus 2,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101

Strana 1958 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x příruba přivařovací plochá DN1200 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

210 M 552613282R koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1200 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

211 M 319427180R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1200/1000 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1200 x DN1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1200/DN1000
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

212 M 319427182R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1200/800 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1200 x DN800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1200/DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1959 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

213 M 552613518R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN200-DN1200 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN200-DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1200-DN200-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

214 M 552613519R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN1000-DN1200 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN200-DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1200-DN1000-DN1200
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

215 K 230140263R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1422,0 mm, tl 8,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1422,0 mm, tl 8,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1400/DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101

Strana 1960 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1400-DN1000-DN1400
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

216 M 319427190R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1400/1200 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1400 x DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1400/DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

217 M 552613520R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1400-DN1000-DN1400 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1400-DN1000-DN1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1400-DN1000-DN1400
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

218 K 230140265R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1626,0 mm, tl 10,0 mm kus 20,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1626,0 mm, tl 10,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D1626,0 x 10,0mm

Strana 1961 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5101
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5201
VV "1x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1600/DN1400
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2x redukce centrická na potrubí DN1600/DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1600/DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 03P5101
VV "2x límec přivařovací kotevní na potrubí D1626,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1600-DN1000-DN1600
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1962 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1600-DN1000-DN1600
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1600-DN200-DN1600
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 20,000

219 M 552614271R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

220 M 552614274R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600 kus 3,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201

Strana 1963 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D1626,0 x 10,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

221 M 319464263R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D1626,0 mm kus 2,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D1626,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 03P5101
VV "2x límec přivařovací kotevní na potrubí D1626,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

222 M 319464262R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 1600 mm PN10 kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5101
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 08P5201
VV "1x příruba přivařovací plochá DN1600 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

223 M 319427195R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1600/1400 kus 1,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1600 x DN1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1964 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "1x redukce centrická na potrubí DN1600/DN1400
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

224 M 319427196R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1600/1200 kus 2,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1600 x DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2x redukce centrická na potrubí DN1600/DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

225 M 319427197R redukce excentrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 1600/1200 kus 1,000 R-položka
PP redukce excentrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404, DN1600 x DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN1600/DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

226 M 552613522R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600-DN1000-DN1600 kus 4,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600-DN1000-DN1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1600-DN1000-DN1600
VV "odbočka pod úhlem

Strana 1965 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1600-DN1000-DN1600
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

227 M 552613523R tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600-DN200-DN1600 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1600-DN200-DN1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN1600-DN200-DN1600
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

228 K 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada 18,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103

Strana 1966 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 13,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 18,000

229 K 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 sada 21,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1967 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 1 1,000

Strana 1968 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV 1 1,000
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 21,000

230 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401

Strana 1969 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

231 K 230170007 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 800 sada 13,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm

Strana 1970 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 13,000

232 K 230170008 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1200 sada 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

233 K 230170009 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1800 sada 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 1200 do 1800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1971 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 4,000

234 K 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 65,375 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4301, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 0,25+1,05+0,10+0,10+0,175+0,10 1,775
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4301, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4301, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4301, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,

Strana 1972 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+1,00+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10+0,15+2,55 26,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4301, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+0,20+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15+0,15 23,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4301, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1,10+0,15+1,10+0,15 2,500
VV Mezisoučet 63,125
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4301, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4301, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4301, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4301, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV Mezisoučet 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm

Strana 1973 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 65,375

235 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 51,050 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202

Strana 1974 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV Mezisoučet 9,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m

Strana 1975 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 4,85+4,85+0,125+0,125 9,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 4,85+1,80+21,40+0,05+0,20+2,20+0,05+0,05 30,600
VV Mezisoučet 41,250
VV Součet 51,050

236 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 15,250 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV 6,65+3,75+3,15 13,550
VV Součet 15,250

237 K 230170017 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800 m 13,350 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Mezisoučet 3,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800

Strana 1976 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV Mezisoučet 8,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Mezisoučet 0,800
VV Součet 13,350

Strana 1977 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

238 K 230170018 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 1200 m 12,370 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370

239 K 230170019 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 1800 m 46,400 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 1200 do 1800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200
VV Mezisoučet 44,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Mezisoučet 2,250
VV Součet 46,400

240 K 230210027R Montáž ochrany opláštění folií DN do 400 m2 27,697 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI

Strana 1978 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV (3,1415*0,0483)*63,125 9,578
VV Mezisoučet 9,578
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV (3,1415*0,0424)*1,60 0,213
VV Mezisoučet 0,213
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m

Strana 1979 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (3,1415*0,0337)*0,05 0,005
VV Mezisoučet 0,005
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV (3,1415*0,0213)*0,60 0,040
VV Mezisoučet 0,040
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm

Strana 1980 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV (3,1415*0,0889)*9,80 2,737
VV Mezisoučet 2,737
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV (3,1415*0,0603)*30,600 5,797
VV Mezisoučet 5,797
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV (3,1415*0,2191)*13,550 9,327
VV Mezisoučet 9,327
VV Součet 27,697

Strana 1981 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

241 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 27,697 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV (3,1415*0,0483)*63,125 9,578
VV Mezisoučet 9,578
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m

Strana 1982 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (3,1415*0,0424)*1,60 0,213
VV Mezisoučet 0,213
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV (3,1415*0,0337)*0,05 0,005
VV Mezisoučet 0,005
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV (3,1415*0,0213)*0,60 0,040
VV Mezisoučet 0,040
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m

Strana 1983 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV (3,1415*0,0889)*9,80 2,737
VV Mezisoučet 2,737
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV (3,1415*0,0603)*30,600 5,797
VV Mezisoučet 5,797
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501

Strana 1984 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV (3,1415*0,2191)*13,550 9,327
VV Mezisoučet 9,327
VV Součet 27,697

242 K 230210028R Montáž ochrany opláštění folií DN do 1400 m2 88,189 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV (3,1415*0,8130)*(1,05+2,70) 9,578
VV Mezisoučet 9,578
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV (3,1415*0,7110)*8,80 19,656
VV Mezisoučet 19,656
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1985 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV (3,1415*0,6100)*0,80 1,533
VV Mezisoučet 1,533
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV (3,1415*1,2190)*12,37 47,371
VV Mezisoučet 47,371
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV (3,1415*1,4220)*2,25 10,051
VV Mezisoučet 10,051
VV Součet 88,189

243 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 88,189 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV (3,1415*0,8130)*(1,05+2,70) 9,578
VV Mezisoučet 9,578
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m

Strana 1986 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV (3,1415*0,7110)*8,80 19,656
VV Mezisoučet 19,656
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV (3,1415*0,6100)*0,80 1,533
VV Mezisoučet 1,533
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV (3,1415*1,2190)*12,37 47,371
VV Mezisoučet 47,371
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV (3,1415*1,4220)*2,25 10,051
VV Mezisoučet 10,051

Strana 1987 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 88,189

244 K 230210029R Montáž ochrany opláštění folií DN přes 1400 m2 154,264 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV (3,1415*1,626)*30,20 154,264
VV Součet 154,264

245 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 154,264 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV (3,1415*1,626)*30,20 154,264
VV Součet 154,264

246 K 230210030R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400 m2 27,697 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA

Strana 1988 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV (3,1415*0,0483)*63,125 9,578
VV Mezisoučet 9,578
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV (3,1415*0,0424)*1,60 0,213
VV Mezisoučet 0,213
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV (3,1415*0,0337)*0,05 0,005
VV Mezisoučet 0,005
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102

Strana 1989 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV (3,1415*0,0213)*0,60 0,040
VV Mezisoučet 0,040
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m

Strana 1990 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV (3,1415*0,0889)*9,80 2,737
VV Mezisoučet 2,737
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV (3,1415*0,0603)*30,600 5,797
VV Mezisoučet 5,797
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV (3,1415*0,2191)*13,550 9,327
VV Mezisoučet 9,327
VV Součet 27,697

247 K 230210031R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 1400 m2 88,189 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1991 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV (3,1415*0,8130)*(1,05+2,70) 9,578
VV Mezisoučet 9,578
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV (3,1415*0,7110)*8,80 19,656
VV Mezisoučet 19,656
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV (3,1415*0,6100)*0,80 1,533

Strana 1992 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 1,533
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV (3,1415*1,2190)*12,37 47,371
VV Mezisoučet 47,371
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV (3,1415*1,4220)*2,25 10,051
VV Mezisoučet 10,051
VV Součet 88,189

248 K 230210032R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 1400 m2 154,264 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV (3,1415*1,626)*30,20 154,264
VV Součet 154,264

249 K 230230002R Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 40 m 65,375 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou do DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice

Strana 1993 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 0,25+1,05+0,10+0,10+0,175+0,10 1,775
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+1,00+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10+0,15+2,55 26,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+0,20+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15+0,15 23,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1,10+0,15+1,10+0,15 2,500
VV Mezisoučet 63,125
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV Mezisoučet 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504

Strana 1994 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.44041, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 65,375

250 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 41,250 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1995 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 4,85+4,85+0,125+0,125 9,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 4,85+1,80+21,40+0,05+0,20+2,20+0,05+0,05 30,600
VV Součet 41,250

251 K 230230002 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 80 m 9,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202

Strana 1996 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV Součet 9,800

252 K 230230006 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 200 m 15,100 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 200

Strana 1997 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,70m
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,65m, 3,75m, 3,15m
VV 6,65+3,75+3,15-0,15 13,400
VV Součet 15,100

253 K 230230012 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 600 m 0,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402

Strana 1998 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Součet 0,800

254 K 230230013 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 700 m 8,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 700

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402

Strana 1999 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV Součet 8,800

255 K 230230014R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 800 m 3,750 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 800

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Součet 3,750

256 K 230230017R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1200 m 12,370 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370

257 K 230230018R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1400 m 2,250 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1400

Strana 2000 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250

258 K 230230019R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1600 m 44,150 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200
VV Součet 44,150

259 K 230230032R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa do DN 40 m 65,375 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa do DN 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

Strana 2001 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 0,25+1,05+0,10+0,10+0,175+0,10 1,775
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+1,00+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10+0,15+2,55 26,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+0,20+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15+0,15 23,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1,10+0,15+1,10+0,15 2,500
VV Mezisoučet 63,125
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450

Strana 2002 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 65,375

260 K 230230031 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 50 m 41,250 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 2003 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 4,85+4,85+0,125+0,125 9,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 4,85+1,80+21,40+0,05+0,20+2,20+0,05+0,05 30,600
VV Součet 41,250

261 K 230230032 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 80 m 9,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152

Strana 2004 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100

Strana 2005 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV Součet 9,800

262 K 230230036 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 200 m 15,100 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,70m
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,65m, 3,75m, 3,15m
VV 6,65+3,75+3,15-0,15 13,400
VV Součet 15,100

263 K 230230042 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 600 m 0,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2006 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Součet 0,800

264 K 230230043R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 700 m 8,800 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800

Strana 2007 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV Součet 8,800

265 K 230230044R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 800 m 3,750 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Součet 3,750

266 K 230230047R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1200 m 12,370 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370

267 K 230230048R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1400 m 2,250 R-položka

Strana 2008 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250

268 K 230230049R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1600 m 44,150 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200
VV Součet 44,150

269 K 230230077R Čištění potrubí do DN 200 m 116,425 R-položka
PP Čištění potrubí do DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm

Strana 2009 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0151
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0152
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0251
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0252
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0351
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0352
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402

Strana 2010 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0451
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 0,60m
VV 0,50+0,60 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0452
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,65m
VV 0,65 0,650
VV Mezisoučet 9,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m
VV 0,20+0,50 0,700
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5101
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 4,85m, 0,125m, 0,125m
VV 4,85+4,85+0,125+0,125 9,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 4,85m, 1,80m, 21,40m, 0,05m, 0,20m, 2,20m, 0,05m, 0,05m
VV 4,85+1,80+21,40+0,05+0,20+2,20+0,05+0,05 30,600
VV Mezisoučet 41,250
VV "Kompresorová stanice
VV "ODPADNÍ VODA
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 1,05m, 0,10m, 0,10m, 0,175m, 0,10m
VV 0,25+1,05+0,10+0,10+0,175+0,10 1,775
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,10m, 0,10m, 2,60m, 1,10m, 0,15m, 0,20m
VV 0,15+0,10+0,10+2,60+1,10+0,15+0,20 4,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0103
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 1,00m, 4,20m, 2,50m, 9,75m,
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 2,55m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+1,00+4,20+2,50+9,75+2,80+1,10+0,15+2,55 26,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0203
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm

Strana 2011 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"potrubí dl.: 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,05m, 2,55m, 0,20m, 4,20m, 2,50m, 9,65m,
2,35m, 1,15m

VV "potrubí dl.:  0,15m
VV 0,10+0,10+0,10+0,05+2,55+0,20+4,20+2,50+9,65+2,35+1,15+0,15 23,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P5102
VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4404, D48,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,10m, 0,15m, 1,10m, 0,15m
VV 1,10+0,15+1,10+0,15 2,500
VV Mezisoučet 63,125
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,10m, 0,25m
VV 0,10+0,25 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,15m, 0,30m
VV 0,15+0,30 0,450
VV Mezisoučet 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5504
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV "Kompresorová stanice
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0101
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0102
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0201
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0202
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm

Strana 2012 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0107
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 09P0207
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 116,425

270 K 230230078R Čištění potrubí DN 200 m 15,100 R-položka
PP Čištění potrubí DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,70m
VV 1,70 1,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5501
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 6,65m, 3,75m, 3,15m
VV 6,65+3,75+3,15-0,15 13,400
VV Součet 15,100

271 K 230230082R Čištění potrubí DN 600 m 0,800 R-položka
PP Čištění potrubí DN 600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m

Strana 2013 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,20m
VV 0,20 0,200
VV Součet 0,800

272 K 230230083R Čištění potrubí DN 700 m 8,800 R-položka
PP Čištění potrubí DN 700

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0202
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m
VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0302
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 0,80m

Strana 2014 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,80 0,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0402
VV "potrubí DN700 nerezová ocel tř. 1.4404, D711,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 1,40m
VV 1,40 1,400
VV Součet 8,800

273 K 230230084R Čištění potrubí DN 800 m 3,750 R-položka
PP Čištění potrubí DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0102
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,05m, 2,70m
VV 1,05+2,70 3,750
VV Součet 3,750

274 K 230230087R Čištění potrubí DN 1200 m 12,370 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,27m
VV 2,27 2,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 10,10m
VV 10,10 10,100
VV Součet 12,370

275 K 230230088R Čištění potrubí DN 1400 m 2,250 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

Strana 2015 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1400 nerezová ocel tř. 1.4404, D1422,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 2,25m
VV 2,25 2,250
VV Součet 2,250

276 K 230230090R Čištění potrubí DN 1600 m 44,150 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5101
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 13,95m
VV 13,95 13,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5201
VV "potrubí DN1600 nerezová ocel tř. 1.4404, D1626,0 tl. 10,0mm
VV "potrubí dl.: 30,20m
VV 30,20 30,200
VV Součet 44,150

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh
277 K 330010042R Demontáž jeřáb mostový elektrický 2-nosník, nosnost 3,2 t do 18 m kus 1,000 R-položka

PP Demontáž jeřáb mostový elektrický 2-nosník, nosnost 3,2 t do 18 m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "rozpětí 16,50m
VV "včetně kladkostroje 3,20t
VV "hmotnost 2680kg
VV "pozice 08D06
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

278 K 330510152 Demontáž rozvaděče nebo stykačové skříně kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Opravy jeřábů Demontáž rozvaděče nebo stykačové skříně

Strana 2016 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "BUDOVA D2
VV "1x demontáž rozvaděče pro mostový jeřáb dvounosníkový elektrický
VV "pozice 08D06
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

279 K 330010077R Montáž jeřáb mostový elektrický 1-nosník, nosnost 6,3 t do 20 m kus 1,000 R-položka
PP Montáž jeřábů Montáž jeřáb mostový elektrický 1-nosník, nosnost 5 t do 20 m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x jeřáb mostový elektrický
VV " nosnost 6,3 t do 16,5 m
VV "s elektrickým pojezdem, s elektrickým kladkostrojem
VV "pozice 08Z5801
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

280 M 330010078R mostový jeřáb kus 1,000 R-položka
PP jeřáb mostový elektrický 1-nosník, nosnost 6,3 t do 16,5 m

P
Poznámka k položce:
s elektrickým pojezdem, s elektrickým kladkostrojem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVka TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x jeřáb mostový elektrický
VV " nosnost 6,3 t do 16,5 m
VV "s elektrickým pojezdem, s elektrickým kladkostrojem
VV "včetně podélné troleje
VV "pozice 08Z5801
VV 1 1,000

Strana 2017 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

281 K 330010213 Zkoušky ověřovací jeřáby, nosnost 5 t, 8 t, 12,5 t kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž jeřábů Zkoušky ověřovací jeřáby, nosnost 5 t, 8 t, 12,5 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x ověřovací zkoušky pro jeřáb
VV "jeřáb mostový elektrický, nosnost 6,3 t do 16,5 m
VV "s elektrickým pojezdem, s elektrickým kladkostrojem
VV "pozice 08Z5801
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.
282 K 350210005R Montáž čerpadlo kalové kus 1,000 R-položka

PP Montáž čerpadel kalových Montáž čerpadlo kalové

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "1x čerpadlo ponorné s plovákem
VV "Q=3,00m3/hod, H=2,00m
VV "pozice 08Z5505
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

283 M 426103901R čerpadlo úkapové vody kus 1,000 R-položka
PP čerpadlo úkapové vody

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505

Strana 2018 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x čerpadlo ponorné s plovákem
VV "Q=3,00m3/hod, H=2,00m
VV "pozice 08Z5505
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

284 K 350250019R Montáž čerpadlo horizontální kus 4,000 R-položka

PP
Montáž čerpadel horizontálních odstředivých spirálních Montáž čerpadlo horizontální spirální
dělené QVD 600-900-160

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0101
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0201
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0301
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0401
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

285 M 426160381R čerpadlo na GAU filtraci kus 4,000 R-položka
PP čerpadlo na GAU filtraci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2019 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0101
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0101
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0201
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0201
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0301
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0301
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P0401
VV "1x horizontální čerpadlo (315W, 400V)
VV "kompletní soustrojí včetně elektromotoru 315 kW, 743 ot/min
VV "pozice 08Z0401
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

286 K 350540001R Demontáž kompresorů kus 3,000 R-položka
PP Demontáž kompresorů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "3x demontáž stojatý dvouválcový bezmazný kompresor
VV "typ – 2-DSK-160-B-3
VV "elektromotor – 40 kW, 380 V, 50 Hz
VV "průmyslový vzduchový kompresor, výkon 3,0 MPa - 1 m3/min
VV "rozměry: 1740x 677x 1382mm, hmotnost: 576kg
VV "pozice 08D01
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

287 K 350540002R Demontáž kompresorů pístových kus 2,000 R-položka
PP Demontáž kompresorů pístových

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 2020 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž pístový kompresor
VV "typ – 2 DKV-120-EKO-I
VV "nasávané množství 65 m3/hod
VV "elektromotor – 15 kW, 380 V, 50 Hz
VV "rozměry: hmotnost 576kg
VV "pozice 08D04
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení
288 K 360480024R Demontáž sušič tlakového vzduchu kus 2,000 R-položka

PP Demontáž sušič tlakového vzduchu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "BUDOVA D2
VV "2x demontáž automatický sušič tlakového vzduchu
VV "typ – AS 0110
VV "příkon 3,5kW, 3x 380V, 50Hz
VV "rozměry: hmotnost: 50kg
VV "pozice 08D01
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D Ostatní Ostatní
289 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,005 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI

Strana 2021 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 08P5505
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,005t
VV 0,005 0,005
VV Součet 0,005

290 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,109 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "demontáž stávajícího plastového potrubí
VV "potrubí DN90 PE100 SDR11 dl. 30,00m
VV "PLAST suť hmotnost celkem 0,109t
VV 0,109 0,109
VV Součet 0,109

Strana 2022 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

031 - PS 02-04 - Kolektor

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2023 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

031 - PS 02-04 - Kolektor

Strana 2024 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 119,900 CS ÚRS 2017 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních,
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb
nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů,
schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "plocha kolektoru 119,90m2
VV 119,90 119,900
VV Součet 119,900

D M Práce a dodávky M
D 23-M Montáže potrubí

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

031 - PS 02-04 - Kolektor

Strana 2025 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

2 K 230050031 Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu kg 784,550 CS ÚRS 2017 02
PP Doplňkové  konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "montáž kotvení potrubí DN350
VV "kluzné konzoly
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4404
VV "konstrukční nerezová ocel kotvení 177,45kg
VV 177,45 177,450
VV "montáž kotvení potrubí DN800
VV "kluzná podpěra potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4404
VV "konstrukční nerezová ocel kotvení 300,35kg
VV 300,35 300,350
VV "montáž kotvení potrubí DN1000
VV "kluzná podpěra potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4404
VV "konstrukční nerezová ocel kotvení 306,75kg
VV 306,75 306,750
VV Součet 784,550

3 M 130109161R ocel profilová U, ocel profilová L, plech v jakosti nerez ocel tř. 17 kg 784,550 R-položka
PP ocel profilová U, ocel profilová L, plech v jakosti nerez ocel tř. 17

P
Poznámka k položce:
včetně kotevního a spojovacího materiálu, materiál provedení nerez

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "montáž kotvení potrubí DN350
VV "kluzné konzoly
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4404
VV "konstrukční nerezová ocel kotvení 177,45kg
VV 177,45 177,450
VV "montáž kotvení potrubí DN800
VV "kluzná podpěra potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4404
VV "konstrukční nerezová ocel kotvení 300,35kg
VV 300,35 300,350
VV "montáž kotvení potrubí DN1000
VV "kluzná podpěra potrubí

Strana 2026 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4404
VV "konstrukční nerezová ocel kotvení 306,75kg
VV 306,75 306,750
VV Součet 784,550

4 K 230120010R Zednické výpomoci % R-položka
PP Potrubí - ostatní práce Zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 23-M Montáže potrubí, bod 25
VV "pomocí průměrných sazeb uvedených v odstavci 3
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů ve stěnách a stropech

VV
"- osazení, zazdění a zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a
konstrukcí

VV "- podezdění nebo podbetonování armatur
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 29,250 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

6 K 230120052 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 350 m 28,900 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m

Strana 2027 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900

7 K 230120058R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800 m 28,650 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650

8 K 230120060R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1000 m 28,600 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600

9 K 230120072R Značení potrubí štítkem/polepem kus 8,000 R-položka
PP Značení potrubí štítkem/polepem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 1+1 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 1+1 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm

Strana 2028 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 1+1 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 1+1 2,000
VV Součet 8,000

10 K 230140038R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm m 29,250 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

11 M 552613061R trubka z ušlechtilé oceli DN50 (nerez tř. 1.4404), D60,3 x 2,0 m 29,250 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 60,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

12 K 230140106R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm m 28,900 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4301, D355,6 tl. 3,0mm
VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900

13 M 552613096R trubka z ušlechtilé oceli DN350 (nerez tř. 1.4404), D355,6x3,0 m 30,345 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější DN x tloušťka stěny 355,6 x 3,0 mm

Strana 2029 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900
VV 28,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,345

14 K 230140528R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm m 28,650 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650

15 M 552613107R trubka z ušlechtilé oceli DN800 (nerez tř. 1.4404), D813,0x7,1 m 30,083 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 813,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650
VV 28,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,083

16 K 230140530R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm m 28,600 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2030 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600

17 M 552613110R trubka z ušlechtilé oceli DN1000 (nerez tř. 1.4404), D1016x7,1 m 30,030 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4301 vnější D x tloušťka stěny 1016,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600
VV 28,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,030

18 K 230140168R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D60,3 mm, tl 2,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

19 M 552613274R koleno 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50 kus 2,000 R-položka
PP koleno 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "2x koleno 30st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.43404
VV 2 2,000

Strana 2031 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 2,000

20 K 230140236R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

21 M 552613437R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 230140255R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

23 M 552613413R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

Strana 2032 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4301
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

24 K 230140258R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D1016,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

25 M 552613461R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1000 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.44404), DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D1016,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

26 K 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 sada 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 2033 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K 230170007 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 800 sada 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.44404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

29 K 230170008 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1200 sada 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404,  D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 1 1,000

Strana 2034 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

30 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 29,250 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

31 K 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 28,900 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900

32 K 230170017 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800 m 28,650 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650

33 K 230170018 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 1200 m 28,600 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 2035 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600

34 K 230210027R Montáž ochrany opláštění folií DN do 400 m2 11,016 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV (3,1415*0,0603)*(19,45+7,45+2,35) 5,541
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV (3,1415*0,0603)*(20,80+8,10) 5,475
VV Součet 11,016

35 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 11,016 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV (3,1415*0,0603)*(19,45+7,45+2,35) 5,541
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV (3,1415*0,0603)*(20,80+8,10) 5,475
VV Součet 11,016

36 K 230210028R Montáž ochrany opláštění folií DN do 1400 m2 73,173 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 2036 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV (3,1415*0,8130)*(19,15+7,30+2,20) 73,173
VV Součet 73,173

37 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 73,173 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV (3,1415*0,8130)*(19,15+7,30+2,20) 73,173
VV Součet 73,173

38 K 230210029R Montáž ochrany opláštění folií DN přes 1400 m2 91,284 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV (3,1415*1,0160)*(20,60+8,00) 91,284
VV Součet 91,284

39 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 91,284 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV (3,1415*1,0160)*(20,60+8,00) 91,284

Strana 2037 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 91,284

40 K 230210030R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400 m2 11,016 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV (3,1415*0,0603)*(19,45+7,45+2,35) 5,541
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV (3,1415*0,0603)*(20,80+8,10) 5,475
VV Součet 11,016

41 K 230210031R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 1400 m2 73,173 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV (3,1415*0,8130)*(19,15+7,30+2,20) 73,173
VV Součet 73,173

42 K 230210032R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 1400 m2 91,284 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV (3,1415*1,0160)*(20,60+8,00) 91,284
VV Součet 91,284

43 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 29,250 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50

Strana 2038 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

44 K 230230009 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 350 m 28,900 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 350

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900

45 K 230230013R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 800 m 28,650 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 800

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm

Strana 2039 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650

46 K 230230016R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1000 m 28,600 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600

47 K 230230031 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 50 m 29,250 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

48 K 230230039 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 350 m 28,900 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 350

Strana 2040 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900

49 K 230230044R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 800 m 28,650 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650

50 K 230230046R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1000 m 28,600 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600

51 K 230230076R Čištění potrubí do DN 200 m 29,250 R-položka
PP Čištění potrubí do DN 200

Strana 2041 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 19,45m, 7,45m, 2,35m
VV 19,45+7,45+2,35 29,250
VV Součet 29,250

52 K 230230079R Čištění potrubí DN 350 m 28,900 R-položka
PP Čištění potrubí DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,10m
VV 20,80+8,10 28,900
VV Součet 28,900

53 K 230230084R Čištění potrubí DN 800 m 28,650 R-položka
PP Čištění potrubí DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 19,15m, 7,30m, 2,20m
VV 19,15+7,30+2,20 28,650
VV Součet 28,650

54 K 230230086R Čištění potrubí DN 1000 m 28,600 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-04 KOLEKTOR
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-04 Kolektor je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500

Strana 2042 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 20,80m, 8,00m
VV 20,60+8,00 28,600
VV Součet 28,600

Strana 2043 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

032 - PS 02-05 - Úpravy na filtraci F2

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2044 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    767-P - Konstrukce zámečnické - kompozitní

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

Ostatní - Ostatní

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

032 - PS 02-05 - Úpravy na filtraci F2

Strana 2045 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 388,000 CS ÚRS 2017 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních,
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb
nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů,
schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "plocha kolektoru 388,00m2
VV 388,00 388,000
VV Součet 388,000

2 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 1,950 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

032 - PS 02-05 - Úpravy na filtraci F2

Strana 2046 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV 2*0,975 1,950
VV Součet 1,950

3 K 977151121 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů m 0,975 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5303
VV "montáž potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN100 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV 1*0,975 0,975
VV Součet 0,975

D 997 Přesun sutě

4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 5,821 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Strana 2047 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 8,85m
VV "hmotnost celkem 1548,80kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,5488t
VV 1,5488 1,549
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 10,15m
VV "hmotnost celkem 1776,30kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,7763t
VV 1,7763 1,776
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající montážní vložka DN1000
VV "hmotnost celkem 632,00kg
VV "pozice 02D02
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,632
VV 0,632 0,632
VV "1x demontáž potrubí DN1000 dl. 2,10m
VV "hmotnost 648,90kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,6489
VV 0,6489 0,649
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající klapka DN1000
VV "hmotnost 1150,00kg
VV "pozice 02D01
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,150t
VV 1,150 1,150
VV Mezisoučet 5,756
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 2048 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,021t
VV 0,021 0,021
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5303
VV "montáž potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN100 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,044t
VV 0,044 0,044
VV Mezisoučet 0,065
VV Součet 5,821

5 K 997221561R Vodorovná doprava kovových materiálů do sběrny t 5,756 R-položka
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kovových materiálů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 8,85m
VV "hmotnost celkem 1548,80kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,5488t
VV 1,5488 1,549
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 10,15m
VV "hmotnost celkem 1776,30kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,7763t
VV 1,7763 1,776
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající montážní vložka DN1000
VV "hmotnost celkem 632,00kg
VV "pozice 02D02
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,632
VV 0,632 0,632
VV "1x demontáž potrubí DN1000 dl. 2,10m
VV "hmotnost 648,90kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,6489
VV 0,6489 0,649
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající klapka DN1000
VV "hmotnost 1150,00kg

Strana 2049 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 02D01
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,150t
VV 1,150 1,150
VV Součet 5,756

7 K 997221572R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku t 0,065 R-položka

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na
skládku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,021t
VV 0,021 0,021
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5303
VV "montáž potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN100 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,044t
VV 0,044 0,044
VV Součet 0,065

9 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 5,821 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 8,85m
VV "hmotnost celkem 1548,80kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,5488t
VV 1,5488 1,549
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 10,15m
VV "hmotnost celkem 1776,30kg

Strana 2050 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,7763t
VV 1,7763 1,776
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající montážní vložka DN1000
VV "hmotnost celkem 632,00kg
VV "pozice 02D02
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,632
VV 0,632 0,632
VV "1x demontáž potrubí DN1000 dl. 2,10m
VV "hmotnost 648,90kg
VV "pozice 02D03
VV "KOV suť hmotnost celkem 0,6489
VV 0,6489 0,649
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající klapka DN1000
VV "hmotnost 1150,00kg
VV "pozice 02D01
VV "KOV suť hmotnost celkem 1,150t
VV 1,150 1,150
VV Mezisoučet 5,756
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,021t
VV 0,021 0,021
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5303
VV "montáž potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN100 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,044t
VV 0,044 0,044
VV Mezisoučet 0,065
VV Součet 5,821

D PSV Práce a dodávky PSV
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 K 722253132R Spojka hadicová požární D 25 kus 2,000 R-položka
PP Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární D 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2051 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2ks nerezová bajonetová rychlospojka DN25 G1´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

11 K 722259107R Armatura požární ostatní víčko spojky D 25 kus 2,000 R-položka
PP Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství víčko spojky D 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN25 G1´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

12 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,001 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 767-P Konstrukce zámečnické - kompozitní
13 K 76700000M Montáž konstrukcí z kompozitů kpl 2,000 R-položka

PP Montáž všech kompozitních prvků objektu kompletních vč.stav.přípomocí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x kompozitní lávka pro obsluhu amrmatur na potrubí
VV "vč. žebříku a zábradlí, kompozitní rošt
VV "pozice 02Z5901, 02Z5902
VV 2 2,000

Strana 2052 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 2,000

14 M 76700001M ovládací  plošina 1 kus 1,000 R-položka
PP ovládací  plošina 1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x kompozitní lávka pro obsluhu amrmatur na potrubí - ovládací  plošina 1
VV "vč. žebříku a zábradlí, kompozitní rošt
VV "pozice 02Z5902
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 M 76700002M ovládací  plošina 2 kus 1,000 R-položka
PP ovládací  plošina 2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x kompozitní lávka pro obsluhu amrmatur na potrubí - ovládací  plošina 2
VV "vč. žebříku a zábradlí, kompozitní rošt
VV "pozice 02Z5901
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce kompozitní v objektech v do 6 m t 0,738 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

VV "11-6161-0105 DSP MODERNIZACE ÚVŽ, 2. STAVBA GAU
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "1x lávka 1, rozměry 0,95x 4,80m vč. žebříku dl. 0,96m a zábradlí

Strana 2053 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "kompozitní rošt 30x1000x4000 mm, šedý - protiskluz 5,00m2
VV "hmotnost celkem 255kg
VV 0,255 0,255
VV "1x lávka 2, rozměry 1,30x 4,50m + 0,75x 4,00m vč. žebříku dl. 1,68m a zábradlí
VV "9,50m2 kompozitní rošt 30x 1000x 4000mm, šedý - protiskluz
VV "hmotnost celkem 483kg
VV 0,483 0,483
VV Součet 0,738

D M Práce a dodávky M
D 23-M Montáže potrubí

17 K 230011121R Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 323,9 mm, tl 3,0 mm m 0,700 R-položka
PP Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 323,9 mm, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV 0,35 0,350
VV Součet 0,700

18 M 140111121R trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 323,9 x 3,0 mm m 0,700 R-položka
PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 323,9 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV Součet 0,700

19 K 230020736R Zhotovení odbočky tř.11-13 D 324 mm, tl 3,0 mm kus 2,000 R-položka
PP Zhotovení odbočky tř. 11 až 13 D 323,9 mm, tl. 3,0 mm

Strana 2054 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x odbočka na potrubí DN300/DN300
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x odbočka na potrubí DN300/DN300
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

20 K 230024121R Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 50 kg D 323,9 mm tl 3,0 mm kus 2,000 R-položka
PP

Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 10 do 50 kg tř. 11 až 13 D 323,9 mm, tl. 3,0
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál ocel tř. 11
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál ocel tř. 11
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

21 M 319464223R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 11 DN 300 mm PN10 kus 2,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (tř. 11), DN300 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál ocel tř. 11
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál ocel tř. 11
VV 1 1,000

Strana 2055 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 2,000

22 K 230025189R Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 250 kg D 813,0 mm tl 7,1 mm kus 2,000 R-položka

PP
Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 50 do 250 kg tř. 11 až 13 D 813,0 mm, tl. 7,1
mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 11
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 11
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

23 M 319464253R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 11 DN 800 mm PN10 kus 2,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (ocel tř. 11), DN800 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 11
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 11
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

24 K 230030001 Montáž trubní díly přírubové hmotnost do 5 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti do 5 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x plovákový odvzdušňovač DN50, PN16

Strana 2056 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 02A5304.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 M 422123041R plovákový odvzdušňovač DN50, PN16 kus 1,000 R-položka
PP plovákový odvzdušňovač DN50, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x plovákový odvzdušňovač DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 02A5304.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 230030003 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 10 kg do 25 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 10 do 25 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: odvzdušnění potrubí prací vody
VV "pozice 02A5304.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 02A5303.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x transparentní tvarovka DN80
VV "materiál: PVC-U
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x transparentní tvarovka DN100
VV "materiál: PVC-U
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

Strana 2057 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

27 M 422212121R šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 80, PN 10 kus 1,000 R-položka
PP šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 80, PN 10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: odvzdušnění potrubí prací vody
VV "pozice 02A5304.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 M 422212131R šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 100, PN 10 kus 1,000 R-položka
PP šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 100, PN 10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 02A5303.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

29 M 286121271R transparentní tvarovka DN80 kus 1,000 R-položka
PP transparentní tvarovka DN80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x transparentní tvarovka DN80
VV "materiál: PVC-U
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

30 M 286121272R transparentní tvarovka DN100 kus 1,000 R-položka
PP transparentní tvarovka DN100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2

Strana 2058 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x transparentní tvarovka DN100
VV "materiál: PVC-U
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 230030004 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 25 kg do 50 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 25 do 50 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x příruba zaslepovací DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN100 PN10
VV "pozice 02A5303.02
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

32 M 552536661R příruba zaslepovací, nerez tř. 1.4404 DN 300 mm PN10 kus 1,000 R-položka
PP příruba zaslepovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x příruba zaslepovací DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 M 551184091R montážní vložka DN100, PN10 kus 1,000 R-položka
PP montážní vložka DN100, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2059 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN100 PN10
VV "pozice 02A5303.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

34 K 230030005 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 50 kg do 100 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přívod pracího vzduchu
VV "pozice 02A5401.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přívod pracího vzduchu
VV "pozice 02A5402.01
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

35 M 551280832R klapka DN350, PN10 s el. pohonem kus 2,000 R-položka
PP klapka DN350, PN10 s elektropohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přívod pracího vzduchu
VV "pozice 02A5401.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přívod pracího vzduchu
VV "pozice 02A5402.01

Strana 2060 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

36 K 230030011 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 400 kg do 500 kg kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 400 do 500 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 02A5301.02, 02A5301.04
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 02A5302.02, 02A5302.04
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 02A5100.02
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

37 M 551184099R montážní vložka DN800, PN10 kus 4,000 R-položka
PP montážní vložka DN800, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 02A5301.02, 02A5301.04
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 02A5302.02, 02A5302.04
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

38 M 551184101R montážní vložka DN1000 PN10 kus 1,000 R-položka
PP montážní vložka DN1000 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 2061 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1000 PN10
VV "pozice 02A5100.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 230030013 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 600 kg do 800 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 600 do 800 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění - přítok prací vody
VV "pozice 02A5301.01,  02A5301.03
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění - přítok prací vody
VV "pozice 02A5302.01,  02A5302.03
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

40 M 422812430R klapka DN800, PN10 s el. pohonem kus 4,000 R-položka
PP klapka DN800, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění - přítok prací vody
VV "pozice 02A5301.01,  02A5301.03
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění - přítok prací vody

Strana 2062 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 02A5302.01,  02A5302.03
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

41 K 230030015 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 1000 kg do 2000 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 1000 do 2000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1000 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí surové vody
VV "pozice 02A5100.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

42 M 422812451R klapka DN1000, PN10 s el. pohonem kus 1,000 R-položka
PP klapka DN1000, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1000 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí surové vody
VV "pozice 02A5100.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

43 K 230032027R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50 kus 3,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x montáž přírubový spoj DN50 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000

Strana 2063 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x montáž přírubový spoj DN50 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 3,000

44 M 309210901R spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10 soubor 3,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x montáž přírubový spoj DN50 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN50 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x montáž přírubový spoj DN50 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN50 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

45 K 230032029R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus 6,000 R-položka

PP
Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "6x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Strana 2064 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

46 M 309210902R spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 soubor 6,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "6x montáž přírubový spoj DN80 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN80 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

47 K 230032031R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100 kus 4,000 R-položka

PP
Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "4x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

48 M 309210903R spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10 soubor 4,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "4x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10

Strana 2065 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

49 K 230032035R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 300 kus 3,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x montáž přírubový spoj DN300 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x montáž přírubový spoj DN300 PN10
VV "izolační přírubový spoj

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x montáž přírubový spoj DN300 PN10
VV "izolační přírubový spoj

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 3,000

50 M 309211051R spojovací materiál pro přírubový spoj DN300 PN10 kus 3,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN300 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN300 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x montáž přírubový spoj DN300 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN300 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 2066 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x montáž přírubový spoj DN300 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN300 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x montáž přírubový spoj DN300 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN300 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

51 K 230032036R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 350 kus 4,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 4,000

52 M 309210914R spojovací materiál pro přírubový spoj DN350 PN10 soubor 4,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN350 PN10

Strana 2067 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN350 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

53 K 230032041R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 800 kus 14,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "5x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování

Strana 2068 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 5 5,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "5x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 5 5,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 14,000

54 M 309211091R spojovací materiál pro přírubový spoj DN800 PN10 soubor 14,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN800 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN800 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "5x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 2069 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "5x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 14,000

55 K 230032042R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1000 kus 5,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "2x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 2 2,000
VV "2x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "1x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 5,000

56 M 309211092R spojovací materiál pro přírubový spoj DN1000 PN10 soubor 5,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN1000 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN1000 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

Strana 2070 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "2x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "2x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "1x montáž přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1000 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 5,000

57 K 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 1/2" kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks manometrický kohout závitový G1/2“ PN15
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 02A5400.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks místní měření tlaku - manometr

Strana 2071 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření 20 - 80kPa
VV "provedení – závitový
VV "pozice P501
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

58 M 551280361R manometrický kohout, G1/2" kus 1,000 R-položka
PP manometrický kohout, G1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks manometrický kohout závitový G1/2“ PN15
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 02A5400.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

59 M 551280411R místní měření tlaku - manometr 20 - 80 kPa kus 1,000 R-položka
PP místní měření tlaku - manometr 20 - 80 kPa

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks místní měření tlaku - manometr
VV "připojení G1/2"
VV "rozsah měření 20 - 80kPa
VV "provedení – závitový
VV "pozice P501
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

60 K 230040006 Montáž trubní díly závitové DN 1" kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400

Strana 2072 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "umístění: odvod kondenzátu z potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 00A5400.02, 00A5400.03, 00A5400.04
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

61 M 422390204R kulový kohout DN25, PN16 kus 3,000 R-položka
PP kulový kohout DN25, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "3ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "umístění: odvod kondenzátu z potrubí vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 00A5400.02, 00A5400.03, 00A5400.04
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

62 K 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 2" kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "1ks ventil DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení tlakového vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 02A5700.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 422390207R ventil DN50, PN16 kus 1,000 R-položka
PP ventil DN50, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2073 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "1ks ventil DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: připojení tlakového vzduchu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 02A5700.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 230040026 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1" kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

65 M 286212731R šroubení přechodové 25xR 1 G kus 3,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 25xR1 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "3x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

66 K 230040029 Zhotovení vnějšího závitu G DN 2" kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 2074 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

67 M 286212871R šroubení závitové 50xR 2 G kus 2,000 R-položka
PP šroubení přechodové trubek pro pitnou vodu 50xR2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

68 K 230080468R Demontáž řez potrubí ruční pilkou D 324 mm kus 2,000 R-položka
PP Demontáž řez potrubí ruční pilkou D 324 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x řez stávajícího potrubí D324 - zhotovení odbočky
VV "materiál: černá ocel
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x řez stávajícího potrubí D324 - zhotovení odbočky
VV "materiál: černá ocel
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

69 K 230120102 Zhotovení prostup kanálovými pororošty pro potrubí DN do 350 kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení prostupů pororošty pro potrubí DN přes 65 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x provedení prostup potrubí DN350 roštem lávky
VV "materiál: kompozitový rošt
VV 2 2,000
VV "2x provedení prostup potrubí DN350 roštem lávky
VV "stávající lávka

Strana 2075 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 4,000

70 K 230210027R Montáž ochrany opláštění folií DN do 400 m2 173,677 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV (3,1415*0,0337)*2,10 0,222
VV Mezisoučet 0,222
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV (3,1415*0,0213)*0,05 0,003
VV Mezisoučet 0,003
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV (3,1415*0,0603)*54,70 10,362
VV Mezisoučet 10,362
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV (3,1415*0,0889)*6,70 1,871
VV Mezisoučet 1,871
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV (3,1415*0,1143)*18,85 6,769
VV Mezisoučet 6,769
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402

Strana 2076 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV (3,1415*0,3239)*1,60 1,628
VV Mezisoučet 1,628
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV (3,1415*0,3556)*136,80 152,822
VV Mezisoučet 152,822
VV Součet 173,677

71 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 173,677 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV (3,1415*0,0337)*2,10 0,222
VV Mezisoučet 0,222
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV (3,1415*0,0213)*0,05 0,003
VV Mezisoučet 0,003
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501

Strana 2077 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV (3,1415*0,0603)*54,70 10,362
VV Mezisoučet 10,362
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV (3,1415*0,0889)*6,70 1,871
VV Mezisoučet 1,871
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV (3,1415*0,1143)*18,85 6,769
VV Mezisoučet 6,769
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV (3,1415*0,3239)*1,60 1,628
VV Mezisoučet 1,628
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV (3,1415*0,3556)*136,80 152,822
VV Mezisoučet 152,822
VV Součet 173,677

Strana 2078 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

72 K 230210028R Montáž ochrany opláštění folií DN do 1400 m2 201,209 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 0,90m, 30,40m, 1,40m, 1,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV (3,1415*0,8130)*52,60 134,342
VV Mezisoučet 134,342
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV (3,1415*1,0160)*20,95 66,867
VV Mezisoučet 66,867
VV Součet 201,209

73 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 201,209 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 0,90m, 30,40m, 1,40m, 1,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV (3,1415*0,8130)*52,60 134,342

Strana 2079 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 134,342
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV (3,1415*1,0160)*20,95 66,867
VV Mezisoučet 66,867
VV Součet 201,209

74 K 230210030R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400 m2 173,677 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV (3,1415*0,0337)*2,10 0,222
VV Mezisoučet 0,222
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV (3,1415*0,0213)*0,05 0,003
VV Mezisoučet 0,003
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV (3,1415*0,0603)*54,70 10,362
VV Mezisoučet 10,362
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV (3,1415*0,0889)*6,70 1,871
VV Mezisoučet 1,871
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303

Strana 2080 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV (3,1415*0,1143)*18,85 6,769
VV Mezisoučet 6,769
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV (3,1415*0,3239)*1,60 1,628
VV Mezisoučet 1,628
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV (3,1415*0,3556)*136,80 152,822
VV Mezisoučet 152,822
VV Součet 173,677

75 K 230210031R Odstranění ochrany opláštění kladením rohoží DN do 1400 m2 201,209 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 0,90m, 30,40m, 1,40m, 1,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m

Strana 2081 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV (3,1415*0,8130)*52,60 134,342
VV Mezisoučet 134,342
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV (3,1415*1,0160)*20,95 66,867
VV Mezisoučet 66,867
VV Součet 201,209

76 K 734499211R Montáž návarku G 1/2 kus 1,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 1/2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

77 M 552614121R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 15 kus 1,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

78 K 230120065R Montáž návarku G 1 kus 4,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 2082 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "4ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

79 M 552614141R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 25 kus 4,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "4ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

80 K 734499214R Montáž návarku G 2 kus 1,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

81 M 552614171R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 50 kus 1,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 2083 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

82 K 230050032R Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu kpl 1,000 R-položka
PP Doplňkové  konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "zhotovení podpěrných, nosných a závěsných konstrukcí pro potrubí
VV "dodávka a montáž konstrukcí
VV "provedení nerez ocel tř. 1.4301
VV "16x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN50
VV "potrubní větev 02P5700
VV "8x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN350
VV "potrubní větev 02P5400
VV "1x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN350
VV "potrubní větev 02P5400
VV "22x K1 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN350
VV "potrubní větev 02P5400
VV "6x K1 - Konzola kolmá ke stěně nad DN50
VV "potrubí DN100
VV "potrubní větev 02P5303
VV "2x K1 - Konzola kolmá ke stěně nad DN50
VV "potrubí DN80
VV "potrubní větev 02P5303
VV "2x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN80
VV "potrubní větev 02P5304
VV "2x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN25
VV "potrubní větev 02P5400
VV "3x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN50
VV "potrubní větev 02P5700, 02P5501
VV "4x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN1000
VV "potrubní větev 02P5500
VV "11x P1 - Podpěra potrubí pro zachycení svislých sil
VV "potrubí DN800
VV "potrubní větev 02P5300
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 2084 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

83 K 230084179 Demontáž potrubí do šrotu do 1000 kg D 820 mm, tl 8,0 mm kus 13,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 250 do 1000 kg připojovací rozměr D 820, tl.
8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 8,85m
VV "hmotnost celkem 1548,80kg
VV "pozice 02D03
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x demontáž stávající potrubí DN800 dl. 10,15m
VV "hmotnost celkem 1776,30kg
VV "pozice 02D03
VV 7 7,000
VV Součet 13,000

84 K 230084186 Demontáž potrubí do šrotu do 1000 kg D 1020 mm, tl 8,0 mm kus 3,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 250 do 1000 kg připojovací rozměr D 1020,
tl. 8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající montážní vložka DN1000
VV "hmotnost celkem 632,00kg
VV "pozice 02D02
VV 1 1,000
VV "1x demontáž potrubí DN1000 dl. 2,10m
VV "hmotnost 648,90kg
VV "pozice 02D03
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

85 K 230085186 Demontáž potrubí do šrotu do 5000 kg D 1020 mm, tl 8,0 mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 1000 do 5000 kg připojovací rozměr D 1020,
tl. 8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 2085 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x demontáž stávající klapka DN1000
VV "hmotnost 1150,00kg
VV "pozice 02D01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

86 K 230083186R Rozpojení přírubového spoje do DN 1000 kus 3,000 R-položka
PP Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti Rozpojení přírubového spoje do DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "3x rozpojení stávající přírubový spoj D1000
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

87 K 230120010R Zednické výpomoci % R-položka
PP Potrubí - ostatní práce Zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 23-M Montáže potrubí, bod 25
VV "pomocí průměrných sazeb uvedených v odstavci 3
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů ve stěnách a stropech

VV
"- osazení, zazdění a zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a
konstrukcí

VV "- podezdění nebo podbetonování armatur
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

88 K 230120042R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32 m 2,150 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2086 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 0,20+0,50+0,20+0,05+1,15 2,100
VV Mezisoučet 2,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV Součet 2,150

89 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 54,750 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 1,95+2,95+0,20+30,60+0,20+1,55+2,80+6,10+0,15+0,50 47,000
VV Součet 54,750

90 K 230120045 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80 m 6,700 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 0,25+0,75+0,20+1,25+1,75+2,50 6,700
VV Součet 6,700

Strana 2087 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

91 K 230120046 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 100 m 18,850 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 0,40+1,90+1,00+13,40+1,00+1,15 18,850
VV Součet 18,850

92 K 230120051 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300 m 0,900 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV Součet 0,900

93 K 230120052 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 350 m 136,800 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m

VV
2,15+1,90+0,35+1,55+39,30+0,50+3,90+0,30+16,30+4,75+56,35+2,65+1,00+2,15+0,60+
1,95

135,700

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401

Strana 2088 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV Součet 136,800

94 K 230120058R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800 m 45,400 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 0,45+2,75+25,50+1,80 30,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 0,70+5,90+0,20 6,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 0,70+5,90+0,20+1,30 8,100
VV Součet 45,400

95 K 230120060R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1000 m 20,950 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV 1,10+0,85 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1,40+4,45+0,55+12,60 19,000
VV Součet 20,950

Strana 2089 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

96 K 230120072R Značení potrubí štítkem/polepem kus 42,000 R-položka
PP Značení potrubí štítkem/polepem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "42x značení potrubí polepem
VV 42 42,000
VV Součet 42,000

97 K 230120073R Značení armatur štítkem kus 10,000 R-položka
PP Značení potrubí smaltovaným nebo plastovým štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x plovákový odvzdušňovač DN50, PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "pozice 02A5304.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x šoupátko vodárenské DN80 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: odvzdušnění potrubí prací vody
VV "pozice 02A5304.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 02A5303.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přívod pracího vzduchu
VV "pozice 02A5401.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: přívod pracího vzduchu
VV "pozice 02A5402.01

Strana 2090 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění - přítok prací vody
VV "pozice 02A5301.01,  02A5301.03
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění - přítok prací vody
VV "pozice 02A5302.01,  02A5302.03
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1000 PN10
VV "funkce – uzavírací
VV "umístění: potrubí surové vody
VV "pozice 02A5100.01
VV 1 1,000
VV Součet 10,000

98 K 230140007R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm do 1,00m m 0,102 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Součet 0,050
VV 0,05*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 0,102

99 M 552612993R trubka z ušlechtilé oceli DN15 (nerez tř. 1.4301), D 21,3 x 1,6 m 0,050 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 21,3 x 1,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050

Strana 2091 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 0,050

100 K 230140025R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm m 1,150 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 1,15 1,150
VV Součet 1,150

101 K 230140026R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 1,941 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 0,20+0,50+0,20+0,05 0,950
VV Součet 0,950
VV 0,95*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 1,941

102 M 552613030R trubka z ušlechtilé oceli DN25 (nerez tř. 1.4404), D33,7x2,0 m 2,310 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 33,7 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 0,20+0,50+0,20+0,05+1,15 2,100
VV Součet 2,100
VV 2,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,310

103 K 230140038R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm m 53,650 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 2092 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 1,95+2,95+30,60+1,55+2,80+6,10 45,950
VV Součet 53,650

104 K 230140039R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 2,247 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,20+0,20+0,15+0,50 1,050
VV Součet 1,100
VV 1,1*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,247

105 M 552613061R trubka z ušlechtilé oceli DN50 (nerez tř. 1.4404), D60,3 x 2,0 m 54,750 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 60,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 1,95+2,95+0,20+30,60+0,20+1,55+2,80+6,10+0,15+0,50 47,000

Strana 2093 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 54,750

106 K 230140047R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm m 5,500 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 1,25+1,75+2,50 5,500
VV Součet 5,500

107 K 230140048R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 2,452 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV 0,25+0,75+0,20 1,200
VV Součet 1,200
VV 1,2*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,452

108 M 552613082R trubka z ušlechtilé oceli DN80 (nerez tř. 1.4404), D88,9 x 2,0 m 6,700 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 88,9 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 0,25+0,75+0,20+1,25+1,75+2,50 6,700
VV Součet 6,700

109 K 230140055R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm m 16,450 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2094 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 1,90+13,40+1,15 16,450
VV Součet 16,450

110 K 230140056R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 4,903 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,40+1,00+1,00 2,400
VV Součet 2,400
VV 2,4*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 4,903

111 M 552613090R trubka z ušlechtilé oceli DN100 (nerez tř. 1.4404), D114,3 x 2,0 m 19,793 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 114,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 0,40+1,90+1,00+13,40+1,00+1,15 18,850
VV Součet 18,850
VV 18,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,793

112 K 230140100R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm do 1,00m m 1,839 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D323,9 tl 3,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm

Strana 2095 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV Součet 0,900
VV 0,9*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 1,839

113 M 552613094R trubka z ušlechtilé oceli DN300 (nerez tř. 1.4404), D323,9x3,0 m 0,945 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější DN x tloušťka stěny 323,9 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV Součet 0,900
VV 0,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,945

114 K 230140106R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm m 132,950 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 2,15+1,90+1,55+39,30+3,90+16,30+4,75+56,35+2,65+2,15+1,95 132,950
VV Součet 132,950

115 K 230140107R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0mm do 1,00m m 7,866 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,35+0,50+0,30+1,00+0,60 2,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401

Strana 2096 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,55 0,550
VV Součet 3,850
VV 3,85*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 7,866

116 M 552613096R trubka z ušlechtilé oceli DN350 (nerez tř. 1.4404), D355,6x3,0 m 143,640 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější DN x tloušťka stěny 355,6 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m

VV
2,15+1,90+0,35+1,55+39,30+0,50+3,90+0,30+16,30+4,75+56,35+2,65+1,00+2,15+0,60+
1,95

135,700

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV Součet 136,800
VV 136,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 143,640

117 K 230140528R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm m 43,150 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 2,75+25,50+1,80 30,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 5,90 5,900

Strana 2097 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 5,90+1,30 7,200
VV Součet 43,150

118 K 230140529R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm do 1,00m m 4,597 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 0,45 0,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 0,70+0,20 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 0,70+0,20 0,900
VV Součet 2,250
VV 2,25*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 4,597

119 M 552613107R trubka z ušlechtilé oceli DN800 (nerez tř. 1.4404), D813,0x7,1 m 47,670 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 813,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 0,45+2,75+25,50+1,80 30,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 0,70+5,90+0,20 6,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 0,70+5,90+0,20+1,30 8,100
VV Součet 45,400
VV 45,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,670

120 K 230140530R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm m 19,550 R-položka

Strana 2098 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 1,10 1,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 1,40+4,45+12,60 18,450
VV Součet 19,550

121 K 230140531R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm do 1,00m m 2,860 R-položka

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 0,85 0,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 0,55 0,550
VV Součet 1,400
VV 1,4*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,860

122 M 552613110R trubka z ušlechtilé oceli DN1000 (nerez tř. 1.4404), D1016x7,1 m 21,998 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1016,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV 1,10+0,85 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1,40+4,45+0,55+12,60 19,000

Strana 2099 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 20,950
VV 20,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,998

123 K 230140136R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 DN 15 mm, tl 2 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks tlakový nástavec přímý G1/2"
VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

124 M 552613222R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 15 kus 1,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

125 M 551280412R tlakový nástavec přímý G1/2" kus 1,000 R-položka
PP tlakový nástavec přímý G1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1ks tlakový nástavec přímý G1/2"

Strana 2100 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "připojení G1/2"
VV "provedení – závitový/přivařený, nerezový
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

126 K 230140150R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm kus 2,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x koleno 45st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

127 M 552613245R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25 kus 2,000 R-položka
PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x koleno 45st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

128 K 230140168R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D60,3 mm, tl 2,0 mm kus 15,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "2x koleno 60st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 2101 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "6x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x límec přivařovací kotevní na potrubí D60,3 mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 15,000

129 M 552613273R koleno 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50 kus 2,000 R-položka
PP koleno 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "2x koleno 60st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

130 M 552613271R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50 kus 8,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501

Strana 2102 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "6x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV Součet 8,000

131 M 319464071R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 50 mm PN10 kus 3,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

132 M 319464073R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 60,3 mm kus 2,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D60,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x límec přivařovací kotevní na potrubí D60,3 mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

133 K 230140177R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm kus 10,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 2103 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "4x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "3x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "3x koleno 45st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 10,000

134 M 319464093R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 80 mm PN10 kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN80 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "4x příruba přivařovací plochá DN80 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

135 M 552613409R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80 kus 3,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "3x koleno 90st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

136 M 552613410R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80 kus 3,000 R-položka

Strana 2104 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "3x koleno 45st na potrubí DN80
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

137 K 230140186R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm kus 7,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D114,3 mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "3x koleno 90st na potrubí D114,3 x 2,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x přivařovací tvarovka T redukovaná DN100 -  DN80 - DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 7,000

138 M 319464101R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 100 mm PN10 kus 2,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN100 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2105 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

139 M 319464103R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 114,3 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D114,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D114,3 mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

140 M 552613212R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 100 kus 3,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "3x koleno 90st na potrubí D114,3 x 2,0mm
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

141 M 552613521R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN100 -  DN80 - DN100 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN100 -  DN80 - DN100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x přivařovací tvarovka T redukovaná DN100 -  DN80 - DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 2106 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

142 K 230140229R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm kus 5,000 R-položka

PP Montáž trubních dílců přivařovacích D 323,9, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D323,9 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D323,9 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

143 M 319464221R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 300 mm PN10 kus 3,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN300 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm

Strana 2107 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN300 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

144 M 552613421R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 300 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D323,9 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D323,9 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

145 K 230140236R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm kus 24,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 2108 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN350/DN300
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN350/DN300
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "9x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 9 9,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x segmentové koleno 15st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 24,000

146 M 319464229R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 350 mm PN10 kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2

Strana 2109 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

147 M 319464224R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 355,6 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D355,6mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

148 M 319427142R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 350/300 kus 2,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN350 x DN300

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN350/DN300
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN350/DN300
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 2110 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 2,000

149 M 552613431R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 9,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "9x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

150 M 552613435R koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.44041), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

151 M 552613434R koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 3,000 R-položka
PP koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

152 M 552613437R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2111 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

153 M 552613438R koleno segmentové 15 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 15 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x segmentové koleno 15st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

154 M 552613351R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

155 K 230140255R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm kus 21,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2112 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "4x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "4x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x segmentové koleno 60st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "3x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN800-DN300-DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800

Strana 2113 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 21,000

156 M 319464252R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 800 mm PN10 kus 10,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN800 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "4x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "4x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 10,000

157 M 552613415R koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "2x segmentové koleno 60st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

158 M 552613412R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 5,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2114 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "3x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

159 M 552613527R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 2,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

160 M 552613528R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 2115 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

161 M 552613529R tvarovka T redukovaná  z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN800-DN300-DN800 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaný z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN2400-DN1600-DN2400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-03 ÚPRAVY NA PROVOZNÍ ČERPACÍ STANICI
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

VV
"Technická specifikace pro PS 02-03 Úpravy na provozní čerpací stanici je součástí
svazek 4

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN800-DN300-DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

162 K 230140258R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm kus 9,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D 1016,0 x 7,1 mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D1016,0 x 7,1 mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 2116 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 9,000

163 M 552613461R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1000 kus 2,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "2x segmentové koleno 30st na potrubí D 1016,0 x 7,1 mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

164 M 552613462R koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1000 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D1016,0 x 7,1 mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

165 M 319464254R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 1000 mm PN10 kus 5,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1000 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "3x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "2x příruba přivařovací plochá DN1000 PN10, tl. listu příruby 52mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 2117 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 5,000

166 M 319464256R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D1016,0 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D1016,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D1016,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

167 K 230140379R Příplatek zhotovení odbočky z nerezavějící oceli tř.17 D 323,9 mm, tl 3,0 mm kus 1,000 R-položka

PP Příplatky k cenám za zhotovení odbočky D 323,9, tl. 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "1x odbočka na potrubí DN300/DN80
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

168 K 230140405R Příplatek zhotovení odbočky z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm kus 1,000 R-položka

PP Příplatky k cenám za zhotovení odbočky D 610,0, tl. 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "1x odbočka na potrubí DN800/DN100
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

169 K 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4

Strana 2118 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 2,000

170 K 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 sada 6,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 3 3,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 6,000

171 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm

Strana 2119 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

172 K 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 6,900 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m

Strana 2120 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,50 0,500
VV Mezisoučet 0,900
VV Součet 6,900

173 K 230170007 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 800 sada 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

174 K 230170008 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1200 sada 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

175 K 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 2,150 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 2121 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 0,20+0,50+0,20+0,05+1,15 2,100
VV Mezisoučet 2,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV Součet 2,150

176 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 61,450 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 0,25+0,75+0,20+1,25+1,75+2,50 6,700
VV Mezisoučet 6,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 1,95+2,95+0,20+30,60+0,20+1,55+2,80+6,10+0,15+0,50 47,000
VV Mezisoučet 54,750
VV Součet 61,450

177 K 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 18,850 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2

Strana 2122 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 0,40+1,90+1,00+13,40+1,00+1,15 18,850
VV Součet 18,850

178 K 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 139,100 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m

VV
2,15+1,90+0,35+1,55+39,30+0,50+3,90+0,30+16,30+4,75+56,35+2,65+1,00+2,15+0,60+
1,95

135,700

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV Mezisoučet 136,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402

Strana 2123 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV Mezisoučet 1,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV Mezisoučet 0,700
VV Součet 139,100

179 K 230170017 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800 m 45,400 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 0,45+2,75+25,50+1,80 30,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 0,70+5,90+0,20 6,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 0,70+5,90+0,20+1,30 8,100
VV Součet 45,400

180 K 230170018 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 1200 m 20,950 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m

Strana 2124 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1,10+0,85 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1,40+4,45+0,55+12,60 19,000
VV Součet 20,950

181 K 230230002R Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 40 m 2,150 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou do DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 0,20+0,50+0,20+0,05+1,15 2,100
VV Mezisoučet 2,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV Součet 2,150

182 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 54,750 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501

Strana 2125 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 1,95+2,95+0,20+30,60+0,20+1,55+2,80+6,10+0,15+0,50 47,000
VV Součet 54,750

183 K 230230002 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 80 m 6,700 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 0,25+0,75+0,20+1,25+1,75+2,50 6,700
VV Součet 6,700

184 K 230230003 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 100 m 18,850 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 0,40+1,90+1,00+13,40+1,00+1,15 18,850
VV Součet 18,850

185 K 230230008 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 300 m 1,600 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 300

Strana 2126 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV Mezisoučet 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV Součet 1,600

186 K 230230009 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 350 m 136,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 350

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m

Strana 2127 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
2,15+1,90+0,35+1,55+39,30+0,50+3,90+0,30+16,30+4,75+56,35+2,65+1,00+2,15+0,60+
1,95

135,700

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV Součet 136,800

187 K 230230013R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 800 m 45,400 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 800

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 0,45+2,75+25,50+1,80 30,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 0,70+5,90+0,20 6,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 0,70+5,90+0,20+1,30 8,100
VV Součet 45,400

188 K 230230016R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1000 m 20,950 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 2128 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV 1,10+0,85 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1,40+4,45+0,55+12,60 19,000
VV Součet 20,950

189 K 230230032R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa do DN 40 m 2,150 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa do DN 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 0,20+0,50+0,20+0,05+1,15 2,100
VV Mezisoučet 2,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV Součet 2,150

190 K 230230031 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 50 m 54,750 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304

Strana 2129 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 1,95+2,95+0,20+30,60+0,20+1,55+2,80+6,10+0,15+0,50 47,000
VV Součet 54,750

191 K 230230032 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 80 m 6,700 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 0,25+0,75+0,20+1,25+1,75+2,50 6,700
VV Součet 6,700

192 K 230230033 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 100 m 18,850 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva

Strana 2130 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 0,40+1,90+1,00+13,40+1,00+1,15 18,850
VV Součet 18,850

193 K 230230038 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 300 m 1,600 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 300

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV Součet 1,600

194 K 230230039 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 350 m 136,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 350

Strana 2131 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m

VV
2,15+1,90+0,35+1,55+39,30+0,50+3,90+0,30+16,30+4,75+56,35+2,65+1,00+2,15+0,60+
1,95

135,700

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV Součet 136,800

195 K 230230044R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 800 m 45,400 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 0,45+2,75+25,50+1,80 30,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 0,70+5,90+0,20 6,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302

Strana 2132 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 0,70+5,90+0,20+1,30 8,100
VV Součet 45,400

196 K 230230046R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1000 m 20,950 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV 1,10+0,85 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1,40+4,45+0,55+12,60 19,000
VV Součet 20,950

197 K 230230076R Čištění potrubí do DN 200 m 82,450 R-položka
PP Čištění potrubí do DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5303
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m, 1,90m, 1,00m, 13,40m, 1,00m, 1,15m
VV 0,40+1,90+1,00+13,40+1,00+1,15 18,850
VV Mezisoučet 18,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 0,75m, 0,20m, 1,25m, 1,75m, 2,50m
VV 0,25+0,75+0,20+1,25+1,75+2,50 6,700
VV Mezisoučet 6,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5304
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 2133 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 1,30m, 2x 2,55m
VV 2*1,30+2*2,55 7,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

VV
"potrubí dl.: 1,95m, 2,95m, 0,20m, 30,60m, 0,20m, 1,55m, 2,80m, 6,10m, 0,15m,
0,50m

VV 1,95+2,95+0,20+30,60+0,20+1,55+2,80+6,10+0,15+0,50 47,000
VV Mezisoučet 54,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,20m, 0,50m, 0,20m, 0,05m, 1,15m
VV 0,20+0,50+0,20+0,05+1,15 2,100
VV Mezisoučet 2,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,05m
VV 0,05 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV Součet 82,450

198 K 230230078R Čištění potrubí DN 300 m 1,600 R-položka
PP Čištění potrubí DN 300

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou stanoveny za provedení jednoho čištění. Při vyžádaném vícenásobném čištění se
cena stanoví násobkem počtu provedení čištění. 2. V cenách jsou započteny náklady na: a)
přípravu potrubí k čištění, b) napojení kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků,
d) demontáž přepouštěcích obtoků, e) provizorní uzavření vyčištěného úseku, f) přepouštění
tlaku ze sousedního zásobního úseku.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,40m
VV 0,40 0,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 1.4404, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m
VV 0,50 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402

Strana 2134 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN300 nerezová ocel tř. 11, D323,9 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,35m
VV 0,35 0,350
VV Součet 1,600

199 K 230230079R Čištění potrubí DN 350 m 136,800 R-položka
PP Čištění potrubí DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

VV
"potrubí dl.: 2,15m, 1,90m, 0,35m, 1,55m, 39,30m, 0,50m, 3,90m, 0,30m, 16,30m,
4,75m

VV "potrubí dl.: 56,35m, 2,65m, 1,00m, 2,15m, 0,60m, 1,95m

VV
2,15+1,90+0,35+1,55+39,30+0,50+3,90+0,30+16,30+4,75+56,35+2,65+1,00+2,15+0,60+
1,95

135,700

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m
VV 0,55 0,550
VV Součet 136,800

200 K 230230084R Čištění potrubí DN 800 m 45,400 R-položka
PP Čištění potrubí DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5300
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,45m, 2,75m, 25,50m, 1,80m
VV 0,45+2,75+25,50+1,80 30,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m
VV 0,70+5,90+0,20 6,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm

Strana 2135 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,70m, 5,90m, 0,20m, 1,30m
VV 0,70+5,90+0,20+1,30 8,100
VV Součet 45,400

201 K 230230086R Čištění potrubí DN 1000 m 20,950 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5100
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.:  1,10m, 0,85m
VV 1,10+0,85 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 1,40m, 4,45m, 0,55m, 12,60m
VV 1,40+4,45+0,55+12,60 19,000
VV Součet 20,950

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh
202 K 330010179 Montáž kladkostroj ruční řetězový + kočka do 0,5 t kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž jeřábů Montáž kladkostroj ruční řetězový + kočka do 0,5 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x ruční řetězový kladkostroj
VV "nosnost 500kg
VV "pozice 02Z0805, 02Z0806
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

203 M 316865503R ruční řetězový kladkostroj 500 kg kus 2,000 R-položka
PP ruční řetězový kladkostroj 500 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x ruční řetězový kladkostroj

Strana 2136 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "nosnost 500kg
VV "pozice 02Z0805, 02Z0806
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

204 K 330010180 Montáž kladkostroj ruční řetězový + kočka do 2 t kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž jeřábů Montáž kladkostroj ruční řetězový + kočka do 2 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x ruční řetězový kladkostroj s ručním pojezdem
VV "nosnost 1500kg
VV "pozice 02Z0801
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

205 M 316865502R ruční řetězový kladkostroj s ručním pojezdem 1500 kg kus 1,000 R-položka
PP ruční řetězový kladkostroj s ručním pojezdem 1500 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x ruční řetězový kladkostroj s ručním pojezdem
VV "nosnost 1500kg
VV "pozice 02Z0801
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

206 K 330010200R Montáž pojezdu kladkostroje kus 3,000 R-položka
PP Montáž jeřábů Montáž drážka pojezdu panelu do 11,1 m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "3x pojezd kladkostroje
VV "nosnost 1500kg
VV "pozice 02Z0802, 02Z0803, 02Z0804
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Strana 2137 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

207 M 316865504R pojezd kladkostroje 1500 kg kus 3,000 R-položka
PP pojezd kladkostroje 1500 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "3x pojezd kladkostroje
VV "nosnost 1500kg
VV "pozice 02Z0802, 02Z0803, 02Z0804
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

208 K 330010215 Zkoušky ověřovací kladkostrojů kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž jeřábů Zkoušky ověřovací kladkostrojů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x ruční řetězový kladkostroj
VV "nosnost 500kg
VV "pozice 02Z0805, 02Z0806
VV 2 2,000
VV "1x ruční řetězový kladkostroj s ručním pojezdem
VV "nosnost 1500kg
VV "pozice 02Z0801
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.
209 K 350210005R Montáž čerpadlo kalové kus 2,000 R-položka

PP Montáž čerpadel kalových Montáž čerpadlo kalové

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x čerpadlo úkapové vody
VV "Q=20,00m3/hod, H=5,00m

Strana 2138 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 02Z5501, 02Z5502
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

210 M 426103901R čerpadlo úkapové vody kus 2,000 R-položka
PP čerpadlo úkapové vody

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 02P5501
VV "2x čerpadlo úkapové vody
VV "Q=20,00m3/hod, H=5,00m
VV "pozice 02Z5501, 02Z5502
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D Ostatní Ostatní
211 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,065 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-05 ÚPRAVY NA FILTRACI F2
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.25.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-05 Úpravy na filtraci F2 je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5501
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4301, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,021t
VV 0,021 0,021
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5303
VV "montáž potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4301, D114,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN100 stěnou tl. 0,975m
VV "železobetonová stěna
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,044t
VV 0,044 0,044

Strana 2139 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 0,065

Strana 2140 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 51111000-3 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

033 - PS 02-06 - Elektrotechnologická část

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2141 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

033 - PS 02-06 - Elektrotechnologická část

Strana 2142 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 997 Přesun sutě

1 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,544 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Demontáže v objektu PČS:

VV
"nosné kabelové konstrukce v místnosti frekvenčních měničů, kabelové trasy, ovládací
skříně,

VV "veškeré rušené el. zařízení
VV "pozice ELT-DE2
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Demontáže el. zařízení v objektu stávající armaturní komory:

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

033 - PS 02-06 - Elektrotechnologická část

Strana 2143 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE3
VV "FILTRACE F2
VV "Demontáže el. zařízení stávající armatury filtrace F2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, ovládací skříň a veškeré rušené
el. zařízení

VV "pozice ELT-DE4
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2

VV
"Demontáže el. zařízení stávajících armatur a čerpadel v prostoru budoucí
kompresorové stanice v D2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE5
VV "KOV suť hmotnsot celkem 1,544t
VV 1,544 1,544
VV Součet 1,544

2 K 997221562R Vodorovná doprava suti z kovových materiálů do sběrny t 1,544 R-položka

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kovových materiálů
do sběrny

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Demontáže v objektu PČS:

VV
"nosné kabelové konstrukce v místnosti frekvenčních měničů, kabelové trasy, ovládací
skříně,

VV "veškeré rušené el. zařízení
VV "pozice ELT-DE2
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Demontáže el. zařízení v objektu stávající armaturní komory:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE3
VV "FILTRACE F2
VV "Demontáže el. zařízení stávající armatury filtrace F2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, ovládací skříň a veškeré rušené
el. zařízení

VV "pozice ELT-DE4
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2

Strana 2144 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"Demontáže el. zařízení stávajících armatur a čerpadel v prostoru budoucí
kompresorové stanice v D2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE5
VV "KOV suť hmotnsot celkem 1,544t
VV 1,544 1,544
VV Součet 1,544

4 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,544 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Demontáže v objektu PČS:

VV
"nosné kabelové konstrukce v místnosti frekvenčních měničů, kabelové trasy, ovládací
skříně,

VV "veškeré rušené el. zařízení
VV "pozice ELT-DE2
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Demontáže el. zařízení v objektu stávající armaturní komory:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE3
VV "FILTRACE F2
VV "Demontáže el. zařízení stávající armatury filtrace F2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, ovládací skříň a veškeré rušené
el. zařízení

VV "pozice ELT-DE4
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2

VV
"Demontáže el. zařízení stávajících armatur a čerpadel v prostoru budoucí
kompresorové stanice v D2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE5
VV "KOV suť hmotnsot celkem 1,544t
VV 1,544 1,544

Strana 2145 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,544

D PSV Práce a dodávky PSV
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 K 722173233R Potrubí plastové kotvené mechanicky objímkou D20x2,3 mm m 580,000 R-položka
PP Potrubí plastové kotvené mechanicky objímkou D20x2,3 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK1
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK3
VV 80,00 80,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "20,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 20,00 20,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK4
VV 30,00 30,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK5
VV 30,00 30,000
VV Mezisoučet 200,000

Strana 2146 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "70,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK1
VV 70,00 70,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK4
VV 60,00 60,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00 60,000
VV Mezisoučet 380,000
VV Součet 580,000

6 K 722173239R Potrubí plastové kotvené mechanicky objímkou D100x6,7 mm m 110,000 R-položka
PP Potrubí plastové kotvené mechanicky objímkou D100x6,7 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou

Strana 2147 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK3
VV 50,00 50,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "10,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK2
VV 10,00 10,000
VV Součet 110,000

7 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,177 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

8 K 727111318R Prostup kabelů D 125 mm stěnou tl 10 cm včetně izolace požární odolnost EI 60 kus 1,000 R-položka

PP Prostup kabelů D 125 mm stěnou tl 10 cm včetně izolace požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2148 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "1x požární prostup EI 60 pro kabely do průměru 120mm
VV "pozice PU-D201
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 727111319R Prostup kabelů D 150 mm stěnou tl 55 cm včetně izolace požární odolnost EI 60 kus 1,000 R-položka

PP
Prostup kabelů D 150 mm stěnou tl 55 cm včetně izolace požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x požární prostup EI 60 pro kabely do průměru 150mm
VV "pozice PU-PČS02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

10 K 727111320R Prostup kabelů D 350 mm stěnou tl 55 cm včetně izolace požární odolnost EI 60 kus 1,000 R-položka

PP Prostup kabelů D 350 mm stěnou tl 55 cm včetně izolace požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x požární prostup EI 60 pro kabely do průměru 350mm

Strana 2149 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice PU-PČS01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 727111410R
Prostup kabelů D110 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost
EI 60

kus 25,000 R-položka

PP Prostup kabelů D110 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "21x požářní utěsnění stávajících prostupů rozvaděče RM08.1 (pole 1 až 21)
VV "pozice PUŽ-PČS01
VV 21 21,000
VV "1x požární utěsnění stávajícího prostupu rozvaděče RU5
VV "pozice PUŽ-PČS02
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 22,000
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM04.2 - 5.pole
VV "1x požárního utěsnění prostupu (30min)
VV "pozice RM04.2/5
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1
VV "1x utěsnění stávajícího prostupu RM05.1/7.pole  (30min)
VV "pozice PUŽ-D201
VV 1 1,000
VV "1x utěsnění stávajícího prostupu RM05.1/18.pole  (30min)
VV "pozice PUŽ-D202
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 25,000

12 K 727111428R Prostup kabelů D 150 mm stěnou tl 20 cm včetně izolace požární odolnost EI 60 kus 10,000 R-položka

PP Prostup kabelů D 150 mm stěnou tl 20 cm včetně izolace požární odolnost EI 60

Strana 2150 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "10x požární prostup EI 60 pro kabely do průměru 100mm
VV "utěsnění prostupů rozvaděče RM09.1
VV "pozice PU-G01
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
13 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 200,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých,
uložených pevně, vnější D přes 16 do 23 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK1
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK3
VV 80,00 80,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "20,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm

Strana 2151 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 20,00 20,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK4
VV 30,00 30,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK5
VV 30,00 30,000
VV Součet 200,000

14 M 345710921R trubka elektroinstalační tuhá z PVC D20 m 200,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D20

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK1
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK3
VV 80,00 80,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "20,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 20,00 20,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen

Strana 2152 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KK4
VV 30,00 30,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK5
VV 30,00 30,000
VV Součet 200,000

15 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 380,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových
ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "70,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK1
VV 70,00 70,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK4
VV 60,00 60,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen

Strana 2153 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00 60,000
VV Součet 380,000

16 M 345711541R trubka elektroinstalační ohebná z PVC D20 m 380,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC D20

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "70,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK1
VV 70,00 70,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK4
VV 60,00 60,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00 60,000
VV Součet 380,000

17 K 741110304R Montáž trubka ochranná ohebná D přes 90 do 133 mm uložená pevně m 110,000 R-položka
PP Montáž trubka ochranná ohebná D přes 90 do 133 mm uložená pevně

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2154 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "pozice ELT-KK3
VV 50,00 50,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "10,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "pozice ELT-KK2
VV 10,00 10,000
VV Součet 110,000

18 M 345713551R trubka elektroinstalační ohebná D110 m 110,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná D110

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "pozice ELT-KK3
VV 50,00 50,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "10,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "pozice ELT-KK2
VV 10,00 10,000
VV Součet 110,000

19 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 3 134,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 2155 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1.1
VV 120,00 120,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1.2
VV 105,00 105,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1.2
VV 35,00 35,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1.1
VV 115,00 115,000
VV "100,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1.2
VV 100,00 100,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1.3
VV 35,00 35,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1.1
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1.1
VV 110,00 110,000
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1.2
VV 95,00 95,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen

Strana 2156 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1792-WS1.3
VV 35,00 35,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1.1
VV 105,00 105,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1.2
VV 90,00 90,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1.3
VV 35,00 35,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1798-WS1
VV 90,00 90,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RC08-1-WL2.1
VV 25,00 25,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RC08-1-WL2.2
VV 25,00 25,000
VV "45,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RU05-WL1
VV 45,00 45,000
VV "10,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RU05-WL2
VV 10,00 10,000
VV Mezisoučet 1 285,000
VV "RM09.1 / FILTRACE
VV "20,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RS09.1DC-WL1
VV 20,00 20,000
VV "10,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1DC-WL1
VV 10,00 10,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1207-WL1

Strana 2157 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 90,00 90,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1208-WL1
VV 90,00 90,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT1-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT2-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT3-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT4-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT5-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT6-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT7-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT8-WL1
VV 70,00 70,000
VV "87,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT01-WL1
VV 87,00 87,000
VV "87,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT01-WL1
VV 87,00 87,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen

Strana 2158 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 12RVT02-WL1
VV 90,00 90,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT9-WL1
VV 70,00 70,000
VV "60,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT10-WL1
VV 60,00 60,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT11-WL1
VV 50,00 50,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT11-WL1
VV 50,00 50,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT12-WL1
VV 40,00 40,000
VV "30,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT13-WL1
VV 30,00 30,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT14-WL1
VV 40,00 40,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT15-WL1
VV 50,00 50,000
VV "60,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT16-WL1
VV 60,00 60,000
VV "87,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT03-WL1
VV 87,00 87,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT04-WL1
VV 90,00 90,000
VV Mezisoučet 1 661,000

Strana 2159 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "RM05.1 / DÁVKOVÁNÍ D2
VV "96,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1564-WL1
VV 96,00 96,000
VV "92,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1565-WL1
VV 92,00 92,000
VV Mezisoučet 188,000
VV Součet 3 134,000

20 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 3 134,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1.1
VV 120,00 120,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1.2
VV 105,00 105,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1.2
VV 35,00 35,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1.1
VV 115,00 115,000
VV "100,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1.2
VV 100,00 100,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1.3
VV 35,00 35,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen

Strana 2160 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1792-WS1.1
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1.1
VV 110,00 110,000
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1.2
VV 95,00 95,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1.3
VV 35,00 35,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1.1
VV 105,00 105,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1.2
VV 90,00 90,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1.3
VV 35,00 35,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1798-WS1
VV 90,00 90,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RC08-1-WL2.1
VV 25,00 25,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RC08-1-WL2.2
VV 25,00 25,000
VV "45,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RU05-WL1
VV 45,00 45,000
VV "10,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RU05-WL2
VV 10,00 10,000
VV Mezisoučet 1 285,000

Strana 2161 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "RM09.1 / FILTRACE
VV "20,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RS09.1DC-WL1
VV 20,00 20,000
VV "10,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1DC-WL1
VV 10,00 10,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1207-WL1
VV 90,00 90,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1208-WL1
VV 90,00 90,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT1-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT2-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT3-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT4-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT5-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT6-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT7-WL1
VV 70,00 70,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen

Strana 2162 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 12RVT8-WL1
VV 70,00 70,000
VV "87,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT01-WL1
VV 87,00 87,000
VV "87,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT01-WL1
VV 87,00 87,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT02-WL1
VV 90,00 90,000
VV "70,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT9-WL1
VV 70,00 70,000
VV "60,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT10-WL1
VV 60,00 60,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT11-WL1
VV 50,00 50,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT11-WL1
VV 50,00 50,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT12-WL1
VV 40,00 40,000
VV "30,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT13-WL1
VV 30,00 30,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT14-WL1
VV 40,00 40,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT15-WL1
VV 50,00 50,000
VV "60,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5

Strana 2163 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT16-WL1
VV 60,00 60,000
VV "87,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT03-WL1
VV 87,00 87,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RVT04-WL1
VV 90,00 90,000
VV Mezisoučet 1 661,000
VV "RM05.1 / DÁVKOVÁNÍ D2
VV "96,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1564-WL1
VV 96,00 96,000
VV "92,00m ovládací kabel CYKY-O 3x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1565-WL1
VV 92,00 92,000
VV Mezisoučet 188,000
VV Součet 3 134,000

21 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 385,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice MSFMGAU-WL1
VV 120,00 120,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice R5.6-WS1
VV 40,00 40,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice R5.6-WS2
VV 40,00 40,000
VV Mezisoučet 200,000

Strana 2164 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "RM08.3 / KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "15,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1765-WL1
VV 15,00 15,000
VV Mezisoučet 15,000
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1047-WS1
VV 85,00 85,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1048-WS1
VV 85,00 85,000
VV Mezisoučet 170,000
VV Součet 385,000

22 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 385,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice MSFMGAU-WL1
VV 120,00 120,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice R5.6-WS1
VV 40,00 40,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice R5.6-WS2
VV 40,00 40,000
VV Mezisoučet 200,000
VV "RM08.3 / KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "15,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1765-WL1
VV 15,00 15,000
VV Mezisoučet 15,000
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2

Strana 2165 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "85,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1047-WS1
VV 85,00 85,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-O 3x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1048-WS1
VV 85,00 85,000
VV Mezisoučet 170,000
VV Součet 385,000

23 K 741122621 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY) m 343,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.3 / KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "15,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1748-WL1
VV 15,00 15,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1749-WL1
VV 12,00 12,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1750-WL1
VV 12,00 12,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1764-WL1
VV 25,00 25,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1766-WL1
VV 90,00 90,000
VV Mezisoučet 154,000
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1040-WL1
VV 40,00 40,000

Strana 2166 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1041-WL1
VV 37,00 37,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1042-WL1
VV 40,00 40,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1043-WL1
VV 35,00 35,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1076-WL1
VV 37,00 37,000
VV Mezisoučet 189,000
VV Součet 343,000

24 M 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 343,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.3 / KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "15,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1748-WL1
VV 15,00 15,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1749-WL1
VV 12,00 12,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1750-WL1
VV 12,00 12,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1764-WL1
VV 25,00 25,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1766-WL1

Strana 2167 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 90,00 90,000
VV Mezisoučet 154,000
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1040-WL1
VV 40,00 40,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1041-WL1
VV 37,00 37,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1042-WL1
VV 40,00 40,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1043-WL1
VV 35,00 35,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1076-WL1
VV 37,00 37,000
VV Mezisoučet 189,000
VV Součet 343,000

25 K 741122621 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY) m 1 780,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1785-WL1
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1785-WL1
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1788-WL1

Strana 2168 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 115,00 115,000
VV "125,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1787-WL1
VV 125,00 125,000
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1790-WL1
VV 120,00 120,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1791-WL1
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1794-WL1
VV 105,00 105,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1793-WL1
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1796-WL1
VV 110,00 110,000
VV Mezisoučet 1 040,000
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1200-WL1
VV 95,00 95,000
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1200-WL1
VV 95,00 95,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1201-WL1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1202-WL1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1203-WL1
VV 80,00 80,000

Strana 2169 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1204-WL1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1205-WL1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1206-WL1
VV 80,00 80,000
VV Mezisoučet 690,000
VV "RM03.3.5 / FILTRACE F2
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1044-WL1
VV 25,00 25,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1045-WL1
VV 25,00 25,000
VV Mezisoučet 50,000
VV Součet 1 780,000

26 M 341110640 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2 m 1 780,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1785-WL1
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1785-WL1
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1788-WL1
VV 115,00 115,000
VV "125,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5

Strana 2170 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pevně uložen
VV "pozice 1787-WL1
VV 125,00 125,000
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1790-WL1
VV 120,00 120,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1791-WL1
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1794-WL1
VV 105,00 105,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1793-WL1
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1796-WL1
VV 110,00 110,000
VV Mezisoučet 1 040,000
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1200-WL1
VV 95,00 95,000
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1200-WL1
VV 95,00 95,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1201-WL1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1202-WL1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1203-WL1
VV 80,00 80,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen

Strana 2171 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1204-WL1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1205-WL1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1206-WL1
VV 80,00 80,000
VV Mezisoučet 690,000
VV "RM03.3.5 / FILTRACE F2
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1044-WL1
VV 25,00 25,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 4x2,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1045-WL1
VV 25,00 25,000
VV Mezisoučet 50,000
VV Součet 1 780,000

27 K 741122623 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (CYKY) m 540,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 1797-WL1
VV 120,00 120,000
VV Mezisoučet 120,000
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD1-WL1
VV 50,00 50,000
VV "45,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD2-WL1
VV 45,00 45,000

Strana 2172 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD3-WL1
VV 90,00 90,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD4-WL1
VV 85,00 85,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD5-WL1
VV 50,00 50,000
VV "45,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD6-WL1
VV 45,00 45,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD7-WL1
VV 90,00 90,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD8-WL1
VV 85,00 85,000
VV Mezisoučet 540,000

28 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 540,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 1797-WL1
VV 120,00 120,000
VV Mezisoučet 120,000
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD1-WL1
VV 50,00 50,000
VV "45,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen

Strana 2173 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 12RMD2-WL1
VV 45,00 45,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD3-WL1
VV 90,00 90,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD4-WL1
VV 85,00 85,000
VV "50,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD5-WL1
VV 50,00 50,000
VV "45,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD6-WL1
VV 45,00 45,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD7-WL1
VV 90,00 90,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x10
VV "pevně uložen
VV "pozice 12RMD8-WL1
VV 85,00 85,000
VV Mezisoučet 540,000

29 K 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (CYKY) m 376,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM05.1 / DÁVKOVÁNÍ D2
VV "100,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1560-WL1
VV 100,00 100,000
VV "98,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1561-WL1
VV 98,00 98,000
VV "88,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16

Strana 2174 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pevně uložen
VV "pozice 1562-WL1
VV 88,00 88,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1563-WL1
VV 90,00 90,000
VV Součet 376,000

30 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 376,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM05.1 / DÁVKOVÁNÍ D2
VV "100,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1560-WL1
VV 100,00 100,000
VV "98,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1561-WL1
VV 98,00 98,000
VV "88,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1562-WL1
VV 88,00 88,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 4x16
VV "pevně uložen
VV "pozice 1563-WL1
VV 90,00 90,000
VV Součet 376,000

31 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 170,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen

Strana 2175 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1047-WL1
VV 85,00 85,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1048-WL1
VV 85,00 85,000
VV Součet 170,000

32 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 170,000 CS ÚRS 2017 02
PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY 5x 2,5

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1047-WL1
VV 85,00 85,000
VV "85,00m ovládací kabel CYKY-J 4x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1048-WL1
VV 85,00 85,000
VV Součet 170,000

33 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 525,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1786-WS3
VV 120,00 120,000
VV "115,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1789-WS3
VV 115,00 115,000
VV "110,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1792-WS3

Strana 2176 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 110,00 110,000
VV "105,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1795-WS3
VV 105,00 105,000
VV Mezisoučet 450,000
VV "40,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice T5.1-WS2
VV 40,00 40,000
VV "35,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice T5.2-WS2
VV 35,00 35,000
VV Mezisoučet 75,000
VV Součet 525,000

34 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 525,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1786-WS3
VV 120,00 120,000
VV "115,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1789-WS3
VV 115,00 115,000
VV "110,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1792-WS3
VV 110,00 110,000
VV "105,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice 1795-WS3
VV 105,00 105,000
VV Mezisoučet 450,000
VV "40,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice T5.1-WS2
VV 40,00 40,000

Strana 2177 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "35,00m napájecí kabel CYKY 5x 1,5
VV "pevně uložený
VV "pozice T5.2-WS2
VV 35,00 35,000
VV Mezisoučet 75,000
VV Součet 525,000

35 K 741122651 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 1 908,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 12x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1785-WS1
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1788-WS1
VV 115,00 115,000
VV "125,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1787-WS1
VV 125,00 125,000
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1790-WS1
VV 120,00 120,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1791-WS1
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1794-WS1
VV 105,00 105,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1793-WS1
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen

Strana 2178 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1796-WS1
VV 110,00 110,000
VV Mezisoučet 920,000
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1200-WS1
VV 95,00 95,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1201-WS1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1202-WS1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1203-WS1
VV 80,00 80,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1204-WS1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1205-WS1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1206-WS1
VV 80,00 80,000
VV Mezisoučet 595,000
VV "RM08.3 / KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "15,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1748-WS1
VV 15,00 15,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1749-WS1
VV 12,00 12,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1750-WS1
VV 12,00 12,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5

Strana 2179 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pevně uložen
VV "pozice 1764-WS1
VV 25,00 25,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1766-WS1
VV 90,00 90,000
VV Mezisoučet 154,000
VV "RM03.3.5 / FILTRACE F2
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1044-WS1
VV 25,00 25,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1045-WS1
VV 25,00 25,000
VV Mezisoučet 50,000
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1040-WS1
VV 40,00 40,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1041-WS1
VV 37,00 37,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1042-WS1
VV 40,00 40,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1043-WS1
VV 35,00 35,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1076-WS1
VV 37,00 37,000
VV Mezisoučet 189,000
VV Součet 1 908,000

36 M 341111300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm2 m 1 908,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2180 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1785-WS1
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1788-WS1
VV 115,00 115,000
VV "125,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1787-WS1
VV 125,00 125,000
VV "120,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1790-WS1
VV 120,00 120,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1791-WS1
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1794-WS1
VV 105,00 105,000
VV "115,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1793-WS1
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1796-WS1
VV 110,00 110,000
VV Mezisoučet 920,000
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "95,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1200-WS1
VV 95,00 95,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1201-WS1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5

Strana 2181 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pevně uložen
VV "pozice 1202-WS1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1203-WS1
VV 80,00 80,000
VV "65,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1204-WS1
VV 65,00 65,000
VV "105,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1205-WS1
VV 105,00 105,000
VV "80,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1206-WS1
VV 80,00 80,000
VV Mezisoučet 595,000
VV "RM08.3 / KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "15,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1748-WS1
VV 15,00 15,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1749-WS1
VV 12,00 12,000
VV "12,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1750-WS1
VV 12,00 12,000
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1764-WS1
VV 25,00 25,000
VV "90,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1766-WS1
VV 90,00 90,000
VV Mezisoučet 154,000
VV "RM03.3.5 / FILTRACE F2
VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1044-WS1
VV 25,00 25,000

Strana 2182 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "25,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1045-WS1
VV 25,00 25,000
VV Mezisoučet 50,000
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1040-WS1
VV 40,00 40,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1041-WS1
VV 37,00 37,000
VV "40,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1042-WS1
VV 40,00 40,000
VV "35,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1043-WS1
VV 35,00 35,000
VV "37,00m ovládací kabel CYKY-J 12x1,5
VV "pevně uložen
VV "pozice 1076-WS1
VV 37,00 37,000
VV Mezisoučet 189,000
VV Součet 1 908,000

37 K 741123312 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 uložený pevně (AYKY) m 180,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY)
počtu a průřezu žil 4x25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "180,00m ovládací kabel 1-AYKY 4x25
VV "pevně uložen
VV "pozice RM04.2.1-WL1
VV 180,00 180,000
VV Součet 180,000

38 M 341131200 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 m 180,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2

Strana 2183 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,3

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM04.2.1 / FILTRACE F2
VV "180,00m ovládací kabel 1-AYKY 4x25
VV "pevně uložen
VV "pozice RM04.2.1-WL1
VV 180,00 180,000
VV Součet 180,000

39 K 741123318
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně
(AYKY)

m 25,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY)
počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "25,00m ovládací kabel 1-AYKY 3x150+70
VV "pevně uložen
VV "pozice RC08.1-WL1
VV 25,00 25,000
VV Součet 25,000

40 M 341132290 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x150+70 mm2 m 25,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x150+70 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "25,00m ovládací kabel 1-AYKY 3x150+70
VV "pevně uložen
VV "pozice RC08.1-WL1
VV 25,00 25,000
VV Součet 25,000

41 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (JYTY) m 1 910,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 2184 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS6
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS2
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS5
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS6
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS2
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS5
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen

Strana 2185 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1792-WS1
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS6
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS2
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS5
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1
VV 105,00 105,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS6
VV 105,00 105,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS2
VV 105,00 105,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS5
VV 105,00 105,000
VV

VV

VV

VV Součet 1 910,000

42 M 341215505R kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 3x1 mm m 1 910,000 R-položka
PP kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS1

Strana 2186 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS6
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS2
VV 120,00 120,000
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS5
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS1
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS6
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS2
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS5
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS1
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS6
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS2
VV 110,00 110,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen

Strana 2187 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 1792-WS5
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS1
VV 105,00 105,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS6
VV 105,00 105,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS2
VV 105,00 105,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 3x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS5
VV 105,00 105,000
VV

VV

VV

VV Součet 1 910,000

43 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (JYTY) m 30,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "15,00m ovládací kabel JYJY-O 4x1
VV "pevně uložen
VV "pozice T5.1-WS1
VV 15,00 15,000
VV "15,00m ovládací kabel JYJY-O 4x1
VV "pevně uložen
VV "pozice T5.2-WS1
VV 15,00 15,000
VV Součet 30,000

44 M 341215506R kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm m 30,000 R-položka
PP kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2188 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "15,00m ovládací kabel JYJY-O 4x1
VV "pevně uložen
VV "pozice T5.1-WS1
VV 15,00 15,000
VV "15,00m ovládací kabel JYJY-O 4x1
VV "pevně uložen
VV "pozice T5.2-WS1
VV 15,00 15,000
VV Součet 30,000

45 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (JYTY) m 565,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS4
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS4
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS4
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS4
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS4
VV 105,00 105,000
VV

VV

VV Součet 565,000

Strana 2189 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

46 M 341215560 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 7x1 mm m 565,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 7x1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "120,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WS4
VV 120,00 120,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS4
VV 115,00 115,000
VV "115,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WS4
VV 115,00 115,000
VV "110,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WS4
VV 110,00 110,000
VV "105,00m ovládací kabel JYJY-O 7x1
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WS4
VV 105,00 105,000
VV

VV

VV Součet 565,000

47 K 741127004R Montáž přípojnicový rozvod Cu kus 2,000 R-položka
PP Montáž přípojnicový rozvod Cu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "2x NN přípojnicový systém

VV
"trasa 4m - propojení NN strany transformátoru 3608A na přívodní pole rozvaděče
RM08.1

VV "pozice RM08.1-PAS
VV 2 2,000

Strana 2190 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 2,000

48 M 354101041R rozvod přípojnicový NN kus 2,000 R-položka
PP rozvod přípojnicový NN

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "2x NN přípojnicový systém

VV
"trasa 4m - propojení NN strany transformátoru 3608A na přívodní pole rozvaděče
RM08.1

VV "pozice RM08.1-PAS
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

49 K 741128022R Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu m 690,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za
zatahování vodičů a kabelů do chrániček

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK1
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK3
VV 80,00 80,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "20,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 20,00 20,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm

Strana 2191 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK4
VV 30,00 30,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "30,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá D20mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK5
VV 30,00 30,000
VV Mezisoučet 200,000
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "70,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK1
VV 70,00 70,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "40,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK2
VV 40,00 40,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK4
VV 60,00 60,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná D20mm
VV "vč. kolen
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00 60,000
VV Mezisoučet 380,000
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000

Strana 2192 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "50,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK3
VV 50,00 50,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "10,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D110mm
VV "kotvení elektroinstalační trubka objímkou kovovou
VV "pozice ELT-KK2
VV 10,00 10,000
VV Mezisoučet 110,000
VV Součet 690,000

50 K 741136002 Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV SVCZ 4x25-35 mm2 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových [SVCZ 1
až 5], počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "1ks smrštitelná spojovací sada pro AYKY
VV "spojkování stávajícího kabelu RM08.3, kabel AYKY 4x25
VV "pozice RM08.3-SK
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

51 M 354360290 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž. x 6 - 35mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž. x 6 - 35mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "1ks smrštitelná spojovací sada pro AYKY
VV "spojkování stávajícího kabelu RM08.3, kabel AYKY 4x25
VV "pozice RM08.3-SK
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K 741136005
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1kV SVCZ 3x185+95-
240+120mm2

kus 50,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 2193 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových [SVCZ 1
až 5], počtu a průřezu žil 3x185+95 až 240+120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "50ks smrštitelná spojovací sada pro CYKY, AYKY
VV "spojkování stávajících kabelů RM08.1 AYKY a CYKY:
VV "pozice RM08.1-SK
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

53 M 354360320 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-185 3-4ž. x 120 - 185mm kus 50,000 CS ÚRS 2017 02
PP spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-185 3-4ž. x 120 - 185mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "50ks smrštitelná spojovací sada pro CYKY, AYKY
VV "spojkování stávajících kabelů RM08.1 AYKY a CYKY:
VV "pozice RM08.1-SK
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

54 K 741210124 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 50 kg kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti
do 50 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "4x svorkovnicová oceloplechová skříň 300x200x150

VV
"s bajonetovými konektory pro 2x kabel JYTY-o 3x1, pro možnost jednoduchého
odpojení signalizačních

VV "     kabelů teploty vinutí motorů čerpadel

VV
"včetně nosného ocelového rámu do betonové podlahy (pro osazení 3ks
svorkovnicových skříní

VV "pozice MXxx (MX 1786, MX 1789, MX 1792, MX 1795)
VV 4 4,000

Strana 2194 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 4,000

55 M 357131011R svorkovnicová oceloplechová skříň 300x200x150 kus 4,000 R-položka
PP svorkovnicová oceloplechová skříň 300x200x150

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "4x svorkovnicová oceloplechová skříň 300x200x150

VV
"s bajonetovými konektory pro 2x kabel JYTY-o 3x1, pro možnost jednoduchého
odpojení signalizačních

VV "     kabelů teploty vinutí motorů čerpadel

VV
"včetně nosného ocelového rámu do betonové podlahy (pro osazení 3ks
svorkovnicových skříní

VV "pozice MXxx (MX 1786, MX 1789, MX 1792, MX 1795)
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

56 K 741210125 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 100 kg kus 3,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti
do 100 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RTN09.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 500x700x250mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RTN09.1
VV "pozice RTN09.1
VV 1 1,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "rozvaděč RM08.3
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM08.3
VV "pozice RM08.3
VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "rozvaděč RM04.2.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM04.2.1
VV "pozice RM04.2.1
VV 1 1,000

Strana 2195 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV

VV

VV Součet 3,000

57 M 357131012R rozvaděč RTN09.1 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč RTN09.1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RTN09.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 500x700x250mm
VV "IP54/00

VV
"hlavní jistič In=16A/230V, s otočným vypínačem na boku skříně, přívody vývody
spodem,

VV "   výklopná klika bez FAB
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RTN09.1
VV "další požadavky na provedení rozvaděče jsou uvedeny v technické zprávě kapitola
VV "   v TZ_Obecné požadavky
VV "pozice RTN09.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

58 M 357131013R rozvaděč RM08.3 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč RM08.3

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "rozvaděč RM08.3
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "IP54/00
VV "hlavní jistič In=50A/4000V, přívody vývody spodem, výklopná klika s FAB
VV "signalizační relé do SŘTP s kontakty s minimálním přenositelným proudem 5,3mA
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM08.3
VV "další požadavky na provedení rozvaděče jsou uvedeny v technické zprávě kapitola
VV "   v TZ_Obecné požadavky
VV "pozice RM08.3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

59 M 357131014R rozvaděč RM04.2.1 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč RM04.2.1

Strana 2196 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE F2
VV "rozvaděč RM04.2.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "IP54/00
VV "hlavní jistič In=63A/4000V, přívody vývody spodem, výklopná klika s FAB
VV "signalizační relé do SŘTP s kontakty s minimálním přenositelným proudem 5,3mA
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM04.2.1
VV "další požadavky na provedení rozvaděče jsou uvedeny v technické zprávě kapitola
VV "   v TZ_Obecné požadavky
VV "pozice RM04.2.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

60 K 741220106 Montáž skříň kompenzace kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž skříní ostatních bez zapojení vodičů kompenzace [typ USK 2]

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x hrazený kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12) RC08.1
VV " s automatickou regulací

VV
"parametry hrazení dodávaného kompenzačního rozvaděče musí být nastaveny s
ohledem na rušení

VV "    frekvence HDO
VV "pozice RC08.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

61 M 357131082R kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12) kus 1,000 R-položka
PP kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12)

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x hrazený kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12) RC08.1
VV " s automatickou regulací

Strana 2197 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"parametry hrazení dodávaného kompenzačního rozvaděče musí být nastaveny s
ohledem na rušení

VV "    frekvence HDO
VV "pozice RC08.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 741231005 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 25 mm2 se zapojením vodičů kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových,
průřezové plochy vodičů do 25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM04.2 - 5.pole
VV "1x svorkovnice pro napojení nového kabelu AYKY 4x25
VV "pozice RM04.2/5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 345626921R svorkovnice pro napojení nového kabelu AYKY 4x25 kus 1,000 R-položka
PP svorkovnice pro napojení nového kabelu AYKY 4x25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM04.2 - 5.pole
VV "1x svorkovnice pro napojení nového kabelu AYKY 4x25
VV "pozice RM04.2/5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 741240012R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "FILTRACE GAU

Strana 2198 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "FILTRACE F2
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2

VV "1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.) a drobný elektroinstalační materiál

VV "- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu
VV "- podružný a pomocný instalační materiál, např.:
VV "prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 K 741240014R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - úpravy stávajícího rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM03.3.5
VV "1x úpravy  na stávající elektroinstalaci
VV "- 2x jištěný vývod pro serovopohon armatury
VV "- signalizační relé do SŘTP s kontakty s minimálním přenositelným proudem 5,3mA
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení dozbrojení RM03.3.5
VV "pozice RM03.3.5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 K 741240021 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje šroubovaná kus 8,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje
šroubováním

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RTN09.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 500x700x250mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RTN09.1
VV "pozice RTN09.1
VV 1 1,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "rozvaděč RM08.3
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM08.3

Strana 2199 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice RM08.3
VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "rozvaděč RM04.2.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM04.2.1
VV "pozice RM04.2.1
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x hrazený kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12) RC08.1
VV "pozice RC08.1
VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM03.3.5
VV "1x úpravy  na stávající elektroinstalaci
VV "pozice RM03.3.5
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RM08.1
VV "pozice RM08.1
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x rozvaděč místního ovládání FM čerpadel pro filtraci GAU MS-FMGAU
VV "výkres ve schématu zapojení rozvaděče RM08.1
VV "pozice MS-FMGAU
VV 1 1,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RM09.1
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RAL7035
VV "pozice RM09.1
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

67 M 735345120R popisný štítek rozvaděče kus 8,000 R-položka
PP popisný štítek rozvaděče

68 K 741320003R Montáž pojistka závitová do 25 A se zapojením vodičů kus 2,000 R-položka
PP Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 A

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 7.pole
VV "1x pojistkový vývod 6A/3 1,1kW/230V pro sušičku
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 18.pole

Strana 2200 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x pojistkový vývod 6A/3 1,1kW/230V pro sušičku
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení dozbrojení RM05.1
VV "pozice RM05.1
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

69 M 358252201R pojistkový vývod 6A/3 kus 2,000 R-položka
PP pojistkový vývod 6A/3

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 7.pole
VV "1x pojistkový vývod 6A/3 1,1kW/230V pro sušičku
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 18.pole
VV "1x pojistkový vývod 6A/3 1,1kW/230V pro sušičku
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení dozbrojení RM05.1
VV "pozice RM05.1
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

70 K 741320002R Montáž pojistka závitová do 63 A se zapojením vodičů kus 4,000 R-položka
PP Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 60 A

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 7.pole
VV "2x pojistkový vývod 63A/3 15kW/400V pro kompresor
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 18.pole
VV "2x pojistkový vývod 63A/3 15kW/400V pro kompresor
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení dozbrojení RM05.1
VV "pozice RM05.1
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

71 M 358252341R pojistkový vývod 63A/3 kus 4,000 R-položka
PP pojistkový vývod 63A/3

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4

Strana 2201 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 7.pole
VV "2x pojistkový vývod 63A/3 15kW/400V pro kompresor
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM05.1 - 18.pole
VV "2x pojistkový vývod 63A/3 15kW/400V pro kompresor
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení dozbrojení RM05.1
VV "pozice RM05.1
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

72 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu m 1 080,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu
pásku průřezu do 120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "GAU
VV "750,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "pozice ELT-PE1
VV 750,00 750,000
VV "D2
VV "150,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "pozice ELT-PE1
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "pozice ELT-PE1
VV 50,00 50,000
VV "PČS
VV "130,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "pozice ELT-PE1
VV 130,00 130,000
VV Součet 1 080,000

73 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 1 134,000 CS ÚRS 2017 02
PP pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva

Strana 2202 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "GAU
VV "750,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "hmotnost pásek FeZn 1,050kg/m
VV "pozice ELT-PE1
VV 750,00*1,050 787,500
VV "D2
VV "150,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "hmotnost pásek FeZn 1,050kg/m
VV "pozice ELT-PE1
VV 150,00*1,050 157,500
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "hmotnost pásek FeZn 1,050kg/m
VV "pozice ELT-PE1
VV 50,00*1,050 52,500
VV "PČS
VV "130,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "hmotnost pásek FeZn 1,050kg/m
VV "pozice ELT-PE1
VV 130,00*1,050 136,500
VV Součet 1 134,000

74 K 220270329R Montáž vodič Cu pevně uložený CYA 25,0 mm2 m 680,000 R-položka

PP
Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého pevně včetně připevnění vodiče,
odměření, odřezání na potřebnou délku, vyformování, prozvonění vodičů a označení trasy CYA
25,0 mm2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 27-0328 až -0629 nejsou započteny náklady na: a) ukončení vodiče, b) zapojení
vodiče,

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "GAU
VV "390,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 390,00 390,000
VV "D2

Strana 2203 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "PČS
VV "85,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 85,00 85,000
VV "F2
VV "75,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 75,00 75,000
VV Součet 680,000

75 M 341421600 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2 m 680,000 CS ÚRS 2017 02
PP vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "GAU
VV "390,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 390,00 390,000
VV "D2
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "PČS
VV "85,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený

Strana 2204 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-PE1
VV 85,00 85,000
VV "F2
VV "75,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 25 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 75,00 75,000
VV Součet 680,000

76 K 220270611 Montáž vodič Cu pevně uložený CYA 70,0 mm2 m 680,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého pevně včetně připevnění vodiče,
odměření, odřezání na potřebnou délku, vyformování, prozvonění vodičů a označení trasy CYA
70,0 mm2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 27-0328 až -0629 nejsou započteny náklady na: a) ukončení vodiče, b) zapojení
vodiče,

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "GAU
VV "390,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 390,00 390,000
VV "D2
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "PČS
VV "85,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 85,00 85,000
VV "F2
VV "75,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 75,00 75,000

Strana 2205 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 680,000

77 M 341421630 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2 m 680,000 CS ÚRS 2017 02
PP vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "GAU
VV "390,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 390,00 390,000
VV "D2
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "65,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 65,00 65,000
VV "PČS
VV "85,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 85,00 85,000
VV "F2
VV "75,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE1
VV 75,00 75,000
VV Součet 680,000

78 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2206 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PČS
VV "FILTRACE GAU
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "FILTRACE F2
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "pozice ELT-ZR1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

79 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 26,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč
přes 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "FILTRACE GAU
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "FILTRACE F2
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "pozice ELT-ZR1
VV 26 26,000
VV Součet 26,000

80 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus 8,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozváděče zhotoveného
subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RTN09.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 500x700x250mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RTN09.1
VV "pozice RTN09.1
VV 1 1,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU

Strana 2207 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "rozvaděč RM08.3
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM08.3
VV "pozice RM08.3
VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "rozvaděč RM04.2.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM04.2.1
VV "pozice RM04.2.1
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x hrazený kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12) RC08.1
VV "pozice RC08.1
VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM03.3.5
VV "1x úpravy  na stávající elektroinstalaci
VV "pozice RM03.3.5
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RM08.1
VV "pozice RM08.1
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x rozvaděč místního ovládání FM čerpadel pro filtraci GAU MS-FMGAU
VV "výkres ve schématu zapojení rozvaděče RM08.1
VV "pozice MS-FMGAU
VV 1 1,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RM09.1
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RAL7035
VV "pozice RM09.1
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

81 K 741810004R Technická inspekce České republiky (TIČR) kus 1,000 R-položka

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření
Technickou inspekcí České republiky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "FILTRACE GAU

Strana 2208 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "FILTRACE F2
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "zkoušení, měření Technickou inspekcí České republiky
VV "pozice ELT-ZK
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 741810005R Provedení analýzy sítě vyšších harmonických v rozvodně PČS kus 1,000 R-položka

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření
Technickou inspekcí České republiky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x Provedení analýzy sítě vyšších harmonických v rozvodně PČS
VV "pozice ELT-AVH
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

83 K 741910003R Montáž nosné konstrukce žlabů kus 4,000 R-položka
PP Montáž kabelových věšáků bez osazení úchytných prvků stojiny s háky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "4ks nosná ocelová konstrukce pro kabelový žlab
VV "pozice ELT-KK1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

84 M 553141101R montovaná nosná ocelová konstrukce pro kabelový žlab kus 4,000 R-položka
PP montovaná konstrukce stojan zásuvkový

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "4ks nosná ocelová konstrukce pro kabelový žlab

Strana 2209 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KK1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

85 K 741910415 Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka m 30,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do
500 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

86 M 345754960R žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 100X500 m 30,000 R-položka
PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

87 K 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 30,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2210 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

88 M 345755141R víko žlabu pozinkované 2m/ks V 500 kus 15,000 R-položka
PP víko žlabu pozinkované 2m/ks š 500 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000
VV Součet 15,000

89 K 742110129R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 500 mm kus 15,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 500 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000
VV Součet 15,000

90 M 345755662R konzola pro montáž kabelových tras šíře 500mm žár.zinek kus 15,000 R-položka
PP profil nosný 350x15x30 mm

Strana 2211 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000
VV Součet 15,000

91 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 15,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000
VV Součet 15,000

92 M 429175221R stahovací páska pro stažení kabelů sada 1,000 R-položka
PP stahovací páska pro stažení kabelů plastová

P
Poznámka k položce:
Balení: 100 ks

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)

Strana 2212 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 741990002R Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci kpl 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní - zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "FILTRACE GAU
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "FILTRACE F2
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 21-M Elektromontážní práce -
VV "silnoproud, bod. 25
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů
VV "dle 21-M Elektromontážní práce - silnoproud, bod. 25
VV "pozice ELT-SP1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 741990003R Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci kpl 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní - zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS

VV
"1x stavební přípomoce v rámci úpravy podlah pro nový rozvaděč s ohledem na
zachování izolačních

VV "   vlastností podlahy
VV "oprava podlahy
VV "pozice RM08.1-SPP
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

95 K 580106021R Měření izolačního odporu podlahy měření 1,000 R-položka
PP Měření při revizích měření izolačního odporu podlahy

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2213 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS

VV
"1x stavební přípomoce v rámci úpravy podlah pro nový rozvaděč s ohledem na
zachování izolačních

VV "   vlastností podlahy
VV "provedení měření (po ukončení stavby)izolačních parametrů podlahy
VV "pozice RM08.1-SPP
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

96 K 741990041 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 8,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení
výstražné a označovací

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0041 nejsou započteny náklady na dodání tabulky. Tyto se oceňují ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RTN09.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 500x700x250mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RTN09.1
VV "pozice RTN09.1
VV 1 1,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "rozvaděč RM08.3
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM08.3
VV "pozice RM08.3
VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "rozvaděč RM04.2.1
VV "1x nástěnný rozvaděč oceloplechový (šxvxh) 1000x 1200x 400mm
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM04.2.1
VV "pozice RM04.2.1
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x hrazený kompenzační rozvaděč 150 kVAr (150/12) RC08.1
VV "pozice RC08.1

Strana 2214 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM03.3.5
VV "1x úpravy  na stávající elektroinstalaci
VV "pozice RM03.3.5
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RM08.1
VV "pozice RM08.1
VV 1 1,000
VV "PČS
VV "1x rozvaděč místního ovládání FM čerpadel pro filtraci GAU MS-FMGAU
VV "výkres ve schématu zapojení rozvaděče RM08.1
VV "pozice MS-FMGAU
VV 1 1,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RM09.1
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RAL7035
VV "pozice RM09.1
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

97 M 735345300 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm kus 8,000 CS ÚRS 2017 02
PP tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm

98 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 2,022 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
99 K 742110103R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/60 mm m 460,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/60 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS

Strana 2215 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK2
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK4
VV 150,00 150,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00 60,000
VV Součet 460,000

100 M 345754941R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X60 m 460,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X60

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60

Strana 2216 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00 150,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK2
VV 50,00 50,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK4
VV 150,00 150,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00 60,000
VV Součet 460,000

101 M 309025255R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus

Strana 2217 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK1
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK3
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK2
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK4
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

102 K 742110109R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 50/50 mm m 520,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 50/50 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2218 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 400,00 400,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK2
VV 100,00 100,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK5
VV 20,00 20,000
VV Součet 520,000

103 M 345754947R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 50X50 m 520,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 50X50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 400,00 400,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus

Strana 2219 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KK2
VV 100,00 100,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK5
VV 20,00 20,000
VV Součet 520,000

104 M 309025255R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK3
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK2
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK5
VV 1 1,000

Strana 2220 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

105 K 742110104R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/35 mm m 30,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 100/35 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

106 M 345754943R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X35 m 30,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X35

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

107 M 309025256R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus

Strana 2221 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

108 K 742110106R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 300/60 mm m 150,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 300/60 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00 150,000
VV Součet 150,000

109 M 345754954R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 300X60 m 150,000 R-položka
PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 300X60

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00 150,000
VV Součet 150,000

110 M 309025254R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2222 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

111 K 742110108R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 300/100 mm m 1 200,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 300/100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 4*150,00 600,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*50,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*50,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*100,00 200,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100

Strana 2223 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*100,00 200,000
VV Součet 1 200,000

112 M 345754955R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 300X100 m 1 200,000 R-položka
PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 300X100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 4*150,00 600,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*50,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*50,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*100,00 200,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV 2*100,00 200,000
VV Součet 1 200,000

113 M 309025254R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka

Strana 2224 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 2225 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

114 K 742110107 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 500/100 mm m 50,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 500/100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

115 M 345754962R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 500X100 m 50,000 R-položka
PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

116 M 309025253R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice

Strana 2226 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

117 K 742110105R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 200/100 mm m 10,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 200/100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

118 M 345754942R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 200X100 m 10,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

119 M 309025251R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS

Strana 2227 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

120 K 742110107R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 200/60 mm m 10,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 200/60 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

121 M 345754944R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 200X60 m 10,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 60X200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

122 M 309025257R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2228 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

123 K 742110126R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 200 mm kus 10,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "5kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00/2,00 5,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "5kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00/2,00 5,000
VV Součet 10,000

124 M 345755663R konzola pro montáž kabelových tras šíře 200mm žár.zinek kus 10,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 200mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2229 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "5kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00/2,00 5,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "5kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00/2,00 5,000
VV Součet 10,000

125 K 742110125R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 100 mm kus 245,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "25kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00/2,00 25,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "15kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000

Strana 2230 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 40,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "25kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK2
VV 50,00/2,00 25,000
VV Mezisoučet 25,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK4
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "30kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00/2,00 30,000
VV Mezisoučet 30,000
VV Součet 245,000

126 M 345755631R konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm žár.zinek kus 245,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2231 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "25kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00/2,00 25,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "15kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000
VV Mezisoučet 40,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "25kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK2
VV 50,00/2,00 25,000
VV Mezisoučet 25,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus

Strana 2232 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK4
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "30kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00/2,00 30,000
VV Mezisoučet 30,000
VV Součet 245,000

127 K 742110130R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 50 mm kus 260,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 50 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "200kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK3
VV 400,00/2,00 200,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "50kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK2
VV 100,00/2,00 50,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)

Strana 2233 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "délka 2,00m/kus
VV "10kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK5
VV 20,00/2,00 10,000
VV Součet 260,000

128 M 345755632R konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm žár.zinek kus 260,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "200kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK3
VV 400,00/2,00 200,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "50kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK2
VV 100,00/2,00 50,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "10kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK5
VV 20,00/2,00 10,000
VV Součet 260,000

129 K 742110128R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 300 mm kus 675,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 300 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2234 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 300mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (4*150,00)/2,00 300,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*50,00)/2,00 50,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*50,00)/2,00 50,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*100,00)/2,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*100,00)/2,00 100,000
VV Mezisoučet 600,000
VV Součet 675,000

Strana 2235 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

130 M 345755661R konzola pro montáž kabelových tras šíře 300mm žár.zinek kus 675,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 300mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 300mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (4*150,00)/2,00 300,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*50,00)/2,00 50,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*50,00)/2,00 50,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*100,00)/2,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)

Strana 2236 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*100,00)/2,00 100,000
VV Mezisoučet 600,000
VV Součet 675,000

131 K 742110127 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 500 mm kus 75,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 500 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 300mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00/2,00 75,000
VV Součet 75,000

132 M 345755662R konzola pro montáž kabelových tras šíře 500mm žár.zinek kus 75,000 R-položka
PP profil nosný 350x15x30 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "75kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 300mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00/2,00 75,000
VV Součet 75,000

133 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 1 215,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2237 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00/2,00 25,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 150,00/2,00 75,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 50,00/2,00 25,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00/2,00 15,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00/2,00 5,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 10,00/2,00 5,000

Strana 2238 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 150,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV (4*150,00)/2,00 300,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*50,00)/2,00 50,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*50,00)/2,00 50,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*100,00)/2,00 100,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV (2*100,00)/2,00 100,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV 150,00/2,00 75,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU

Strana 2239 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV 400,00/2,00 200,000
VV Mezisoučet 875,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK2
VV 50,00/2,00 25,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK2
VV 100,00/2,00 50,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK4
VV 150,00/2,00 75,000
VV Mezisoučet 75,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK5
VV 60,00/2,00 30,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m

Strana 2240 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KK5
VV 20,00/2,00 10,000
VV

VV Součet 1 215,000

134 M 429175221R stahovací páska pro stažení kabelů sada 14,000 R-položka
PP stahovací páska pro stažení kabelů plastová

P
Poznámka k položce:
Balení: 100 ks

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 500x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 300x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m drátěné kabelové žlaby 100x35
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS

Strana 2241 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "10,00m drátěné kabelové žlaby 200x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK1
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "4x 150,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 50,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "2x 100,00m drátěné kabelové žlaby 300x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV "FILTRACE GAU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU

Strana 2242 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "400,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK3
VV 9 9,000
VV Mezisoučet 9,000
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "50,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK2
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE GAU
VV "100,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK2
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "FILTRACE F2
VV "Nosné kabelové konstrukce V FILTRACE F2
VV "150,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK4
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "60,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK5
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "Nosné kabelové konstrukce V BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2
VV "20,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK5
VV 1 1,000

Strana 2243 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 14,000

135 K 742110422R Montáž oddělovací přepážky instalačních kanálů pro slaboproud z pozinku m 30,000 R-položka
PP Montáž instalačních kanálů krytu přepážky oddělovací z hliníku nebo plastu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

136 M 345621671R přepážka pro kabelové žlaby 100, žárový pozink m 30,000 R-položka
PP přepážka pro kabelové žlaby 100, žárový pozink

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "30,00m plné kabelové žlaby 500x100
VV "s víkem a přepážkou
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK1
VV 30,00 30,000
VV Součet 30,000

137 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž rozvaděče stojanového

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "4x frekvenční měnič 315W/380-500V - lehká zátěž

Strana 2244 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6ti pulzní usměrňovač
VV "EMC kategorie C3
VV "komunikační sběrnice MODBUS RTU, vyhodnocení PTC
VV "1x AO (4-20mA)
VV "skříňové provedení:
VV "- IP21 s nucenou ventilací
VV "- hlavní jistič s podpěťovou spouští 110VDC (externí zdroj)
VV "- ovládací panel na dveřích skříně
VV "- signalizace poruchy
VV "- tlačítko nouzového zastavení (kategorie 0)
VV "- externí termistorové relé
VV "- přívody a vývody horem
VV "- servisní zásuvka 230VAC
VV "- osvětlení rozvaděče
VV "pozice R-FM1786, R-FM1789, R-FM1792, R-FM1795
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

138 M 357131081R frekvenční měnič 315W/380-500V - lehká zátěž kus 4,000 R-položka
PP frekvenční měnič 315W/380-500V - lehká zátěž

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "4x frekvenční měnič 315W/380-500V - lehká zátěž
VV "6ti pulzní usměrňovač
VV "EMC kategorie C3
VV "komunikační sběrnice MODBUS RTU, vyhodnocení PTC
VV "1x AO (4-20mA)
VV "skříňové provedení:
VV "- IP21 s nucenou ventilací
VV "- hlavní jistič s podpěťovou spouští 110VDC (externí zdroj)
VV "- ovládací panel na dveřích skříně
VV "- signalizace poruchy
VV "- tlačítko nouzového zastavení (kategorie 0)
VV "- externí termistorové relé
VV "- přívody a vývody horem
VV "- servisní zásuvka 230VAC
VV "- osvětlení rozvaděče
VV "pozice R-FM1786, R-FM1789, R-FM1792, R-FM1795
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

139 K 998742101 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m t 0,073 CS ÚRS 2017 02

Strana 2245 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické
140 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "1x ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace GAU
VV "rozměry: dl. 3,00m, 0,80x 0,40m
VV "pozice ELT-KK3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

141 M 138141931R ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace GAU kus 1,000 R-položka
PP plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 1,00x1000x2000 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "1x ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace GAU
VV "rozměry: dl. 3,00m, 0,80x 0,40m
VV "pozice ELT-KK3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D M Práce a dodávky M

Strana 2246 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 21-M Elektromontáže
142 K 210100003R Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení kus 15,000 R-položka

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly
do 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "provizorní přepojování stávajících kabelů RM08.1 mezi sekcemi A a B v RM08.1:
VV "15x přepojované kabely
VV "kabely stavební elektroinstalace a kabely pro napájení objektů mimo odstávku
VV "pozice RM08.1-PR
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

143 M 405631201R konektor dutinka s plastovým límcem kus 15,000 R-položka
PP konektor dutinka s plastovým límcem

144 K 210100002-DR Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení kus 15,000 R-položka
PP Demontáž - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "provizorní přepojování stávajících kabelů RM08.1 mezi sekcemi A a B v RM08.1:
VV "15x demontáž přepojované kabely
VV "kabely stavební elektroinstalace a kabely pro napájení objektů mimo odstávku
VV "pozice RM08.1-PR
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

145 K 210112705 Montáž odpínačů nn do 500 V do 160 A s pojistkami bez zapojení vodičů kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž odpínačů bez zapojení vodičů nn do 500 V třípólových s pojistkami ruční pohon do 160 A

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM04.2 - 5.pole
VV "1x pojistkový odpínač 63A/3
VV "pozice RM04.2/5
VV 1 1,000

Strana 2247 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

146 M 358226301R pojistkový odpínač 63A/3 kus 1,000 R-položka
PP odpínač 3-pól., Ie = 160 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm²

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE F2
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RM04.2 - 5.pole
VV "1x pojistkový odpínač 63A/3
VV "pozice RM04.2/5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

147 K 210190431 Montáž rozvaděčů vn vnitřních ostatních do 400 kg kus 27,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž rozváděčů vn bez zapojení vodičů vnitřních ostatních, hmotnosti do 400 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RM08.1
VV "složen z 21polí (ŠxVxH) 800x 2000x 500mm + sokl 100mm
VV "IP51/00
VV "hlavní jistič In=4000A s motorovým pohonem a podpěťovou spouští
VV "dvojí přívod s podélnou spojkou, přívod pásovinou Cu zadem, vývody spodem

VV
"výzbroj rozvaděče viz. schéma zapojení RM08.1 (umístění komponentů v rozvaděči
tak, aby bylo možné

VV "   napojit stávající kabely bez spojkování
VV "pozice RM08.1
VV 21 21,000
VV "PČS
VV "1x rozvaděč místního ovládání FM čerpadel pro filtraci GAU MS-FMGAU
VV "oceloplechové nástěnná skříň 600x1000x250, IP54/00
VV "ovládací a signalizační prvky osazené na dveřích rozvaděče:
VV "- 1ks hl. jistič 4A/1/B
VV "- 2ks jistič 2A/1/B
VV "- 4ks signálka 230VAC rudá
VV "- 4ks signálka 230VAC bílá
VV "- 4ks tlačítko rudé
VV "- 4ks tlačítko zelené
VV "- 4ks přepínač 2polohový, otočný
VV "- 4ks digitální zobrazovací jednotka otáček do panelu

Strana 2248 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "   -měření otáček motoru
VV "   -analogový signál 4-20 mA
VV "   -4 místný displej, výška číslic 20 mm
VV "   -červené LED, zobrazení otáček v rozsahu 0-100 %
VV "   -napájení 230 VAC
VV "- 4ks řízení otáček
VV "   -převodník 1kohm/4-20mA
VV "   -výstup 4-20 mA
VV "  -otočný potenciometr osazený na dveřích skříně
VV "- 1ks digitální zobrazovací jednotka průtoku do panelu
VV "   -napájení z proudové smyčky
VV "   -měřicí rozsah 4-20 mA
VV "   -max. chyba měření +/- 0,1 %
VV "   -provedení do panelu
VV "   -krytí IP65/IP20
VV "výkres ve schématu zapojení rozvaděče RM08.1
VV "pozice MS-FMGAU
VV 1 1,000
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RM09.1
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RAL7035
VV "5 polí (šxvxh) 800x2000x500 + sokl v=100mm, IP54/00
VV "včetně ocelového rámu rozvaděče a jeho osazení

VV
"hlavní jistič In=250A s podpěťovou spouští 110VDC, dvojí přívod s podélnou spojkou,
přívod spodem,

VV "   vývody spodem, výklopná klika bez FAB.
VV "signalizační relé do SŘTP s kontakty s minimálním přenositelným proudem 5,3mA
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM09.1
VV "další požadavky na provedení rozvaděče jsou uvedeny v technické zprávě kapitola
VV "   v TZ_Obecné požadavky
VV "pozice RM09.1
VV 5 5,000
VV Součet 27,000

148 M 357117151R rozvaděč RM08.1 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč RM08.1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RM08.1
VV "složen z 21polí (ŠxVxH) 800x 2000x 500mm + sokl 100mm
VV "IP51/00
VV "hlavní jistič In=4000A s motorovým pohonem a podpěťovou spouští

Strana 2249 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "dvojí přívod s podélnou spojkou, přívod pásovinou Cu zadem, vývody spodem

VV
"výzbroj rozvaděče viz. schéma zapojení RM08.1 (umístění komponentů v rozvaděči
tak, aby bylo možné

VV "   napojit stávající kabely bez spojkování
VV "pozice RM08.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

149 M 357117152R rozvaděč MS-FMGAU kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč MS-FMGAU

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "1x rozvaděč místního ovládání FM čerpadel pro filtraci GAU MS-FMGAU
VV "oceloplechové nástěnná skříň 600x1000x250, IP54/00
VV "ovládací a signalizační prvky osazené na dveřích rozvaděče:
VV "- 1ks hl. jistič 4A/1/B
VV "- 2ks jistič 2A/1/B
VV "- 4ks signálka 230VAC rudá
VV "- 4ks signálka 230VAC bílá
VV "- 4ks tlačítko rudé
VV "- 4ks tlačítko zelené
VV "- 4ks přepínač 2polohový, otočný
VV "- 4ks digitální zobrazovací jednotka otáček do panelu
VV "   -měření otáček motoru
VV "   -analogový signál 4-20 mA
VV "   -4 místný displej, výška číslic 20 mm
VV "   -červené LED, zobrazení otáček v rozsahu 0-100 %
VV "   -napájení 230 VAC
VV "- 4ks řízení otáček
VV "   -převodník 1kohm/4-20mA
VV "   -výstup 4-20 mA
VV "  -otočný potenciometr osazený na dveřích skříně
VV "- 1ks digitální zobrazovací jednotka průtoku do panelu
VV "   -napájení z proudové smyčky
VV "   -měřicí rozsah 4-20 mA
VV "   -max. chyba měření +/- 0,1 %
VV "   -provedení do panelu
VV "   -krytí IP65/IP20
VV "výkres ve schématu zapojení rozvaděče RM08.1
VV "pozice MS-FMGAU
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 2250 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

150 M 357117153R rozvaděč RM09.1 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč RM09.1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "FILTRACE GAU
VV "Rozvaděč RM09.1
VV "1x skříňový rozvaděč oceloplechový RAL7035
VV "5 polí (šxvxh) 800x2000x500 + sokl v=100mm, IP54/00
VV "včetně ocelového rámu rozvaděče a jeho osazení

VV
"hlavní jistič In=250A s podpěťovou spouští 110VDC, dvojí přívod s podélnou spojkou,
přívod spodem,

VV "   vývody spodem, výklopná klika bez FAB.
VV "signalizační relé do SŘTP s kontakty s minimálním přenositelným proudem 5,3mA
VV "výzbroj rozvaděče viz schéma zapojení RM09.1
VV "další požadavky na provedení rozvaděče jsou uvedeny v technické zprávě kapitola
VV "   v TZ_Obecné požadavky
VV "pozice RM09.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

151 K 210190432-D Demontáž elektrotechnologické části kpl 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž rozváděčů vn bez zapojení vodičů vnitřních ostatních, hmotnosti do 400 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "Demontáže v objektu PČS:

VV
"nosné kabelové konstrukce v místnosti frekvenčních měničů, kabelové trasy, ovládací
skříně,

VV "veškeré rušené el. zařízení
VV "pozice ELT-DE2
VV "KOMORA ROZDĚLENÍ PRŮTOKU
VV "Demontáže el. zařízení v objektu stávající armaturní komory:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE3
VV "FILTRACE F2
VV "Demontáže el. zařízení stávající armatury filtrace F2:

Strana 2251 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, ovládací skříň a veškeré rušené
el. zařízení

VV "pozice ELT-DE4
VV "BUDOVA DÁVKOVÁNÍ D2

VV
"Demontáže el. zařízení stávajících armatur a čerpadel v prostoru budoucí
kompresorové stanice v D2:

VV
"nosné kabelové konstrukce, kabelové trasy, zemnění, rozvaděče, ovládací skříně a
veškeré rušené

VV "el. zařízení
VV "pozice ELT-DE5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

152 K 210230232R Montáž plastové skříně s nouzovým ovládáním kus 4,000 R-položka
PP Montáž litinových skříní pro nouzové ovládání vypínačů 400 kV

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "4x plastová krabice s rudým hřibovým tlačítkem pro nouzové zastavení
VV "včetně nosné konstrukce pro osazení do betonového soklu
VV "včetně mechanického kotvení
VV "pozice 1786-SB1, 1789-SB1, 1792-SB1, 1795-SB1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

153 M 382261301R plastová krabice s rudým hřibovým tlačítkem pro nouzové zastavení kus 4,000 R-položka
PP tlačítkové tablo s elektrickým vrátným 32 tl., se stříškou nad omítku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "PČS
VV "4x plastová krabice s rudým hřibovým tlačítkem pro nouzové zastavení
VV "včetně nosné konstrukce pro osazení do betonového soklu
VV "včetně mechanického kotvení
VV "pozice 1786-SB1, 1789-SB1, 1792-SB1, 1795-SB1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

154 K 210840058 Montáž měděných kabelů NYCWY 1kV 3x240+120 mm2 uložených svisle v jámě m 1 840,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných uložených svisle v jámě CYKYDY, 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 240+120
mm2

Strana 2252 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WL1
VV 30,00 30,000
VV "120,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WL2
VV 120,00 120,000
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WL1
VV 30,00 30,000
VV "115,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WL2
VV 115,00 115,000
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WL1
VV 30,00 30,000
VV "110,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WL2
VV 110,00 110,000
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WL1
VV 30,00 30,000
VV "105,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WL2
VV 105,00 105,000
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL1
VV 635,00 635,000
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL2
VV 635,00 635,000

Strana 2253 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV

VV

VV Součet 1 840,000

155 M 341116730 kabel silový s Cu jádrem 1-NYCWY 3x240+120 mm2 m 1 840,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem 1-NYCWY 3x240+120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM08.1 / PČS
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WL1
VV 30,00 30,000
VV "120,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1786-WL2
VV 120,00 120,000
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WL1
VV 30,00 30,000
VV "115,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1789-WL2
VV 115,00 115,000
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WL1
VV 30,00 30,000
VV "110,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1792-WL2
VV 110,00 110,000
VV "30,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WL1
VV 30,00 30,000
VV "105,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice 1795-WL2
VV 105,00 105,000
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen

Strana 2254 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice RM09.1-WL1
VV 635,00 635,000
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL2
VV 635,00 635,000
VV

VV

VV Součet 1 840,000

156 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 316,000 CS ÚRS 2017 02
PP Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-06 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "D.26.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-06 Elektrotecnologická část je součástí svazek 4
VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "316x značení kabelů u rozvaděče a u spotřebiče
VV 316 316,000
VV Součet 316,000

157 M 210950111R štítek označovací na kabel ks 316,000 R-položka
PP štítek označovací na kabel

Strana 2255 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 51111000-3 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

034 - PS 02-07 - Trafostanice a rozvodna PČS

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2256 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

Ostatní - Ostatní

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

034 - PS 02-07 - Trafostanice a rozvodna PČS

Strana 2257 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 1,200 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "PUŽ-TS02 – DN50 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS04 – DN50 (NN-T5.2)
VV "PUŽ-VN1 – DN50 (VN-R5.6)
VV "PUŽ-VN2 – DN50 (VN-R5.16)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS02, PUŽ-TS04, PUŽ-VN1, PUŽ-VN2
VV 4*0,30 1,200
VV Součet 1,200
VV "POZN.:
VV "Požární utěsnění bude provedeno dle zvyklosti ÚV Želivka (30min)

2 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 0,600 CS ÚRS 2017 02

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

034 - PS 02-07 - Trafostanice a rozvodna PČS

Strana 2258 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D100mm
VV "PUŽ-TS01 – DN100 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS03 – DN100 (NN-T5.2)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS01, PUŽ-TS03
VV 2*0,30 0,600
VV Součet 0,600
VV "POZN.:
VV "Požární utěsnění bude provedeno dle zvyklosti ÚV Želivka (30min)

D 997 Přesun sutě

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 7,419 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "PUŽ-TS02 – DN50 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS04 – DN50 (NN-T5.2)

Strana 2259 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PUŽ-VN1 – DN50 (VN-R5.6)
VV "PUŽ-VN2 – DN50 (VN-R5.16)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS02, PUŽ-TS04
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,010t
VV 0,010 0,010
VV "2x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D100mm
VV "PUŽ-TS01 – DN100 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS03 – DN100 (NN-T5.2)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS01, PUŽ-TS03
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,019t
VV 0,019 0,019
VV Mezisoučet 0,029
VV "DEMONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x demontáž VN kobek kobek T5.1 a T5.2 s veškerým vybavením a příslušenstvím
VV "transformátory T5.1, T5.2, napojení na uzemnění
VV "KOV suť hmotnost celkem 7,390t
VV "pozice ELT-DE1
VV 7,39 7,390
VV Součet 7,419

4 K 997221562R Vodorovná doprava suti z kovových materiálů do sběrny t 7,390 R-položka

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kovových materiálů
do sběrny

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DEMONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x demontáž VN kobek kobek T5.1 a T5.2 s veškerým vybavením a příslušenstvím
VV "transformátory T5.1, T5.2, napojení na uzemnění
VV "KOV suť hmotnost celkem 7,390t
VV "pozice ELT-DE1
VV 7,39 7,390
VV Součet 7,390

6 K 997221571R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku t 0,029 R-položka

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na
skládku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2260 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "PUŽ-TS02 – DN50 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS04 – DN50 (NN-T5.2)
VV "PUŽ-VN1 – DN50 (VN-R5.6)
VV "PUŽ-VN2 – DN50 (VN-R5.16)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS02, PUŽ-TS04, PUŽ-VN1, PUŽ-VN2
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,010t
VV 0,010 0,010
VV "2x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D100mm
VV "PUŽ-TS01 – DN100 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS03 – DN100 (NN-T5.2)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS01, PUŽ-TS03
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,019t
VV 0,019 0,019
VV Součet 0,029

8 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,419 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "PUŽ-TS02 – DN50 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS04 – DN50 (NN-T5.2)
VV "PUŽ-VN1 – DN50 (VN-R5.6)
VV "PUŽ-VN2 – DN50 (VN-R5.16)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS02, PUŽ-TS04, PUŽ-VN1, PUŽ-VN2
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,010t
VV 0,010 0,010
VV "2x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D100mm
VV "PUŽ-TS01 – DN100 (NN-T5.1)

Strana 2261 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PUŽ-TS03 – DN100 (NN-T5.2)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS01, PUŽ-TS03
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,019t
VV 0,019 0,019
VV Mezisoučet 0,029
VV "DEMONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x demontáž VN kobek kobek T5.1 a T5.2 s veškerým vybavením a příslušenstvím
VV "transformátory T5.1, T5.2, napojení na uzemnění
VV "KOV suť hmotnost celkem 7,390t
VV "pozice ELT-DE1
VV 7,39 7,390
VV Součet 7,419

D PSV Práce a dodávky PSV
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

9 K 727111347R Prostup kabelů D 50 mm stěnou tl 30 cm včetně dodatečné požární odolnost EI 60 kus 4,000 R-položka

PP Prostup kabelů D 50 mm stěnou tl 30 cm včetně dodatečné požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x požární prostup EI 30 pro kabely do průměru 50mm
VV "PUŽ-TS02 – DN50 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS04 – DN50 (NN-T5.2)
VV "PUŽ-VN1 – DN50 (VN-R5.6)
VV "PUŽ-VN2 – DN50 (VN-R5.16)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS02, PUŽ-TS04, PUŽ-VN1, PUŽ-VN2
VV 4 4,000

Strana 2262 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 4,000
VV "POZN.:
VV "Požární utěsnění bude provedeno dle zvyklosti ÚV Želivka (30min)

10 K 727111350R Prostup kabelů D 100 mm stěnou tl 30 cm včetně dodatečné požární odolnost EI 60 kus 1,000 R-položka

PP Prostup kabelů D 100 mm stěnou tl 30 cm včetně dodatečné požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x požární prostup EI 30 pro kabely do průměru 100mm
VV "PUŽ-PČS01 – DN100 (VN-T5.1)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice ELT-PUŽ1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:
VV "Požární utěsnění bude provedeno dle zvyklosti ÚV Želivka (30min)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
11 K 220270611 Montáž vodič Cu pevně uložený CYA 70,0 mm2 m 40,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého pevně včetně připevnění vodiče,
odměření, odřezání na potřebnou délku, vyformování, prozvonění vodičů a označení trasy CYA
70,0 mm2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 27-0328 až -0629 nejsou započteny náklady na: a) ukončení vodiče, b) zapojení
vodiče,

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "40,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.

Strana 2263 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE2
VV 40,00 40,000
VV Součet 40,000

12 M 341421630 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2 m 40,000 CS ÚRS 2017 02
PP vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "40,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE2
VV 40,00 40,000
VV Součet 40,000

13 K 741110302R Montáž trubka ochranná ohebná tuhá D do 40 mm uložená pevně m 10,000 R-položka

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých,
uložených pevně, vnitřní D do 40 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D20mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV Součet 10,000

14 M 345713501R trubka elektroinstalační ohebná D20 m 10,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná D20

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D20mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000

Strana 2264 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 10,000

15 K 741110303R Montáž trubka ochranná ohebná tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně m 10,000 R-položka
PP Montáž trubka ochranná ohebná D přes 40 do 90 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D60mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV Součet 10,000

16 M 345713521R trubka elektroinstalační ohebná D60 m 10,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná D60

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D60mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV Součet 10,000

17 K 741110305R Montáž trubka ochranná ohebná D přes 152 mm uložená pevně m 10,000 R-položka
PP Montáž trubka ochranná ohebná D přes 152 mm uložená pevně

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D160mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV Součet 10,000

18 M 345713581R trubka elektroinstalační ohebná D160 m 10,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná D160

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2265 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D160mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV Součet 10,000

19 K 741124733 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (JYTY) m 30,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "15,00m napájecí, ovládací a signalizační kabel JYTY-O 4x1
VV "T5.1-WS1, pevně uložený
VV "pozice WLxx, WSxx
VV 15,00 15,000
VV "15,00m napájecí, ovládací a signalizační kabel JYTY-O 4x1
VV "T5.2-WS1, pevně uložený
VV "pozice WLxx, WSxx
VV 15,00 15,000
VV Součet 30,000

20 M 341215510R kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm m 30,000 R-položka
PP kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "15,00m napájecí, ovládací a signalizační kabel JYTY-O 4x1
VV "T5.1-WS1, pevně uložený
VV "pozice WLxx, WSxx
VV 15,00 15,000
VV "15,00m napájecí, ovládací a signalizační kabel JYTY-O 4x1
VV "T5.2-WS1, pevně uložený
VV "pozice WLxx, WSxx

Strana 2266 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 15,00 15,000
VV Součet 30,000

21 K 741127043-D Demontáž přípojnicový rozvod díl rovný bez odbočky kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž přípojnicový rozvod díl rovný bez odbočky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x demontáž VN kobek kobek T5.1 a T5.2 s veškerým vybavením a příslušenstvím
VV "nosné kabelové konstrukce VN
VV "pozice ELT-DE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 741128022R Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu m 30,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za
zatahování vodičů a kabelů do chrániček

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "zatažení kabelu do 2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D160mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV "zatažení kabelu do 2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D60mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV "zatažení kabelu do 2x 5,00m plastová elektroinstalační trubka korugovaná D20mm
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*5,00 10,000
VV Součet 30,000

23 K 741210105-D Demontáž rozváděčů - demontáž přístrojů rozvaděče kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Demontáž rozváděčů - demontáž přístrojů rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DEMONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2267 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x demontáž VN kobek kobek T5.1 a T5.2 s veškerým vybavením a příslušenstvím
VV "oceloplechové nástěnné skříně
VV "pozice ELT-DE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

24 K 741240012R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV "1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.) a drobný elektroinstalační materiál

VV "- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu
VV "- podružný a pomocný instalační materiál, např.:
VV "prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K 741240013R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - elektrovýzbroj rozvaděče kus 2,000 R-položka
PP 38 912,69500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "- diagnostika stávajícího vypínače VN-6kV typ VD
VV "pozice R5-6kV
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 2268 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

26 K 741240021 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje šroubovaná kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje
šroubováním

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "- diagnostika stávajícího vypínače VN-6kV typ VD
VV "pozice R5-6kV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 M 735345120R popisný štítek rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP popisný štítek rozvaděče

28 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu m 25,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu
pásku průřezu do 120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "25,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "pozice ELT-PE2
VV 25,00 25,000
VV Součet 25,000

29 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 26,250 CS ÚRS 2017 02
PP pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2269 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "25,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "hmotnost pásek FeZn 1,050kg/m
VV "pozice ELT-PE2
VV 25,00*1,050 26,250
VV Součet 26,250

30 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "pozice ELT-ZR2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč
přes 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "pozice ELT-ZR2
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

32 K 741810004R Technická inspekce České republiky (TIČR) kus 1,000 R-položka

Strana 2270 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření
Technickou inspekcí České republiky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "zkoušení, měření Technickou inspekcí České republiky
VV "pozice ELT-ZR2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozváděče se složitou výstrojí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "- diagnostika stávajícího vypínače VN-6kV typ VD
VV "pozice R5-6kV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

34 K 741910003R Montáž nosné konstrukce pro kabely - stojan kus 2,000 R-položka
PP Montáž nosných a pomocných konstrukcí elektro zařízení

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

Strana 2271 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x pomocná nosná konstrukce pro připojení VN kabelů do transformátoru
VV "konstrukce pozinkovaného stojanu
VV "včetně kotvení
VV "pozice ELT-NK1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

35 M 553141101R pomocná nosná konstrukce pro připojení VN kabelů do transformátoru kus 2,000 R-položka

PP
pomocná nosná konstrukce pro připojení VN kabelů do transformátoru

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x pomocná nosná konstrukce pro připojení VN kabelů do transformátoru
VV "konstrukce pozinkovaného stojanu
VV "včetně kotvení
VV "pozice ELT-NK1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

36 K 741990002R Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci kpl 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní - zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 21-M Elektromontážní práce -
VV "silnoproud, bod. 25
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů
VV "dle 21-M Elektromontážní práce - silnoproud, bod. 25
VV "pozice ELT-SP2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 741990003R Ostatní doplňkové práce - výpočet ochrany a uvedení do provozu kus 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce - výpočet ochrany a uvedení do provozu

Strana 2272 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 220 11-1901 nejsou započteny náklady na: a) dodávku ocelového lana, b) dodávku
zemnící tyče, c) dodávku uzemňovací trubky. 2. V ceně 220 11-1903 nejsou započteny náklady na:
a) dodávku propojovacího kolíku, b) dodávku lana, c) dodávku příchytky. 3. V ceně 220 11-1904
nejsou započteny náklady na: a) dodávku propojovacího kolíku, b) dodávku zemnící tyče, c)
dodávku uzemňovací trubky. d) dodávku příchytky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x výpočet ochran a jejich uvedení do provozu
VV "konfigurace ochran, nastavení a odzkoušení
VV "pozice R5-6kV-EXT
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

38 K 741990041 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení
výstražné a označovací

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0041 nejsou započteny náklady na dodání tabulky. Tyto se oceňují ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "- diagnostika stávajícího vypínače VN-6kV typ VD
VV "pozice R5-6kV
VV 1 1,000

Strana 2273 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

39 M 735345300 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm

40 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0,434 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
41 K 742110109R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 50/50 mm m 20,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu drátěného 50/50 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*10,00 20,000
VV Součet 20,000

42 M 345754947R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 50X50 m 20,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 110X200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus

Strana 2274 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*10,00 20,000
VV Součet 20,000

43 M 309025255R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KKT5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

44 K 742110130R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 50 mm kus 10,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "10kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*(10,00/2,00) 10,000
VV Součet 10,000

45 M 345755632R konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm žár.zinek kus 10,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 200mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS

Strana 2275 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "10kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*(10,00/2,00) 10,000
VV Součet 10,000

46 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 10,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KKT5
VV 2*(10,00/2,00) 10,000
VV Součet 10,000

47 M 429175221R stahovací páska pro stažení kabelů sada 1,000 R-položka
PP stahovací páska pro stažení kabelů plastová

P
Poznámka k položce:
Balení: 100 ks

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "2x 10,00m drátěné kabelové žlaby 50x50
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m

Strana 2276 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice ELT-KKT5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

48 K 998742101 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m t 0,140 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D M Práce a dodávky M
D 21-M Elektromontáže

49 K 210100002 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2 kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly
do 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x ukončení kabelů v rozvaděči a v spotřebiči
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

50 M 405631201R konektor dutinka s plastovým límcem kus 4,000 R-položka
PP konektor dutinka s plastovým límcem

51 K 210100007 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2 kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly
do 70 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 2277 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x ukončení kabelů v rozvaděči a v spotřebiči
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

52 M 405631201R konektor dutinka s plastovým límcem kus 4,000 R-položka
PP konektor dutinka s plastovým límcem

53 K 210102032
Propojení kabelů se stíněním spojkou do 10 kV venkovní páskovou SVpe 1až5 žíly do
3x95 a 4x70 mm2

kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 10 kV venkovní páskovou kabelů se stíněním nebo
pláštěm, počtu a průřezu žil do 3 x 95 a 4 x 70 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1ks smrštitelná spojovací sada pro 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.6-T5.1
VV 1 1,000
VV "1ks smrštitelná spojovací sada pro 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.16-T5.2
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

54 M 354361201R spojka pro třížilový kabel s plastovou izolací 50-70 kus 2,000 R-položka
PP spojka 10 kV pro třížilový kabel s plastovou izolací, 50-70 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1ks smrštitelná spojovací sada pro 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.6-T5.1
VV 1 1,000
VV "1ks smrštitelná spojovací sada pro 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.16-T5.2
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

55 K 210171114-D Demontáž transformátorů 3fázových vn/nn olejových v kobkách do 1600 kVA kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení vodičů olejových v kobkách, výkonu do
1600 kVA

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DEMONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

Strana 2278 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x demontáž VN kobek kobek T5.1 a T5.2 s veškerým vybavením a příslušenstvím
VV "transformátory T5.1, T5.2, napojení na uzemnění
VV "pozice ELT-DE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

56 K 210171159R
Montáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových instalace přístrojů přes 1600
kVA

kus 2,000 R-položka

PP
Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení vodičů vzduchových instalace přístrojů
výkonu do 16000 kVA

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x transformátor suchý, měničový 2500kVA, 6300/400V

VV
"včetně úpravy nn strany transformátoru pro napojení vybraného přípojnicového
systému

VV "pozice T5.1, T5.2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

57 M 374221131R transformátor suchý měničový 2500kVA, 6300/400V kus 2,000 R-položka
PP transformátor suchý měničový 2500kVA, 6300/400V

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x transformátor suchý, měničový 2500kVA, 6300/400V

VV
"včetně úpravy nn strany transformátoru pro napojení vybraného přípojnicového
systému

VV "pozice T5.1, T5.2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

58 K 210171160R Montáž uzemnění v transformační stanici přes 6 kV kus 2,000 R-položka
PP Montáž uzemnění v transformační stanici přes 6 kV]

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 220 11-1871 nejsou započteny náklady na: a) položení zemnícího pásku, b) dodávku
svorky. c) dodávku vodiče d) dodávku uzemňovací trubky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2279 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x napojení transformátoru a kovových konstrukcí na stávající zemnící soustavu
VV "stávající zemnící pásek po obvodu kobky transformátoru
VV "pozice ELT-PE2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

59 K 210171171 Uvedení do provozu přístrojů otevřených s převodem 6 a 10 / 0,4 kV kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení vodičů uvedení do provozu přístrojů
otevřených s převodem 6 a 10/0, 4 kV

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x uvedení do provozu nových transformátorů
VV "transformátor suchý, měničový 2500kVA, 6300/400V
VV "pozice T5.1, T5.2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

60 K 210174712R Montáž elektrické instalace transformátorů do 200 kV kus 2,000 R-položka
PP Montáž elektrické instalace transformátorů do 200 kV

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 210 17-4711 jsou započteny i náklady na: a) nařezání a vyřezání závitů pancéřových
trubek, b) nařezání plochého železa, c) přivaření trubky na tělo trafa, d) protažení trubkami, e)
zapojení vodičů. 2. V ceně 210 17-4721 jsou započteny i náklady na: a) sformování a zhotovení
držáků z L železa pro 6 skříněk manometru, b) přivaření držáků na tělo trafa, c) úpravy
plynového potrubí, d) úpravy zaplavovacího potrubí.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x montáž elektrické instalace transformátorů
VV "transformátor suchý, měničový 2500kVA, 6300/400V
VV "pozice T5.1, T5.2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 2280 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

61 K 210280122R Kontrola rozváděčů vn, bez nastavení ochrany kus 1,000 R-položka
PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů vn, (1 pole) bez nastavení ochrany

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "pozice R5-6kV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 210280123R Kontrola rozváděčů vn s nastavením ochrany kus 1,000 R-položka
PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů vn s nastavením ochrany

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "pozice R5-6kV

Strana 2281 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 210280131 Revize, seřízení a uvedení do provozu řídící skříně pro vn kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení revize, seřízení a uvedení do provozu řídící skříně pro vn

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x úprava stávajícího rozvaděče R5-6kV:
VV "- projekt nastavení ochran VN R5-6kV

VV
"- výměna proudových transformátorů MTP TA1.1, TA1.2, TA1.3 na hodnotu 250A
(změna zapojení MTP s

VV "     ohledem na polaritu nových MTP)
VV "- výměna ampérmetru P2 (převod 250/5)
VV "- výměna wattmetru P4 (převod 250/5)

VV
"- změna parametrů digitálního elektroměru (přenastavení programovatelného
převodu 250/5)

VV "    (- SŘTP/ŘIS - úprava SW, není předmětem elektrotechnologické části)
VV "- doplnění blokace vypínače RM08.1 od vypínače VN
VV "- doplnění signalizace teploty transformátorů T5.1 a T5.2
VV "pozice R5-6kV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 210930152R Montáž hliníkových kabelů CXEKCEY 22 kV 70-120 mm2 pevně uložených m 10,000 R-položka

PP
Montáž izolovaných vodičů hliníkových do 22 kV bez ukončení uložených pevně CXEKCEY, do 22
kV, počtu a průřezu žil 70-120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "5,00m kabel VN 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.6-T5.1
VV 5,00 5,000
VV "5,00m kabel VN 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.16-T5.2
VV 5,00 5,000
VV Součet 10,000

65 M 341150581R kabel 10-CXEKCEY 3x1x70 m 10,000 R-položka
PP kabel 10-CXEKCEY 3x1x70

Strana 2282 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "DODÁVKA TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "5,00m kabel VN 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.6-T5.1
VV 5,00 5,000
VV "5,00m kabel VN 10-CXEKCEY 3x1x70
VV "pozice R5.16-T5.2
VV 5,00 5,000
VV Součet 10,000

66 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 8,000 CS ÚRS 2017 02
PP Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "8x značení kabelů u rozvaděče a u spotřebiče
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

67 M 210950111R štítek označovací na kabel kus 8,000 R-položka
PP štítek označovací na kabel

D Ostatní Ostatní
68 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,029 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-07 TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "MONTÁŽ TRAFOSTANICE A ROZVODNA PČS
VV "D.27.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-07 Trafostanice a rozvodna PČS je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm

Strana 2283 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PUŽ-TS02 – DN50 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS04 – DN50 (NN-T5.2)
VV "PUŽ-VN1 – DN50 (VN-R5.6)
VV "PUŽ-VN2 – DN50 (VN-R5.16)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS02, PUŽ-TS04, PUŽ-VN1, PUŽ-VN2
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,010t
VV 0,010 0,010
VV "2x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D100mm
VV "PUŽ-TS01 – DN100 (NN-T5.1)
VV "PUŽ-TS03 – DN100 (NN-T5.2)
VV "prostupy stěnou tl. 0,30m
VV "pozice PUŽ-TS01, PUŽ-TS03
VV "STAVEBNÍ suť hmotnost celkem 0,019t
VV 0,019 0,019
VV Součet 0,029

Strana 2284 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 51111000-3 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

035 - PS 02-08 - Venkovní kabelové rozvody

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2285 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

035 - PS 02-08 - Venkovní kabelové rozvody

Strana 2286 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

1 K 727111322R Prostup kabelů D 400 mm stěnou tl 95 cm včetně izolace požární odolnost EI 60 kus 2,000 R-položka

PP Prostup kabelů D 400 mm stěnou tl 95 cm včetně izolace požární odolnost EI 60

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "2x požární prostup EI 60 pro kabely do průměru 400mm
VV "pozice PU-VKR1 , PU-VKR2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
2 K 220270611 Montáž vodič Cu pevně uložený CYA 70,0 mm2 m 50,000 CS ÚRS 2017 02

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

035 - PS 02-08 - Venkovní kabelové rozvody

Strana 2287 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP
Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého pevně včetně připevnění vodiče,
odměření, odřezání na potřebnou délku, vyformování, prozvonění vodičů a označení trasy CYA
70,0 mm2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 27-0328 až -0629 nejsou započteny náklady na: a) ukončení vodiče, b) zapojení
vodiče,

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "50,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE3
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

3 M 341421630 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2 m 50,000 CS ÚRS 2017 02
PP vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "50,00m vodič Cu ochranného pospojení CYA 70 z/žl.
VV "pevně uložený
VV "pozice ELT-PE3
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

4 K 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (CYKY) m 500,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "500,00m kabel silový napájecí CYKY-J 4x25
VV "pevně uložen
VV "pozice RTN09.1-WL1
VV 500,00 500,000

Strana 2288 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 500,000

5 M 341110802R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x25 mm2 m 500,000 R-položka
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "500,00m kabel silový napájecí CYKY-J 4x25
VV "pevně uložen
VV "pozice RTN09.1-WL1
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

6 K 741123318
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně
(AYKY)

m 1 270,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY)
počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL1
VV 635,00 635,000
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL2
VV 635,00 635,000
VV Součet 1 270,000

7 M 341132410 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2 m 1 270,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "RM09.1 / FILTRACE GAU

Strana 2289 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL1
VV 635,00 635,000
VV "635,00m kabel silový napájecí NYCWY 3x240+120
VV "pevně uložen
VV "pozice RM09.1-WL2
VV 635,00 635,000
VV Součet 1 270,000

8 K 741240012R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV "1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.) a drobný elektroinstalační materiál

VV "- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu
VV "- podružný a pomocný instalační materiál, např.:
VV "prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 741240014R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - úpravy stávajícího rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RTN09.1

VV
"doplnění jištěného vývodu 230VAC s jističem 25A/B/2 do rozvaděče UPS v provozní
budově

VV "včetně příslušenství pro vydrátování a připojení v rozvaděči
VV "pozice RTN09.1-UPS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

10 K 741240015R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - provizoria kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY

Strana 2290 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Provizoria:
VV "1x dočasné přepojování kabelových tras, přeložky
VV "pozice ELT-PR
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 741240021 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje šroubovaná kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje
šroubováním

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RTN09.1
VV "pozice RTN09.1-UPS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 M 735345120R popisný štítek rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP popisný štítek rozvaděče

13 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu m 210,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu
pásku průřezu do 120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "210,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "pozice ELT-PE3
VV 210,00 210,000
VV Součet 210,000

14 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 220,500 CS ÚRS 2017 02
PP pás zemnící 30 x 4 mm FeZn

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

Strana 2291 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "210,00m pásek uzemnění FeZn 120mm2
VV "s upevněním na povrchu
VV "hmotnost pásek FeZn 1,050kg/m
VV "pozice ELT-PE3
VV 210,00*1,050 220,500
VV Součet 220,500

15 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "pozice ELT-ZR
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč
přes 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy
VV "pozice ELT-ZR3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozváděče zhotoveného
subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2292 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RTN09.1
VV "pozice RTN09.1-UPS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 741910301
Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná
jednostranná

m 200,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení
úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo
závěsných jednostranných

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "4x 50,00m kabelová lávka 300
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "pozice ELT-KK6
VV 4*50,00 200,000
VV Součet 200,000

19 M 345754955R kabelová lávka pozinkovaná 300 m 200,000 R-položka
PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "4x 50,00m kabelová lávka 300
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "pozice ELT-KK6
VV 4*50,00 200,000
VV Součet 200,000

20 K 741990002R Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci kpl 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní - zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2293 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 21-M Elektromontážní práce -
VV "silnoproud, bod. 25
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů
VV "dle 21-M Elektromontážní práce - silnoproud, bod. 25
VV "pozice ELT-SP3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 741990041 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení
výstražné a označovací

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0041 nejsou započteny náklady na dodání tabulky. Tyto se oceňují ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Dozbrojení stávajícího rozvaděče RTN09.1
VV "pozice RTN09.1-UPS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 M 735345300 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm

23 K 741990062 Utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní kus 4,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ostatní doplňkové práce elektromontážní dokončovací práce (čistění a konzervace) utěsnění
skříňových rozváděčů a řídících skříní

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0041 nejsou započteny náklady na dodání tabulky. Tyto se oceňují ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

Strana 2294 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "4x požářní utěsnění stávajících prostupů rozvaděče
VV "PUŽ-VKR1 – dispečink-filtrace F1
VV "PUŽ-VKR2 – filtrace F1-kolektor
VV "PUŽ-VKR3 – kolektor z F1-filtrace F2
VV "PUŽ-VKR4 – kolektor z D2-filtrace F2
VV "pozice PUŽ-VKRx
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

24 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 2,621 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
25 K 742110103R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/60 mm m 520,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/60 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK6
VV 520,00 520,000
VV Součet 520,000

26 M 345754941R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X60 m 520,000 R-položka
PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X60

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

Strana 2295 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK6
VV 520,00 520,000
VV Součet 520,000

27 M 309025255R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K 742110105R Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 200/100 mm m 170,000 R-položka
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 200/100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK6
VV 170,00 170,000
VV Součet 170,000

29 M 345754942R žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 200X100 m 170,000 R-položka

Strana 2296 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice ELT-KK6
VV 170,00 170,000
VV Součet 170,000

30 M 309025251R spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů kpl 1,000 R-položka
PP Montáž kabelových kovových žlabů Spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "šrouby vratové vč. matice
VV "šrouby se šestihrannou hlavou
VV "1 komplet spojovacího materiálu
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 742110125R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 100 mm kus 260,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)

Strana 2297 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "délka 2,00m/kus
VV "260kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK6
VV 520,00/2,00 260,000
VV Součet 260,000

32 M 345755631R konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm žár.zinek kus 260,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "260kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK6
VV 520,00/2,00 260,000
VV Součet 260,000

33 K 742110126R Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 200 mm kus 85,000 R-položka

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "85kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK6
VV 170,00/2,00 85,000
VV Součet 85,000

34 M 345755663R konzola pro montáž kabelových tras šíře 200mm žár.zinek kus 85,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 200mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2298 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "délka 2,00m/kus
VV "85kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m, provedení žárově zinkované
VV "pozice ELT-KK6
VV 170,00/2,00 85,000
VV Součet 85,000

35 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 345,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK6
VV 520,00/2,00 260,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK6
VV 170,00/2,00 85,000
VV Součet 345,000

36 M 429175221R stahovací páska pro stažení kabelů sada 4,000 R-položka
PP stahovací páska pro stažení kabelů plastová

P
Poznámka k položce:
Balení: 100 ks

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY

Strana 2299 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "520,00m drátěné kabelové žlaby 100x60
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK6
VV 3 3,000
VV "Nosné kabelové konstrukce V PČS
VV "170,00m drátěné kabelové žlaby 200x100
VV "povrchová úprava žárově zinkovaní ponorem (ČSN EN ISO 1461)
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

37 K 998742101 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m t 4,549 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické
38 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "1x ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2

Strana 2300 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "rozměry: dl. 15,00m, 0,25x 0,15m
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "1x ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2
VV "rozměry: dl. 25,00m, 0,15x 0,10m
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

39 M 138141932R ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2 kus 1,000 R-položka
PP ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "1x ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2
VV "rozměry: dl. 15,00m, 0,25x 0,15m
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 M 138141934R ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2 kus 1,000 R-položka
PP ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "DODÁVKA VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "1x ochranná konstrukce svislé kabelové trasy haly filtrace F2
VV "rozměry: dl. 25,00m, 0,15x 0,10m
VV "pozice ELT-KK6
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D M Práce a dodávky M
D 21-M Elektromontáže

41 K 210840057R Uspořádání kabelů v hlavní kabelové trase m 320,000 R-položka
PP Uspořádání kabelů v hlavní kabelové trase

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2301 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV
"uspořádání kabelů v hlavní kabelové trase PČS – kolektor - budova D2 – kolektor až ke
vstupu do F2

VV "nad sebou osazené kabelové lávky v délce 320
VV "pozice ELT-VKR
VV 320,00 320,000
VV Součet 320,000

42 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 6,000 CS ÚRS 2017 02
PP Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-08 VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "MONTÁŽ VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY
VV "D.28.1 Technická zpráva

VV "Technická specifikace pro PS 02-08 Venkovní kabelové rozvodyt je součástí svazek 4

VV "3.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "6x značení kabelů u rozvaděče a u spotřebiče
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

43 M 210950111R štítek označovací na kabel ks 6,000 R-položka
PP štítek označovací na kabel

Strana 2302 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 51200000-4 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

036 - DPS 02-09.1 - SŘTP

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2303 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    727 - Zdravotechnika - požární ochrana

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

OST - Ostatní

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

036 - DPS 02-09.1 - SŘTP

Strana 2304 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 2,500 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "10x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "prostupy stěnou tl 0,25m
VV "pozice SŘTP- M5
VV 10*0,25 2,500
VV Součet 2,500

D 997 Přesun sutě

2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,020 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

036 - DPS 02-09.1 - SŘTP

Strana 2305 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "10x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "prostupy stěnou tl 0,25m
VV "STAEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV "pozice SŘTP- M5
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020

3 K 997221572R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku t 0,020 R-položka

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na
skládku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "10x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "prostupy stěnou tl 0,25m
VV "STAEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV "pozice SŘTP- M5
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020

5 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,020 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP

Strana 2306 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "10x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "prostupy stěnou tl 0,25m
VV "STAEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV "pozice SŘTP- M5
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020

D PSV Práce a dodávky PSV
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

6 K 727111305R
Prostup kabelů D 50 mm stěnou tl 25 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost
do EI 60

kus 10,000 R-položka

PP
Protipožární ucpávky včetně dodatečné izolace prostup stěnou tloušťky 250 mm požární odolnost
EI 60 D 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované
spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -
1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "10x požární prostup EI 30 pro kabely do průměru D50mm
VV "pozice SŘTP- M5
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
7 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 1 800,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP

Strana 2307 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1700,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 3x1,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K3
VV 1700,00 1 700,000
VV "50,00m kabel CYKY 3x 1,5 převodníků indukčních průtokoměrů z RA08.01
VV "indukční průtokoměry v PČS prací vody filtrace F2, linka 2 a linka 3
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K12 (FIQ.A0020A)
VV 50,00 50,000
VV "50,00m kabel CYKY 3x 1,5 převodníků indukčních průtokoměrů z RA08.01
VV "indukční průtokoměry v PČS prací vody filtrace F2, linka 2 a linka 3
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K13 (FIQ.A0021A)
VV 50,00 50,000
VV Součet 1 800,000

8 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 1 800,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1700,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 3x1,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K3
VV 1700,00 1 700,000
VV "50,00m kabel CYKY 3x 1,5 převodníků indukčních průtokoměrů z RA08.01
VV "indukční průtokoměry v PČS prací vody filtrace F2, linka 2 a linka 3
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K12 (FIQ.A0020A)
VV 50,00 50,000
VV "50,00m kabel CYKY 3x 1,5 převodníků indukčních průtokoměrů z RA08.01
VV "indukční průtokoměry v PČS prací vody filtrace F2, linka 2 a linka 3
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K13 (FIQ.A0021A)
VV 50,00 50,000
VV Součet 1 800,000

9 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 500,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2308 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "500,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 3x2,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K11
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

10 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 500,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "500,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 3x2,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K11
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

11 K 741122621 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY) m 1 150,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1150,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 4x1,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K10
VV 1150,00 1 150,000
VV Součet 1 150,000

12 M 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 1 150,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP

Strana 2309 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1150,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 4x1,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K10
VV 1150,00 1 150,000
VV Součet 1 150,000

13 K 741122654 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 19x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 2 550,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 19x1,5 až 2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "2550,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 12x1,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP-K9
VV 2550,00 2 550,000
VV Součet 2 550,000

14 M 341111300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm2 m 2 550,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 12x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "2550,00m kabel pro napájení, signály a povely CYKY 12x1,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K9
VV 2550,00 2 550,000
VV Součet 2 550,000

15 K 741124702R Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,5 mm2 uložený volně (CAT5E) m 150,000 R-položka

PP Montáž kabelů stíněných párových ethernet CAT5E

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4

Strana 2310 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV
"150,00m kabel stíněný sdělovací komunikační ethernet CAT5E pro datovou
komunikaci

VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K2
VV 150,00 150,000
VV Součet 150,000

16 M 341215821R kabel stíněný párový ethernet CAT5E m 150,000 R-položka
PP kabel stíněný párový ethernet CAT5E

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV
"150,00m kabel stíněný sdělovací komunikační ethernet CAT5E pro datovou
komunikaci

VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K2
VV 150,00 150,000
VV Součet 150,000

17 K 741124731R Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYSTY) m 1 250,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYSTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1250,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 16x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K4
VV 1250,00 1 250,000
VV Součet 1 250,000

18 M 341215501R kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 16x2x0,8 mm m 1 250,000 R-položka
PP kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 16x2x0,8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4

Strana 2311 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1250,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 16x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K4
VV 1250,00 1 250,000
VV Součet 1 250,000

19 K 741124731R Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYSTY) m 1 100,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYSTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1100,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 10x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP-K5
VV 1100,00 1 100,000
VV Součet 1 100,000

20 M 341215565R kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 10x2x0,8 mm m 1 100,000 R-položka
PP kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 10x2x0,8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1100,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 10x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP -K5
VV 1100,00 1 100,000
VV Součet 1 100,000

21 K 741124731R Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYSTY) m 2 150,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYSTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

Strana 2312 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2150,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 6x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP- K6
VV 2150,00 2 150,000
VV Součet 2 150,000

22 M 341215561R kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 6x2x0,8 mm m 2 150,000 R-položka
PP kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 6x2x0,8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "2150,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 6x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K6
VV 2150,00 2 150,000
VV Součet 2 150,000

23 K 741124731R Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYSTY) m 1 630,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYSTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "630,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 4x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K7
VV 630,00 630,000
VV Mezisoučet 630,000
VV "500,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 4x2x0,8
VV "pro sběrnici (M-BUS) ze stávající výměníkové stanice ve filtraci F2
VV "včetně pevného uložení
VV "500,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 4x2x0,8

VV
"datová komunikace z filtrace F2 – Zepalog III. linka do předávací stanice TZB MaR
filtrace GAU

VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K15
VV 500,00+500,00 1 000,000
VV Mezisoučet 1 000,000
VV Součet 1 630,000

Strana 2313 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

24 M 341215550R kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 4x2x0,8 mm m 1 630,000 R-položka
PP kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 4x2x0,8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "630,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 4x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K7
VV 630,00 630,000
VV Mezisoučet 630,000
VV "500,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 4x2x0,8
VV "pro sběrnici (M-BUS) ze stávající výměníkové stanice ve filtraci F2
VV "včetně pevného uložení
VV "500,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 4x2x0,8

VV
"datová komunikace z filtrace F2 – Zepalog III. linka do předávací stanice TZB MaR
filtrace GAU

VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K15
VV 500,00+500,00 1 000,000
VV Mezisoučet 1 000,000
VV Součet 1 630,000

25 K 741124731R Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (JYSTY) m 4 190,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYSTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "3190,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 2x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice  SŘTP - K8
VV 3190,00 3 190,000
VV "2x 500,00m kabel pro MaR - předávací stanice tepla JY(St)Y 2x2x0,8
VV "- pro sběrnici (M-BUS) ze stávající výměníkové stanice ve filtraci F2

VV
"- optická datová komunikace z filtrace a optická datová komunikace z filtrace F2 -
Zepalog III. linka do

VV "  předávací stanice TZB MaR filtrace GAU
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice  SŘTP - K15

Strana 2314 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*500,00 1 000,000
VV Součet 4 190,000

26 M 341215502R kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 2x2x0,8 mm m 4 190,000 R-položka
PP kabel sdělovací JY(St)Y Al laminovanou fólií 2x2x0,8 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "3190,00m kabel pro měření a signály JY(St)Y 2x2x0,8
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice SŘTP - K8
VV 3190,00 3 190,000
VV "2x 500,00m kabel pro MaR - předávací stanice tepla JY(St)Y 2x2x0,8
VV "- pro sběrnici (M-BUS) ze stávající výměníkové stanice ve filtraci F2

VV
"- optická datová komunikace z filtrace a optická datová komunikace z filtrace F2 -
Zepalog III. linka do

VV "  předávací stanice TZB MaR filtrace GAU
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice  SŘTP - K15
VV 2*500,00 1 000,000
VV Součet 4 190,000

27 K 741124737R Montáž kabel stíněný ovládací žíly 2-12x1,5 mm2 uložený pevně m 2 500,000 R-položka

PP
Montáž kabelů ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem
počtu a průměru žil 2 až 12x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Optický kabel typu ethernet
VV "2500,00m sdělovací kabel optický 6 vláken, venkovní
VV "uložen v ochranné trubce, uložen v kabelovém žlabu
VV "pozice  SŘTP - OK1, (WT02.1), (WT02.2), (WT02.3), (WT02.4), (WT02.5)
VV 2500,00 2 500,000
VV Součet 2 500,000

28 M 341215921R kabel sdělovací optický, 6 vláken, venkovní m 2 500,000 R-položka
PP kabel sdělovací optický, 6 vláken, venkovní

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP

Strana 2315 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Optický kabel typu ethernet
VV "2500,00m sdělovací kabel optický 6 vláken, venkovní
VV "uložen v ochranné trubce, uložen v kabelovém žlabu
VV "pozice  SŘTP - OK1, (WT02.1), (WT02.2), (WT02.3), (WT02.4), (WT02.5)
VV 2500,00 2 500,000
VV Součet 2 500,000

29 K 741124743R Montáž kabel Cu stíněný párový uložený pevně (LiYCY)  LiYCY 4 x 2 x 0,5 mm m 500,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným
jádrem (LiYCY) počtu a průměru žil 2 až 12x2x0,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "500,00m kabel Cu stíněný párový pro datovou komunikaci PAAR-LiYCY 4x2x0,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice  SŘTP - K1
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

30 M 341210151R kabel sdělovací s Cu jádrem LiYCY 4x2x0,5 mm m 500,000 R-položka
PP kabel sdělovací s Cu jádrem LiYCY 4x2x0,5 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "500,00m kabel Cu stíněný párový pro datovou komunikaci PAAR-LiYCY 4x2x0,5
VV "včetně pevného uložení
VV "pozice  SŘTP - K1
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

31 K 741128010R Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí m 2 350,000 R-položka

PP Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva

Strana 2316 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "550,00m trubka elektroinstalační ohebná HDPE D40
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 5*450,00+100,00 2 350,000
VV Součet 2 350,000

32 M 345713500R trubka elektroinstalační ohebná HDPE D40 m 2 350,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "550,00m trubka elektroinstalační ohebná HDPE D40
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 5*450,00+100,00 2 350,000
VV Součet 2 350,000

33 K 741128022R Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky m 2 350,000 R-položka
PP Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "zatažení kabelu do 550,00m trubka elektroinstalační ohebná HDPE D40
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 5*450,00+100,00 2 350,000
VV Součet 2 350,000

34 K 741128023R Montáž koncovky nebo záslepky na HDPE trubku kus 12,000 R-položka
PP Montáž koncovky nebo záslepky na HDPE trubku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 550,00m trubka elektroinstalační ohebná HDPE D40

Strana 2317 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6x elektroinstalační ohebná HDPE trubka D40
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 2*6 12,000
VV Součet 12,000

35 M 354365301R koncovka k ukončení trasování HDPE 40 kus 12,000 R-položka
PP koncovka k ukončení trasování HDPE 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 550,00m trubka elektroinstalační ohebná HDPE D40
VV "6x elektroinstalační ohebná HDPE trubka D40
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 2*6 12,000
VV Součet 12,000

36 K 741134060R
Ukončení optického kabelu v optorozvaděči s čtyřmi optickými vlákny včetně
závěrečného měření

kus 12,000 R-položka

PP

Ukončení optického kabelu v optorozvaděči včetně upevnění a přípravy optického kabelu do
optorozvaděče, montáže adaptérů, navaření pigtailů na optický kabel, uložení svárů do kazet,
uložení kazet do optorozvaděče, uložení optorozvaděče do stojanu, závěrečného měření na
optickém kabelu s vyhotovení měřícího protokolu s 4-mi optickými vlákny

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "montáž 500,00m sdělovací kabel optický 6 vláken, venkovní
VV "uložen v ochranné trubce, uložen v kabelovém žlabu
VV "ukončení optického kabelu navařením optických pigtailů
VV "12x zakončení kabelu vč. proměření
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

37 K 741134061R
Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách s 8 vlákny při montáži (po
položení)

kus 6,000 R-položka

PP Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách při montáži (po položení) s 8 vlákny

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva

Strana 2318 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "montáž 500,00m sdělovací kabel optický 6 vláken, venkovní
VV "uložen v ochranné trubce, uložen v kabelovém žlabu
VV "6x proměření parametrů a vystavení protokolu
VV "pozice  SŘTP - OK1
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

38 K 741210005R Montáž rozvaděče - doplnění elektrovýzbroje rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových - doplnění elektrovýzbroje rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč D2 – dávkování II
VV "1x doplnění modulu vstupů a výstupů:
VV "- analogové vstupy 4-20 mA
VV "- digitální vstupy
VV "- digitální výstupy
VV "- komunikační rozhraní
VV "úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice  SŘTP - RA05.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 741210006R Montáž rozvaděče - doplnění elektrovýzbroje rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových - doplnění elektrovýzbroje rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděče destruktorů ozonu (specifikace pro 1 analyzátor / rozvaděč)
VV "1x doplnění modulu vstupů a výstupů:
VV "připojení signálů z analyzátoru tlaku a ozonu
VV "analogový signál: 2x 4-20 mA

VV
"binární beznapěťový kontakt: 5x (systém v provozu / senzor OK / chybná hodnota /
vadná UV lampa

VV "/ pneumatická porucha)
VV "napájení: 1x 230V 50Hz a 1x 24VDC
VV "pozice  SŘTP - 12RMDx

Strana 2319 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 K 741210007R Montáž rozvaděče - provizorní řízení technologie během výstavby kus 1,000 R-položka
PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových - provizorní řízení technologie během výstavby

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1x provizorní řízení technologie během výstavby
VV "pozice  SŘTP - A1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

41 K 741210126R Demontáž stávajícího zařízení SŘTP kus 1,000 R-položka
PP Demontáž stávajícího zařízení SŘTP

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DEMONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "1x demontáž stávajícího zařízení a ekologická likvidace zařízení

VV
"V rámci výstavby bude většina technologických zařízení zrušena nebo nahrazena
novými. Kabeláže

VV
"těchto technologických zařízení budou demontována včetně kabelových tras a
příslušného

VV
"elektroinstalačního materiálu. Dále dojde k demontáži veškerých souvisejících
zařízení (např. místní

VV "ovládací skříňky, svorkovací krabice, pomocné rozváděče, atd.)
VV "Demontován bude taktéž hlavní rozváděč RH.

VV
"Dále platí, že nedílnou součástí se stává při demontážích provozní dokumentace
stávajícího stavu

VV
"provozovatele a úzká koordinační činnost mezi provozovatelem rekonstruované
filtrace

VV "a dodavatelem PS 02-09 SŘTP.
VV "pozice  SŘTP - A1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

42 K 741210201 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg kus 10,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti
jednoho pole do 200 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP

Strana 2320 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 1
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 2
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 3
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "moduly v minimálním rozsahu:
VV "- 24x AI
VV "- 4x AO
VV "- 64x DI
VV "- 64x DO
VV "- komunikace (RS422, RS232, ethernet)
VV "- switch 2FX/4TX
VV "1ks dotykový panel operátora
VV "1ks optický rozvaděč pro připojení optického kabelu včetně F/O převodníku
VV "2ks zdroj 24VDC
VV "přepěťové ochrany, svorkovnice a další elektrotechnický materiál
VV "pozice  SŘTP - RA09.01/1,  SŘTP - RA09.01/2,  SŘTP - RA09.01/3,  SŘTP - RA09.01/4
VV 4 4,000
VV "Rozvaděč filtrace GAU – společná zařízení
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "moduly v minimálním rozsahu:
VV "- 12x AI
VV "- 4x AO
VV "- 32x DI
VV "- 32x DO
VV "- komunikace (RS422, RS232, ethernet)
VV "- switch 2FX/4TX
VV "1ks dotykový panel operátora
VV "1ks optický rozvaděč pro připojení optického kabelu včetně F/O převodníku
VV "2ks zdroj 24VDC
VV "přepěťové ochrany, svorkovnice a další elektrotechnický materiál
VV "pozice  SŘTP - RA09.01/5
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč ČS GAU
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "moduly v minimálním rozsahu:

Strana 2321 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- 40x AI
VV "- 4x AO
VV "- 64x DI
VV "- 32x DO
VV "- komunikace (RS422, RS232, ethernet)
VV "- switch 2FX/4TX
VV "1ks dotykový panel operátora
VV "1ks optický rozvaděč pro připojení optického kabelu včetně F/O převodníku
VV "2ks zdroj 24VDC
VV "přepěťové ochrany, svorkovnice a další elektrotechnický materiál
VV "pozice  SŘTP - RA08.03
VV 1 1,000
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 1
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 2
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 3
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 600x960x520
VV "pro filtrační vany GAU
VV "dotykový panel operátora 15“
VV "připojení ethernet
VV "IP55
VV "pozice  SŘTP - DS1,  SŘTP - DS2,  SŘTP - DS3,  SŘTP - DS4
VV 4 4,000
VV Součet 10,000

43 M 357131021R rozvaděč skříňový RA09.01/1, RA09.01/2, RA09.01/3, RA09.01/4 kus 4,000 R-položka
PP rozvaděč skříňový RA09.01/1, RA09.01/2, RA09.01/3, RA09.01/4

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 1
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 2
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 3
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "moduly v minimálním rozsahu:
VV "- 24x AI
VV "- 4x AO
VV "- 64x DI
VV "- 64x DO
VV "- komunikace (RS422, RS232, ethernet)

Strana 2322 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- switch 2FX/4TX
VV "1ks dotykový panel operátora
VV "1ks optický rozvaděč pro připojení optického kabelu včetně F/O převodníku
VV "2ks zdroj 24VDC
VV "přepěťové ochrany, svorkovnice a další elektrotechnický materiál
VV "pozice  SŘTP - RA09.01/1,  SŘTP - RA09.01/2,  SŘTP - RA09.01/3,  SŘTP - RA09.01/4
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

44 M 357131022R rozvaděč skříňový RA09.01/5 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč skříňový RA09.01/5

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – společná zařízení
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "moduly v minimálním rozsahu:
VV "- 12x AI
VV "- 4x AO
VV "- 32x DI
VV "- 32x DO
VV "- komunikace (RS422, RS232, ethernet)
VV "- switch 2FX/4TX
VV "1ks dotykový panel operátora
VV "1ks optický rozvaděč pro připojení optického kabelu včetně F/O převodníku
VV "2ks zdroj 24VDC
VV "přepěťové ochrany, svorkovnice a další elektrotechnický materiál
VV "pozice  SŘTP - RA09.01/5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 M 357131023R rozvaděč skříňový RA08.03 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč skříňový RA08.03

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč ČS GAU
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

Strana 2323 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "moduly v minimálním rozsahu:
VV "- 40x AI
VV "- 4x AO
VV "- 64x DI
VV "- 32x DO
VV "- komunikace (RS422, RS232, ethernet)
VV "- switch 2FX/4TX
VV "1ks dotykový panel operátora
VV "1ks optický rozvaděč pro připojení optického kabelu včetně F/O převodníku
VV "2ks zdroj 24VDC
VV "přepěťové ochrany, svorkovnice a další elektrotechnický materiál
VV "pozice  SŘTP - RA08.03
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

46 M 357131024R rozvaděč skříňový - pult ovládání GAU kus 4,000 R-položka
PP rozvaděč skříňový - pult ovládání GAU

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 1
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 2
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 3
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 600x960x520
VV "pro filtrační vany GAU
VV "dotykový panel operátora 15“
VV "připojení ethernet
VV "IP55
VV "pozice  SŘTP - DS1,  SŘTP - DS2,  SŘTP - DS3,  SŘTP - DS4
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

47 M 357131025R rozvaděč skříňový - RA09.02 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč skříňový - RA09.02

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

Strana 2324 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Rozvaděč předávací stanice pro vytápění
VV "připojení komunikace RJ45 ethernet do rozvaděče RA09.01/5
VV "pozice  SŘTP - RA09.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

48 K 741240012R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV "1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.) a drobný elektroinstalační materiál

VV "- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu
VV "- podružný a pomocný instalační materiál, např.:
VV "prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty
VV "pozice  SŘTP - M3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV
"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy

VV "pozice  SŘTP - A4
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

50 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 53,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč
přes 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2325 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV
"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy

VV "pozice  SŘTP - A4
VV 53 53,000
VV Součet 53,000

51 K 741990002R Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci kus 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní - zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 21-M Elektromontážní práce -
VV "silnoproud, bod. 25
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů
VV "dle 21-M Elektromontážní práce - silnoproud, bod. 25
VV "pozice SŘTP - M7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K 741990041 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 10,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení
výstražné a označovací

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0041 nejsou započteny náklady na dodání tabulky. Tyto se oceňují ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 1
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 2
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 3
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 4

Strana 2326 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA09.01/1, SŘTP - RA09.01/2, SŘTP - RA09.01/3, SŘTP - RA09.01/4
VV 4 4,000
VV "Rozvaděč filtrace GAU – společná zařízení
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA09.01/5
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč ČS GAU
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA08.03
VV 1 1,000
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 1
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 2
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 3
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 600x960x520
VV "pro filtrační vany GAU
VV "dotykový panel operátora 15“
VV "připojení ethernet
VV "IP55
VV "pozice SŘTP - DS1, SŘTP - DS2, SŘTP - DS3, SŘTP - DS4
VV 4 4,000
VV Součet 10,000

53 M 735345500 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210 mm samolepící kus 10,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky
bezpečnostní s tiskem, na samolepce A5  148 x 210 mm

54 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 2,108 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

Strana 2327 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

55 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm m 500,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "trasy slaboproudů, měření a regulace a regulace
VV "provedení žárově zinkované
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice SŘTP - M1
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

56 M 345754931R žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 150X100 m 500,000 R-položka
PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 150X100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "trasy slaboproudů, měření a regulace a regulace
VV "provedení žárově zinkované
VV "délka 2,00m/kus
VV "pozice SŘTP - M1
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

57 M 345755471R spojka pro žlab pozinkovaná 100mm kus 500,000 R-položka
PP spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 100 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "2kusy spojka/1 spoj pospojování žlabů kabelové trasy

Strana 2328 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "sada spojky se skládá z těla spojky, vratového šroubu a matice límcové
VV "provedení žárově zinkované
VV "pozice SŘTP - M1
VV 2*(500,00/2,00) 500,000
VV Součet 500,000

58 K 742110122 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm kus 250,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "konzola pro montáž kabelových tras šíře 150mm, montáž na stěnu
VV "provedení žárově zinkované
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m
VV "pozice SŘTP - M1
VV 500,00/2,00 250,000
VV Součet 250,000

59 M 345755621R konzola pro montáž kabelových tras šíře 150mm žár.zinek kus 250,000 R-položka
PP konzola pro montáž kabelových tras šíře 150mm žár.zinek

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "250kusů konzola pro montáž kabelových tras šíře 150mm, montáž na stěnu
VV "provedení žárově zinkované
VV "vzdálenost konzol cca 2,00m
VV "pozice SŘTP - M1
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

60 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 250,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP

Strana 2329 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice SŘTP - M1
VV 500,00/2,00 250,000
VV Součet 250,000

61 M 429175221R stahovací páska pro stažení kabelů sada 3,000 R-položka
PP stahovací páska pro stažení kabelů plastová

P
Poznámka k položce:
Balení: 100 ks

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nosné kabelové konstrukce
VV "montáž 500,00m drátěné kabelové žlaby 150/100
VV "stahovací páska pro stažení kabelů
VV "spojení a uchycení kabelů cca 2,00m
VV "pozice SŘTP - M1
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

62 K 742220423R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA01.01 kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA01.01

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč CSUV – centrální stanice ÚV
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA01.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 742220424R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA08.01 kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA08.01

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2330 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč PČS – provozní čerpací stanice
VV "1x doplnění modulu analogových vstupů 4-20 mA
VV "úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA08.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 742220425R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA04.02 kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA04.02

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč F2 – filtrace F2, linka 2
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA04.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 K 742220426R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA04.03 kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA04.03

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč F3 – filtrace F2, linka 3
VV "1x úpravy v rozvaděči F2
VV "pozice SŘTP - RA04.03
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 K 742220427R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA50.01 kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA50.01

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP

Strana 2331 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč RA50.01 – ozonizace
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA50.01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

67 K 742220430R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní stanici PLC kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní stanici PLC

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV
"Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní stanici PLC včetně SW
analýzy (zadání SW)

VV "RA09.01
VV "RA08.03
VV "DS1-DS4
VV "parametrizace a programování procesní úrovně, lokální SCADA
VV "včetně příručky uživatele řídicího systému
VV "pozice SŘTP - SW1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

68 K 742220431R Odladění programového (SW) vybavení kus 6,000 R-položka
PP Odladění programového (SW) vybavení

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP

VV
"Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní stanici PLC včetně SW
analýzy (zadání SW)

VV "RA09.01
VV "RA08.03
VV "DS1, DS2, DS3, DS4
VV "parametrizace a programování procesní úrovně, lokální SCADA
VV "včetně příručky uživatele řídicího systému

Strana 2332 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice SŘTP - A3
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

69 K 742330029R Montáž konektoru kus 10,000 R-položka
PP Montáž konektorů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "kabel stíněný sdělovací komunikační ethernet CAT5E pro datovou komunikaci
VV "10ks konektory RJ45 pro kabel ethernet CAT5E
VV "pozice SŘTP - K2
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

70 M 405631211R konektor IE FC RJ45 Plug 180 2X2 kus 10,000 R-položka
PP konektor IE FC RJ45 Plug 180 2X2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "kabel stíněný sdělovací komunikační ethernet CAT5E pro datovou komunikaci
VV "10ks konektory RJ45 pro kabel ethernet CAT5E
VV "pozice SŘTP - K2
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

71 K 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 2,500 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce
72 K 749913111R Montáž a zhotovení štítku rozvaděče kus 10,000 R-položka

Strana 2333 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Montáž rozvaděčů Montáž a zhotovení štítku rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 1
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 2
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 3
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice RA09.01/1, RA09.01/2, RA09.01/3, RA09.01/4
VV 4 4,000
VV "Rozvaděč filtrace GAU – společná zařízení
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice RA09.01/5
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč ČS GAU
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice RA08.03
VV 1 1,000
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 1
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 2
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 3
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 600x960x520
VV "pro filtrační vany GAU
VV "dotykový panel operátora 15“
VV "připojení ethernet
VV "IP55
VV "pozice DS1, DS2, DS3, DS4
VV "pozice M3
VV 4 4,000
VV Součet 10,000

73 M 735345120R popisný štítek rozvaděče kus 10,000 R-položka
PP popisný štítek rozvaděče

D M Práce a dodávky M

Strana 2334 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 21-M Elektromontáže
74 K 210050762R Zapojení obvodů do rozvaděče kus 10,000 R-položka

PP Zapojení obvodů do rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 1
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 2
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 3
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA09.01/1, SŘTP - RA09.01/2, SŘTP - RA09.01/3, SŘTP - RA09.01/4
VV 4 4,000
VV "Rozvaděč filtrace GAU – společná zařízení
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA09.01/5
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč ČS GAU
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA08.03
VV 1 1,000
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 1
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 2
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 3
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 600x960x520
VV "pro filtrační vany GAU
VV "dotykový panel operátora 15“
VV "připojení ethernet
VV "IP55
VV "pozice SŘTP - DS1, SŘTP - DS2, SŘTP - DS3, SŘTP - DS4
VV 4 4,000
VV Součet 10,000

75 K 210100002R Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení kus 300,000 R-položka
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2335 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "300x ukončení kabelu v rozvaděči nebo na přístroji
VV 300 300,000
VV Součet 300,000

76 M 405631201R konektor dutinka s plastovým límcem kus 300,000 R-položka
PP konektor dutinka s plastovým límcem

77 K 210160033R Montáž spínačů magnetických kus 1 664,000 R-položka
PP Montáž spínače magnetického

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 1
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 2
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 3
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 4
VV "4x26ks magnetického spínače pro každou filtrační vanu
VV "včetně sdružovací krabice
VV "pozice SV1, SV2, SV3, SV4
VV 16*(4*26) 1 664,000
VV Součet 1 664,000

78 M 345354031R přístroj spínače magnetického kpl 1,000 R-položka
PP přístroj spínače magnetického

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 1
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 2
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 3
VV "Kontaktní magnetický spínač – okruh 4
VV "4x26ks magnetického spínače pro každou filtrační vanu
VV "včetně sdružovací krabice
VV "pozice SV1, SV2, SV3, SV4
VV 1 1,000

Strana 2336 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

79 K 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2 m 100,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu
vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "100,00m uzemňovací vodič Cu 25mm2
VV "pro uzemnění rozvaděčů RA09.01 a RA08.03
VV "pozice  SŘTP - K16
VV 100,00 100,000
VV Součet 100,000

80 M 341408500 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2 m 100,000 CS ÚRS 2017 02
PP vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "100,00m uzemňovací vodič Cu 25mm2
VV "pro uzemnění rozvaděčů RA09.01 a RA08.03
VV "pozice SŘTP - K16
VV 100,00 100,000
VV Součet 100,000

81 K 210280121R Kontrola rozváděče kus 5,000 R-položka
PP Zkoušky, prohlídky a kontrola rozváděčů nn, (1 pole) bez nastavení ochrany

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč CSUV – centrální stanice ÚV
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA01.01
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč PČS – provozní čerpací stanice

Strana 2337 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x doplnění modulu analogových vstupů 4-20 mA
VV "úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA08.01
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč F2 – filtrace F2, linka 2
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA04.02
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč F3 – filtrace F2, linka 3
VV "1x úpravy v rozvaděči F2
VV "pozice SŘTP - RA04.03
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč RA50.01 – ozonizace
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA50.01
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

82 K 210280132R Revize, seřízení a uvedení do provozu rozvaděče kus 15,000 R-položka

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení revize, seřízení a uvedení do provozu řídící skříně pro nn

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 1
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 2
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 3
VV "Rozvaděč filtrace GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA09.01/1, SŘTP - RA09.01/2, SŘTP - RA09.01/3, SŘTP - RA09.01/4
VV 4 4,000
VV "Rozvaděč filtrace GAU – společná zařízení
VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA09.01/5
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč ČS GAU

Strana 2338 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x oceloplechový rozvaděč 800x600x2000

VV
"procesní logická jednotka – modulová s jednotkou CPU obsahující vstupní a výstupní
moduly

VV "pozice SŘTP - RA08.03
VV 1 1,000
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 1
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 2
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 3
VV "Místní pult ovládání GAU – vana 4
VV "4x oceloplechový rozvaděč 600x960x520
VV "pro filtrační vany GAU
VV "dotykový panel operátora 15“
VV "připojení ethernet
VV "IP55
VV "pozice SŘTP - DS1, SŘTP - DS2, SŘTP - DS3, SŘTP - DS4
VV 4 4,000
VV "Rozvaděč CSUV – centrální stanice ÚV
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA01.01
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč PČS – provozní čerpací stanice
VV "1x doplnění modulu analogových vstupů 4-20 mA
VV "úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA08.01
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč F2 – filtrace F2, linka 2
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA04.02
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč F3 – filtrace F2, linka 3
VV "1x úpravy v rozvaděči F2
VV "pozice SŘTP - RA04.03
VV 1 1,000
VV "Rozvaděč RA50.01 – ozonizace
VV "1x úpravy SW, SCADA a parametrizace
VV "doplnění SCADA na hlavní dozorně ÚV
VV "pozice SŘTP - RA50.01
VV 1 1,000
VV Součet 15,000

83 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 300,000 CS ÚRS 2017 02
PP Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP

Strana 2339 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "300x označení kabelu štítkem
VV 300 300,000
VV Součet 300,000

84 M 210950111R štítek označovací na kabel kus 300,000 R-položka
PP štítek označovací na kabel

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení
85 K 360410114R Montáž snímače tlaku kus 16,000 R-položka

PP Montáž čidel Montáž snímače tlaku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina filtru 1
VV "Hladina filtru 2
VV "Hladina filtru 3
VV "Hladina filtru 4
VV "Hladina filtru 5
VV "Hladina filtru 6
VV "Hladina filtru 7
VV "Hladina filtru 8
VV "Hladina filtru 9
VV "Hladina filtru 10
VV "Hladina filtru 11
VV "Hladina filtru 12
VV "Hladina filtru 13
VV "Hladina filtru 14
VV "Hladina filtru 15
VV "Hladina filtru 16
VV "16x ultrazvukový snímač hladiny
VV "v odděleném provedení
VV "rozsah: 0,00-10,00m
VV "vč. konstrukce pro upevnění snímače nad hladinou
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "krytí IP68

VV
"pozice LIC102-1, LIC102-2, LIC102-3, LIC102-4, LIC105-1, LIC105-2, LIC105-3, LIC105-
4

Strana 2340 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"pozice LIC108-1, LIC108-2, LIC108-3, LIC108-4, LIC111-1, LIC111-2, LIC111-3, LIC111-
4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

86 M 405611953R snímač ultrazvukový hladinový kus 16,000 R-položka
PP snímač ultrazvukový hladinový

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina filtru 1
VV "Hladina filtru 2
VV "Hladina filtru 3
VV "Hladina filtru 4
VV "Hladina filtru 5
VV "Hladina filtru 6
VV "Hladina filtru 7
VV "Hladina filtru 8
VV "Hladina filtru 9
VV "Hladina filtru 10
VV "Hladina filtru 11
VV "Hladina filtru 12
VV "Hladina filtru 13
VV "Hladina filtru 14
VV "Hladina filtru 15
VV "Hladina filtru 16
VV "16x ultrazvukový snímač hladiny
VV "v odděleném provedení
VV "rozsah: 0,00-10,00m
VV "vč. konstrukce pro upevnění snímače nad hladinou
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "krytí IP68
VV "včetně 16x převodník ultrazvukového snímače hladiny
VV "v odděleném provedení
VV "montáž na zeď
VV "napájení 230V 50Hz
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "krytí IP68

VV
"pozice LIC102-1, LIC102-2, LIC102-3, LIC102-4, LIC105-1, LIC105-2, LIC105-3, LIC105-
4

VV
"pozice LIC108-1, LIC108-2, LIC108-3, LIC108-4, LIC111-1, LIC111-2, LIC111-3, LIC111-
4

VV 16 16,000

Strana 2341 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 16,000

87 K 360410132R Zapojení indukčního průtokoměru kus 16,000 R-položka
PP Montáž čidel Montáž indukčního průtokoměru

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nátok na filtr 1
VV "Nátok na filtr 2
VV "Nátok na filtr 3
VV "Nátok na filtr 4
VV "Nátok na filtr 5
VV "Nátok na filtr 6
VV "Nátok na filtr 7
VV "Nátok na filtr 8
VV "Nátok na filtr 9
VV "Nátok na filtr 10
VV "Nátok na filtr 11
VV "Nátok na filtr 12
VV "Nátok na filtr 13
VV "Nátok na filtr 14
VV "Nátok na filtr 15
VV "Nátok na filtr 16
VV "16x indukční průtokoměr DN300 PN10
VV "v odděleném provedení
VV "výstelka a elektrody s atestem pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "oddělený převodník pro montáž na stěnu
VV "typ potrubí: před a za snímačem DN500 a DN350, nerez 1.4404
VV "rozsah měření: 40-170-250litrů/s
VV "vč. propojovacích kabelů dl. 10,00m
VV "max. chyba měření: +/- 0,2 %
VV "krytí IP68

VV
"pozice FICQ101-1, FICQ101-2, FICQ101-3, FICQ101-4, FICQ104-1, FICQ104-2, FICQ104-
3, FICQ104-4

VV
"pozice FICQ107-1, FICQ107-2, FICQ107-3, FICQ107-4, FICQ110-1, FICQ110-2, FICQ110-
3, FICQ110-4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000
VV "POZN.:

VV
"Montáž indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem strojně technologické části
projektu.

VV
"Pro správné měření je nutné dodržet délky rovných přímých úseků dle pokynů
výrobce indukčního

Strana 2342 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "průtokoměru.

88 M 551292861R indukční průtokoměr DN300 PN10 kus 16,000 R-položka
PP indukční průtokoměr DN300 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nátok na filtr 1
VV "Nátok na filtr 2
VV "Nátok na filtr 3
VV "Nátok na filtr 4
VV "Nátok na filtr 5
VV "Nátok na filtr 6
VV "Nátok na filtr 7
VV "Nátok na filtr 8
VV "Nátok na filtr 9
VV "Nátok na filtr 10
VV "Nátok na filtr 11
VV "Nátok na filtr 12
VV "Nátok na filtr 13
VV "Nátok na filtr 14
VV "Nátok na filtr 15
VV "Nátok na filtr 16
VV "16x indukční průtokoměr DN300 PN10
VV "v odděleném provedení
VV "výstelka a elektrody s atestem pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "oddělený převodník pro montáž na stěnu
VV "typ potrubí: před a za snímačem DN500 a DN350, nerez 1.4404
VV "rozsah měření: 40-170-250litrů/s
VV "vč. propojovacích kabelů dl. 10,00m
VV "max. chyba měření: +/- 0,2 %
VV "krytí IP68
VV "včetně 16x převodník indukčního průtokoměru DN300 PN10
VV "v odděleném provedení
VV "montáž na zeď
VV "napájení 230V, 50Hz
VV "vč. konstrukce pro upevnění
VV "krytí IP66

VV
"pozice FICQ101-1, FICQ101-2, FICQ101-3, FICQ101-4, FICQ104-1, FICQ104-2, FICQ104-
3, FICQ104-4

VV
"pozice FICQ107-1, FICQ107-2, FICQ107-3, FICQ107-4, FICQ110-1, FICQ110-2, FICQ110-
3, FICQ110-4

VV 16 16,000

Strana 2343 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 16,000
VV "POZN.:

VV
"Montáž indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem strojně technologické části
projektu.

VV
"Pro správné měření je nutné dodržet délky rovných přímých úseků dle pokynů
výrobce indukčního

VV "průtokoměru.

89 K 360410133R Zapojení indukčního průtokoměru kus 1,000 R-položka
PP Montáž čidel Montáž indukčního průtokoměru

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Průtok na výtlaku z ČS na filtraci GAU
VV "1x indukční průtokoměr DN1200 PN10
VV "v odděleném provedení
VV "výstelka a elektrody s atestem pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "oddělený převodník pro montáž na stěnu
VV "typ potrubí: před a za snímačem DN1600, nerez 1.4404
VV "rozsah měření: 600-2500-3500litrů/s
VV "vč. propojovacích kabelů dl. 10,00m
VV "max. chyba měření: +/- 0,2 %
VV "krytí IP68
VV "pozice FICQ205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Montáž indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem strojně technologické části
projektu.

VV
"Pro správné měření je nutné dodržet délky rovných přímých úseků dle pokynů
výrobce indukčního

VV "průtokoměru.

90 M 551292862R indukční průtokoměr DN1200 PN10 kus 1,000 R-položka
PP indukční průtokoměr DN1200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Průtok na výtlaku z ČS na filtraci GAU
VV "1x indukční průtokoměr DN1200 PN10

Strana 2344 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "v odděleném provedení
VV "výstelka a elektrody s atestem pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "oddělený převodník pro montáž na stěnu
VV "typ potrubí: před a za snímačem DN1600, nerez 1.4404
VV "rozsah měření: 600-2500-3500litrů/s
VV "vč. propojovacích kabelů dl. 10,00m
VV "max. chyba měření: +/- 0,2 %
VV "krytí IP68

VV
"umístění zobrazovací jednotky bude ve sdružené deblokační skříni u čerpadel GAU v
PČS (deblokační

VV "skříň je předmětem elektrotechnologické části)
VV "pozice FICQ205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Montáž indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem strojně technologické části
projektu.

VV
"Pro správné měření je nutné dodržet délky rovných přímých úseků dle pokynů
výrobce indukčního

VV "průtokoměru.

91 K 360410262R Montáž detektoru koncentrace ozonu kus 1,000 R-položka
PP Montáž čidel Montáž detektoru koncentrace ozonu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Únik ozonu – filtrace GAU
VV "1x detektor (2ks) koncentrace chloru v ovzduší
VV "elektrotechnický snímač
VV "vyhodnocovací ústředna pro 4 snímače v boxu
VV "vč. optické a akustické signalizace
VV "rozsah: 0-5 ppm
VV "výstup: digitální (kontakt)
VV "pozice QA122
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 M 404830101R detektor koncentrace ozonu kus 1,000 R-položka
PP detektor koncentrace ozonu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva

Strana 2345 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Únik ozonu – filtrace GAU
VV "1x detektor (2ks) koncentrace chloru v ovzduší
VV "elektrotechnický snímač
VV "vyhodnocovací ústředna pro 4 snímače v boxu
VV "vč. optické a akustické signalizace
VV "rozsah: 0-5 ppm
VV "výstup: digitální (kontakt)
VV "pozice QA122
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 360410263R Montáž a zapojení snímače koncentrace ozonu kus 4,000 R-položka
PP Montáž čidel Montáž a zapojení snímače koncentrace ozonu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 1
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 2
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 3
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 4
VV "4x připojení signálu analogového signálu 4-20 mA do procesní stanice RA09.01/x

VV
"měřicí obvod je součástí komplexní dodávky destruktoru, který je předmětem PS 02-
01

VV "pozice QIC124-1, QIC124-2, QIC124-3, QIC124-4
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

94 K 360410264R Revize přístroj únik ozonu, kontrolní měření koncentrace ozonu kus 4,000 R-položka
PP Revize přístroj únik ozonu, kontrolní měření koncentrace ozonu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 1
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 2
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 3
VV "Koncentrace ozonu před destruktorem – vana 4
VV "4x kontrolní měření koncentrace a úniku ozonu
VV "pozice QIC124-1, QIC124-2, QIC124-3, QIC124-4

Strana 2346 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

95 K 360410313R Montáž převodníku teplot kus 16,000 R-položka
PP Montáž čidel Montáž převodníku teplot

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 1
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 1
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 2
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 2
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 3
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 3
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 4
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 4
VV "8x dvouvodičový převodník pro montáž na DIN lištu

VV "jednokanálové provedení, připojení na odporový teploměr Pt100, galvanické oddělení

VV "výstupní signál 4-20mA
VV "rozsah 0-100 °C
VV "přesnost 0,05%
VV "snímač Pt100 je součástí dodávky čerpadla

VV
"pozice TIA208a-1, TIA208b-1, TIA208a-2, TIA208b-2, TIA208a-3, TIA208b-3, TIA208a-
4, TIA208b-4

VV 8 8,000
VV "Teplota ložiska 1 motoru 1
VV "Teplota ložiska 2 motoru 1
VV "Teplota ložiska 1 motoru 2
VV "Teplota ložiska 2 motoru 2
VV "Teplota ložiska 1 motoru 3
VV "Teplota ložiska 2 motoru 3
VV "Teplota ložiska 1 motoru 4
VV "Teplota ložiska 2 motoru 4
VV "8x dvouvodičový převodník pro montáž na DIN lištu

VV "jednokanálové provedení, připojení na odporový teploměr Pt100, galvanické oddělení

VV "výstupní signál 4-20mA
VV "rozsah 0-100 °C
VV "přesnost 0,05%
VV "snímač Pt100 je součástí dodávky čerpadla

VV
"pozice TIA209a-1, TIA209b-1, TIA209a-2, TIA209b-2, TIA209a-3, TIA209b-3, TIA209a-
4, TIA209b-4

Strana 2347 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 8 8,000
VV Součet 16,000

96 M 388221408R převodník dvouvodičový na DIN lištu kus 8,000 R-položka
PP převodník dvouvodičový na DIN lištu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 1
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 1
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 2
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 2
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 3
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 3
VV "Teplota ložiska 1 čerpadla 4
VV "Teplota ložiska 2 čerpadla 4
VV "8x dvouvodičový převodník pro montáž na DIN lištu

VV "jednokanálové provedení, připojení na odporový teploměr Pt100, galvanické oddělení

VV "výstupní signál 4-20mA
VV "rozsah 0-100 °C
VV "přesnost 0,05%
VV "snímač Pt100 je součástí dodávky čerpadla

VV
"pozice TIA208a-1, TIA208b-1, TIA208a-2, TIA208b-2, TIA208a-3, TIA208b-3, TIA208a-
4, TIA208b-4

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

97 M 388221408R převodník dvouvodičový na DIN lištu kus 8,000 R-položka
PP převodník dvouvodičový na DIN lištu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Teplota ložiska 1 motoru 1
VV "Teplota ložiska 2 motoru 1
VV "Teplota ložiska 1 motoru 2
VV "Teplota ložiska 2 motoru 2
VV "Teplota ložiska 1 motoru 3
VV "Teplota ložiska 2 motoru 3
VV "Teplota ložiska 1 motoru 4

Strana 2348 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Teplota ložiska 2 motoru 4
VV "8x dvouvodičový převodník pro montáž na DIN lištu

VV "jednokanálové provedení, připojení na odporový teploměr Pt100, galvanické oddělení

VV "výstupní signál 4-20mA
VV "rozsah 0-100 °C
VV "přesnost 0,05%
VV "snímač Pt100 je součástí dodávky čerpadla

VV
"pozice TIA209a-1, TIA209b-1, TIA209a-2, TIA209b-2, TIA209a-3, TIA209b-3, TIA209a-
4, TIA209b-4

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

98 K 360420052R Montáž otáčkoměru kus 4,000 R-položka
PP Montáž elektrických vyhodnocovacích a regulačních přístrojů Montáž otáčkoměru

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Otáčky čerpadla 1
VV "Otáčky čerpadla 2
VV "Otáčky čerpadla 3
VV "Otáčky čerpadla 4
VV "4x zapojení datové komunikace s frekvenčním měničem čerpadla
VV "připojení RS485 Modbus do nového rozvaděče RA08.03 v rozvodně PČS
VV "pozice SIC204-1, SIC204-2, SIC204-3, SIC204-4
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

99 K 360480079R Montáž převodníku indukčního průtokoměru ve skříňce kus 17,000 R-položka
PP Montáž přístrojů pro fyzikálně - chemické měření Montáž převodníku ve skříňce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Nátok na filtr 1
VV "Nátok na filtr 2
VV "Nátok na filtr 3
VV "Nátok na filtr 4
VV "Nátok na filtr 5
VV "Nátok na filtr 6
VV "Nátok na filtr 7

Strana 2349 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Nátok na filtr 8
VV "Nátok na filtr 9
VV "Nátok na filtr 10
VV "Nátok na filtr 11
VV "Nátok na filtr 12
VV "Nátok na filtr 13
VV "Nátok na filtr 14
VV "Nátok na filtr 15
VV "Nátok na filtr 16
VV "16x převodník indukčního průtokoměru DN300 PN10
VV "v odděleném provedení
VV "montáž na zeď
VV "napájení 230V, 50Hz
VV "vč. konstrukce pro upevnění
VV "krytí IP66

VV
"pozice FICQ101-1, FICQ101-2, FICQ101-3, FICQ101-4, FICQ104-1, FICQ104-2, FICQ104-
3, FICQ104-4

VV
"pozice FICQ107-1, FICQ107-2, FICQ107-3, FICQ107-4, FICQ110-1, FICQ110-2, FICQ110-
3, FICQ110-4

VV 16 16,000
VV "Průtok na výtlaku z ČS na filtraci GAU
VV "1x indukční průtokoměr DN1200 PN10
VV "v odděleném provedení
VV "výstelka a elektrody s atestem pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "oddělený převodník pro montáž na stěnu
VV "typ potrubí: před a za snímačem DN1600, nerez 1.4404
VV "rozsah měření: 600-2500-3500litrů/s
VV "vč. propojovacích kabelů dl. 10,00m
VV "max. chyba měření: +/- 0,2 %
VV "krytí IP68
VV "pozice FIQ205
VV 1 1,000
VV Součet 17,000
VV "POZN.:

VV
"Montáž indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem strojně technologické části
projektu.

VV
"Pro správné měření je nutné dodržet délky rovných přímých úseků dle pokynů
výrobce indukčního

VV "průtokoměru.

100 K 360480213-DR Demontáž snímače hydrostatického kus 1,000 R-položka
PP Demontáž přístrojů pro fyzikálně - chemické měření Montáž snímače hydrostatického

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DEMONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva

Strana 2350 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina ozonizace nátokový kanál
VV "1x přemístění stávajícího hydrostatického snímače hladiny BD Sensors DMP331
VV "pozice FC25_A0363A
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:
VV "Pro realizaci je nutná montážní připravenost pro odběr tlaku.

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

101 K 360480213R Montáž snímače hydrostatického kus 24,000 R-položka
PP Montáž přístrojů pro fyzikálně - chemické měření Montáž snímače hydrostatického

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Tlak na odtoku filtru 1
VV "Tlak na odtoku filtru 2
VV "Tlak na odtoku filtru 3
VV "Tlak na odtoku filtru 4
VV "Tlak na odtoku filtru 5
VV "Tlak na odtoku filtru 6
VV "Tlak na odtoku filtru 7
VV "Tlak na odtoku filtru 8
VV "Tlak na odtoku filtru 9
VV "Tlak na odtoku filtru 10
VV "Tlak na odtoku filtru 11
VV "Tlak na odtoku filtru 12
VV "Tlak na odtoku filtru 13
VV "Tlak na odtoku filtru 14
VV "Tlak na odtoku filtru 15
VV "Tlak na odtoku filtru 16
VV "16x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-40kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou

VV
"pozice PIA103-1, PIA103-2, PIA103-3, PIA103-4, PIA106-1, PIA106-2, PIA106-3, PIA106-
4

Strana 2351 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"pozice PIA109-1, PIA109-2, PIA109-3, PIA109-4, PIA112-1, PIA112-2, PIA112-3, PIA112-
4

VV 16 16,000
VV "Tlak na společném sání čerpadel
VV "1x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-80kPa, podtlak 0-20kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice PIA201
VV 1 1,000
VV "Tlak na sání čerpadel 1
VV "Tlak na sání čerpadel 2
VV "Tlak na sání čerpadel 3
VV "Tlak na sání čerpadel 4
VV "4x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-80kPa, podtlak 0-20kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice PIA202-1, PIA202-2, PIA202-3, PIA202-4
VV 4 4,000
VV "Tlak na společném výtlaku čerpadel
VV "1x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-300kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice PIA203
VV 1 1,000
VV "Hladina v obtokovém kanálu ozonizace
VV "1x hydrostatický snímač hladiny s nerezovou čelní membránou
VV "provedení nerezová ocel tř. 1.4435
VV "rozsah: 0-10kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "napájení 24 VDC proudovou smyčkou
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice LIA301
VV 1 1,000
VV "Hladina v jímce úkapové vody v F2

Strana 2352 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x ponorný hydrostatický snímač hladiny s keramickou čelní membránou
VV "rozsah: 0-200kPa
VV "nerezové pouzdro 1.4404 (316L), těsnění EPDM
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "napájení 24 VDC proudovou smyčkou
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vč. kabelu 3 m a přepojovací krabice
VV "pozice LIA303
VV 1 1,000
VV

VV Součet 24,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

102 M 405113692R snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou kus 16,000 R-položka
PP snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Tlak na odtoku filtru 1
VV "Tlak na odtoku filtru 2
VV "Tlak na odtoku filtru 3
VV "Tlak na odtoku filtru 4
VV "Tlak na odtoku filtru 5
VV "Tlak na odtoku filtru 6
VV "Tlak na odtoku filtru 7
VV "Tlak na odtoku filtru 8
VV "Tlak na odtoku filtru 9
VV "Tlak na odtoku filtru 10
VV "Tlak na odtoku filtru 11
VV "Tlak na odtoku filtru 12
VV "Tlak na odtoku filtru 13
VV "Tlak na odtoku filtru 14
VV "Tlak na odtoku filtru 15
VV "Tlak na odtoku filtru 16
VV "16x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-40kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“

Strana 2353 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou

VV
"pozice PIA103-1, PIA103-2, PIA103-3, PIA103-4, PIA106-1, PIA106-2, PIA106-3, PIA106-
4

VV
"pozice PIA109-1, PIA109-2, PIA109-3, PIA109-4, PIA112-1, PIA112-2, PIA112-3, PIA112-
4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

103 M 405113693R snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou kus 1,000 R-položka
PP snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Tlak na společném sání čerpadel
VV "1x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-80kPa, podtlak 0-20kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice PIA201
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

104 M 405113694R snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou kus 4,000 R-položka
PP snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Tlak na sání čerpadel 1
VV "Tlak na sání čerpadel 2

Strana 2354 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Tlak na sání čerpadel 3
VV "Tlak na sání čerpadel 4
VV "4x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-80kPa, podtlak 0-20kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice PIA202-1, PIA202-2, PIA202-3, PIA202-4
VV 4 4,000
VV Součet 4,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

105 M 405113695R snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou kus 1,000 R-položka
PP snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Tlak na společném výtlaku čerpadel
VV "1x snímač tlaku s keramickou membránou
VV "s místním displejem
VV "rozsah: 0-300kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "přesnost 0,075%
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice PIA203
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

106 M 405113696R snímač hydrostatický s nerezovou čelní membránou kus 1,000 R-položka
PP snímač hydrostatický s nerezovou čelní membránou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP

Strana 2355 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina v obtokovém kanálu ozonizace
VV "1x hydrostatický snímač hladiny s nerezovou čelní membránou
VV "provedení nerezová ocel tř. 1.4435
VV "rozsah: 0-10kPa
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "napájení 24 VDC proudovou smyčkou
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vhodný pro trvalý styk s pitnou vodou
VV "pozice LIA301
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

107 M 405113695R snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou kus 1,000 R-položka
PP snímač hydrostatický s keramickou čelní membránou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina v jímce úkapové vody v F2
VV "1x ponorný hydrostatický snímač hladiny s keramickou čelní membránou
VV "rozsah: 0-200kPa
VV "nerezové pouzdro 1.4404 (316L), těsnění EPDM
VV "výstup: analogový 4-20mA
VV "napájení 24 VDC proudovou smyčkou
VV "procesní připojení závit G1/2“
VV "vč. kabelu 3 m a přepojovací krabice
VV "pozice LIA303
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

108 K 360480213R Montáž snímače hydrostatického kus 1,000 R-položka
PP Montáž přístrojů pro fyzikálně - chemické měření Montáž snímače hydrostatického

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP

Strana 2356 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina ozonizace nátokový kanál
VV "1x přemístění stávajícího hydrostatického snímače hladiny BD Sensors DMP331
VV "pozice FC25_A0363A
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV "POZN.:
VV "Pro realizaci je nutná montážní připravenost pro odběr tlaku.

VV
"Odběr pro měření tlaku včetně kulového uzávěru G1/2" je předmětem strojně-
technologické

VV "části projektu.

109 K 360480372R Montáž analyzátoru vody fotometrické kus 2,000 R-položka
PP Montáž přístrojů pro fyzikálně - chemické měření Montáž analysátoru vody, fotometrické

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Čítač částic na odtoku z filtrace GAU, linka 1
VV "Čítač částic na odtoku z filtrace GAU, linka 2
VV "2x kontinuální analyzátor velikosti částic
VV "princip měření: blokování světla procházejícího vzorkem (laserová dioda, λ=780 nm)
VV "detektor: fotodioda
VV "kontinuální sledování 8 tříd částic a automatické logování dat a stavu analyzátoru
VV "výstup: analogový 4-20 mA, binární, RS485 (Modbus)
VV "procesní připojení: hadice k odběru a odpadu
VV "velikost částic 2-100 um
VV "průtok vzorku: 90 – 110mlitr/min
VV "rozměr průtoční cely: 800x800 um
VV "interní paměť
VV "krytí IP66
VV "pozice QIA121-1, QIA121-2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr a odpad analyzátoru je předmětem strojně-technologické části projektové
dokumentace

110 M 360480373R kontinuální analyzátor velikosti částic kus 2,000 R-položka
PP kontinuální analyzátor velikosti částic

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 2357 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Čítač částic na odtoku z filtrace GAU, linka 1
VV "Čítač částic na odtoku z filtrace GAU, linka 2
VV "2x kontinuální analyzátor velikosti částic
VV "princip měření: blokování světla procházejícího vzorkem (laserová dioda, λ=780 nm)
VV "detektor: fotodioda
VV "kontinuální sledování 8 tříd částic a automatické logování dat a stavu analyzátoru
VV "výstup: analogový 4-20 mA, binární, RS485 (Modbus)
VV "procesní připojení: hadice k odběru a odpadu
VV "velikost částic 2-100 um
VV "průtok vzorku: 90 – 110mlitr/min
VV "rozměr průtoční cely: 800x800 um
VV "interní paměť
VV "krytí IP66
VV "pozice QIA121-1, QIA121-2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV "POZN.:

VV
"Odběr a odpad analyzátoru je předmětem strojně-technologické části projektové
dokumentace

111 K 361020401R Montáž rámu pro snímač kus 16,000 R-položka

PP
Montáž ocelové konstrukce pro regulační přístroje, zařízení a vnitřní rozvod - 1. dodatek Montáž
rámu pro snímače

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina filtru 1
VV "Hladina filtru 2
VV "Hladina filtru 3
VV "Hladina filtru 4
VV "Hladina filtru 5
VV "Hladina filtru 6
VV "Hladina filtru 7
VV "Hladina filtru 8
VV "Hladina filtru 9
VV "Hladina filtru 10
VV "Hladina filtru 11

Strana 2358 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Hladina filtru 12
VV "Hladina filtru 13
VV "Hladina filtru 14
VV "Hladina filtru 15
VV "Hladina filtru 16
VV "16x nosná konstrukce pro upevnění snímače nad hladinou

VV
"pozice LIC102-1, LIC102-2, LIC102-3, LIC102-4, LIC105-1, LIC105-2, LIC105-3, LIC105-
4

VV
"pozice LIC108-1, LIC108-2, LIC108-3, LIC108-4, LIC111-1, LIC111-2, LIC111-3, LIC111-
4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

112 M 423928701R konzole s procesním připojením kus 16,000 R-položka
PP konzole 100/100-27  otvor D11

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Hladina filtru 1
VV "Hladina filtru 2
VV "Hladina filtru 3
VV "Hladina filtru 4
VV "Hladina filtru 5
VV "Hladina filtru 6
VV "Hladina filtru 7
VV "Hladina filtru 8
VV "Hladina filtru 9
VV "Hladina filtru 10
VV "Hladina filtru 11
VV "Hladina filtru 12
VV "Hladina filtru 13
VV "Hladina filtru 14
VV "Hladina filtru 15
VV "Hladina filtru 16
VV "16x nosná konstrukce pro upevnění snímače nad hladinou

VV
"pozice LIC102-1, LIC102-2, LIC102-3, LIC102-4, LIC105-1, LIC105-2, LIC105-3, LIC105-
4

VV
"pozice LIC108-1, LIC108-2, LIC108-3, LIC108-4, LIC111-1, LIC111-2, LIC111-3, LIC111-
4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

113 K 361410072R Montáž elektrické snímače podtlaku kus 8,000 R-položka
PP Montáž čidel - 1. dodatek Montáž elektrické snímače podtlaku

Strana 2359 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Podtlak před destruktorem 1 – vana 1
VV "Podtlak před destruktorem 2 – vana 1
VV "Podtlak před destruktorem 1 – vana 2
VV "Podtlak před destruktorem 2 – vana 2
VV "Podtlak před destruktorem 1 – vana 3
VV "Podtlak před destruktorem 2 – vana 3
VV "Podtlak před destruktorem 1 – vana 4
VV "Podtlak před destruktorem 2 – vana 4
VV "8x připojení signálu analogového signálu 4-20 mA do procesní stanice RA09.01/x

VV
"měřicí obvod je součástí komplexní dodávky destruktoru, který je předmětem PS 02-
01

VV
"pozice PIA125a-1, PIA125b-1, PIA125a-2, PIA125b-2,PIA125a-3, PIA125b-3, PIA125a-4,
PIA125b-4

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

114 K 361410232R Montáž spínače hladiny kus 2,000 R-položka
PP Montáž čidel - 1. dodatek Montáž  spínače hladiny

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Zatopení podlahy
VV "1x vodivostní elektrody s odděleným relé na DIN lištu
VV "napájení 230 V AC
VV "výstup: přepínací kontakt
VV "pozice LA206
VV 1 1,000
VV "Zatopení podlahy v komoře rozdělení průtoku
VV "1x vodivostní elektrody s odděleným relé na DIN lištu
VV "napájení 230 V AC
VV "výstup: přepínací kontakt
VV "pozice LA302
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

115 M 358200202R limitní hladinový spínač kus 1,000 R-položka
PP limitní hladinový spínač

Strana 2360 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Zatopení podlahy
VV "1x vodivostní elektrody s odděleným relé na DIN lištu
VV "napájení 230 V AC
VV "výstup: přepínací kontakt
VV "pozice LA206
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

116 M 358200202R limitní hladinový spínač kus 1,000 R-položka
PP limitní hladinový spínač

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "DODÁVKA SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Zatopení podlahy v komoře rozdělení průtoku
VV "1x vodivostní elektrody s odděleným relé na DIN lištu
VV "napájení 230 V AC
VV "výstup: přepínací kontakt
VV "pozice LA302
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

117 K 361420023R Montáž a zapojení signalizace kus 16,000 R-položka

PP
Montáž elektrických vyhodnocovacích a regulačních přístrojů - 1. dodatek Montáž signalizace a
signalizační jednotky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 1
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 2
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 3
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 4
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 5
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 6

Strana 2361 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 7
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 8
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 9
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 10
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 11
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 12
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 13
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 14
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 15
VV "Poloha regulační klapky na nátoku filtru 16
VV "16x zapojení signál 4-20 mA bude odebírán z příslušného ventilového terminálu po
VV "komunikaci RS422 CANopen

VV
"pozice GIC113-1, GIC113-2, GIC113-3, GIC113-4, GIC114-1, GIC114-2, GIC114-3,
GIC114-4

VV
"pozice GIC115-1, GIC115-2, GIC115-3, GIC115-4, GIC116-1, GIC116-2, GIC116-3,
GIC116-4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

118 K 361420023R Montáž a zapojení signalizace kus 16,000 R-položka

PP
Montáž elektrických vyhodnocovacích a regulačních přístrojů - 1. dodatek Montáž signalizace a
signalizační jednotky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 1
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 2
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 3
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 4
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 5
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 6
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 7
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 8
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 9
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 10
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 11
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 12
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 13
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 14
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 15
VV "Poloha regulační klapky na odtoku filtru 16
VV "16x zapojení signál 4-20 mA bude odebírán z příslušného ventilového terminálu po
VV "komunikaci RS422 CANopen

Strana 2362 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"pozice GIC117-1, GIC117-2, GIC117-3, GIC117-4, GIC118-1, GIC118-2, GIC118-3,
GIC118-4

VV
"pozice GIC119-1, GIC119-2, GIC119-3, GIC119-4, GIC120-1, GIC120-2, GIC120-3,
GIC120-4

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

119 K 361420023R Montáž a zapojení signalizace kus 8,000 R-položka

PP
Montáž elektrických vyhodnocovacích a regulačních přístrojů - 1. dodatek Montáž signalizace a
signalizační jednotky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Vibrace 1 čerpadla 1
VV "Vibrace 2 čerpadla 1
VV "Vibrace 1 čerpadla 2
VV "Vibrace 2 čerpadla 2
VV "Vibrace 1 čerpadla 3
VV "Vibrace 2 čerpadla 3
VV "Vibrace 1 čerpadla 4
VV "Vibrace 2 čerpadla 4
VV "8x připojení signálu z převodníku vibrací čerpadla
VV "výstupní signál: analog 4-20 mA
VV "napájení: 24 VDC
VV "snímač + převodník je součástí dodávky čerpadla

VV
"pozice YIA207a-1, YIA207b-1, YIA207a-2, YIA207b-2, YIA207a-3, YIA207b-3, YIA207a-
4, YIA207b-4

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

120 K 361420023R Montáž a zapojení signalizace kus 4,000 R-položka

PP
Montáž elektrických vyhodnocovacích a regulačních přístrojů - 1. dodatek Montáž signalizace a
signalizační jednotky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "Teplota vinutí motoru 1
VV "Teplota vinutí motoru 2
VV "Teplota vinutí motoru 3
VV "Teplota vinutí motoru 4

Strana 2363 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x připojení signálu teploty vinutí do ŘIS
VV "pozice TIA210-1, TIA210-2, TIA210-3, TIA210-4
VV 4 4,000
VV Součet 4,000
VV "POZN.:
VV "Snímač a převodník Pt100 je součástí dodávky elektrotechnologické části

D OST Ostatní
121 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,020 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.1 SŘTP
VV "MONTÁŽ SŘTP
VV "D.29.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.1 SŘTP je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST SŘTP
VV "10x děrování a prostupy kabelů zdivem, vrt do D50mm
VV "prostupy stěnou tl 0,25m
VV "STAEBNÍ suť hmotnost celkem 0,020t
VV "pozice SŘTP- M5
VV 0,020 0,020
VV Součet 0,020

Strana 2364 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 51200000-4 CZ-CPA: 43.21.10

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

037 - DPS 02-09.2 - MaR vytápění

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 2365 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

    751 - Vzduchotechnika

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

037 - DPS 02-09.2 - MaR vytápění

Strana 2366 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 732 Ústřední vytápění - strojovny

1 K 732429213R Zapojení čerpadla oběhového soubor 1,000 R-položka
PP Zapojení čerpadla oběhového

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x zapojení oběhové čerpadlo 0,178W/230V/1,47A
VV "ovl.on/off
VV "signalizace porucha
VV "pozice M1.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 732429216R Zapojení čerpadla oběhového soubor 6,000 R-položka
PP Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6x zapojení oběhové čerpadlo 32W/230V/0,27A
VV "pozice M125x.2
VV 6 6,000

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

037 - DPS 02-09.2 - MaR vytápění

Strana 2367 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 6,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury
3 K 734209123 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2 kus 6,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž závitových armatur se 3 závity G 1/2 (DN 15)

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6ks trojcestný regulační ventil závitový DN15/PN16/Kv1
VV "s připojením vnějším závitem
VV "pozice Y125x.1
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

4 M 551211961R trojcestný regulační ventil závitový DN15 kus 6,000 R-položka
PP trojcestný regulační ventil závitový DN15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6ks trojcestný regulační ventil závitový DN15/PN16/Kv1
VV "s připojením vnějším závitem
VV "pozice Y125x.1
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

5 K 734209127 Montáž armatury závitové s třemi závity G 6/4 kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž závitových armatur se 3 závity G 6/4 (DN 40)

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1ks trojcestný regulační ventil závitový DN40/PN16/Kv25
VV "s připojením vnějším závitem
VV "pozice Y1.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 M 551212031R trojcestný regulační ventil závitový DN40 kus 1,000 R-položka

Strana 2368 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP trojcestný regulační ventil závitový DN40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1ks trojcestný regulační ventil závitový DN40/PN16/Kv25
VV "s připojením vnějším závitem
VV "pozice Y1.1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
7 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 280,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých,
uložených pevně, vnější D přes 16 do 23 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "200,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá (chránička) D20
VV "pozice MAR-M13
VV 200,00 200,000
VV "80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá (chránička) D25
VV "pozice MAR-M14
VV 80,00 80,000
VV Součet 280,000

8 M 345710921R trubka elektroinstalační tuhá z PVC D20 m 200,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "200,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá (chránička) D20
VV "pozice MAR-M13
VV 200,00 200,000
VV Součet 200,000

9 M 345710931R trubka elektroinstalační tuhá z PVC D25 m 80,000 R-položka

Strana 2369 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá (chránička) D25
VV "pozice MAR-M14
VV 80,00 80,000
VV Součet 80,000

10 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 200,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových
ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "200,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná (chránička) D16
VV "pozice MAR-M15
VV 200,00 200,000
VV Součet 200,000

11 M 345710621R trubka elektroinstalační ohebná z PVC D16 m 200,000 R-položka
PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC D16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "200,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná (chránička) D16
VV "pozice MAR-M15
VV 200,00 200,000
VV Součet 200,000

12 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY) m 1 255,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ

Strana 2370 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1255,00m silový kabel pro pevné uložení měděný vodič plný CYKY-J 3x1,5
VV "pozice MAR-A1
VV 1255,00 1 255,000
VV Součet 1 255,000

13 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 1 255,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1255,00m silový kabel pro pevné uložení měděný vodič plný CYKY-J 3x1,5
VV "pozice MAR-K3
VV 1255,00 1 255,000
VV Součet 1 255,000

14 K 741122621 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY) m 625,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "625,00m silový kabel pro pevné uložení měděný vodič plný CYKY-J 4x1,5
VV "pozice MAR-A1
VV 625,00 625,000
VV Součet 625,000

15 M 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 625,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "625,00m silový kabel pro pevné uložení měděný vodič plný CYKY-J 4x1,5
VV "pozice MAR-K2
VV 625,00 625,000

Strana 2371 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 625,000

16 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) m 625,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových
(CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "625,00m silový kabel pro pevné uložení měděný vodič plný CYKY-J 5x1,5
VV "pozice MAR-A1
VV 625,00 625,000
VV Součet 625,000

17 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 625,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "625,00m silový kabel pro pevné uložení měděný vodič plný CYKY-J 5x1,5
VV "pozice MAR-K1
VV 625,00 625,000
VV Součet 625,000

18 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (JYTY) m 4 235,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "4235,00m ovládací kabel s plným jádrem, stíněný, PVC JYTY-O 2x1
VV "pozice MAR-A1
VV 4235,00 4 235,000
VV Součet 4 235,000

19 M 341215500 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm m 4 235,000 CS ÚRS 2017 02
PP kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP

Strana 2372 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "4235,00m ovládací kabel s plným jádrem, stíněný, PVC JYTY-O 2x1
VV "pozice MAR-K5
VV 4235,00 4 235,000
VV Součet 4 235,000

20 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (JYTY) m 1 035,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným
jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1035,00m ovládací kabel s plným jádrem, stíněný, PVC JYTY-O4x1
VV "pozice MAR-A1
VV 1035,00 1 035,000
VV Součet 1 035,000

21 M 341215503R kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm m 1 035,000 R-položka
PP kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1035,00m ovládací kabel s plným jádrem, stíněný, PVC JYTY-O4x1
VV "pozice MAR-K4
VV 1035,00 1 035,000
VV Součet 1 035,000

22 K 741128021R Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu m 480,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za
zatahování vodičů a kabelů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ

Strana 2373 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "zatažení kabelu do 200,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá (chránička) D20
VV "pozice MAR-M13
VV 200,00 200,000
VV "zatažení kabelu do 80,00m plastová elektroinstalační trubka tuhá (chránička) D25
VV "pozice MAR-M14
VV 80,00 80,000

VV "zatažení kabelu do 200,00m plastová elektroinstalační trubka ohebná (chránička) D16

VV "pozice MAR-M15
VV 200,00 200,000
VV Součet 480,000

23 K 741210201 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti
jednoho pole do 200 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "Rozvaděč RA09.02
VV "1x rozvaděč skříňový 2000x800x400mm
VV "jednokřídlé dveře, IP56
VV "ocelový plech s montážní deskou, podstavec 100mm
VV "včetně programování a vybavení
VV "pozice RA09.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 M 357131026R rozvaděč skříňový RA09.02 kus 1,000 R-položka
PP rozvaděč skříňový RA09.02

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "Rozvaděč RA09.02
VV "1x rozvaděč skříňový 2000x800x400mm
VV "jednokřídlé dveře, IP56
VV "ocelový plech s montážní deskou, podstavec 100mm
VV "včetně programování a vybavení
VV "pozice RA09.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 2374 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

25 K 741210202R Montáž rozváděče - výroba a sestavení kus 1,000 R-položka
PP Montáž rozváděče - výroba a sestavení

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x výroba rozvaděče RA09.02
VV "pozice MAR-M5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 741240012R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ

VV "1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.) a drobný elektroinstalační materiál

VV "- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu
VV "- podružný a pomocný instalační materiál, např.:
VV "prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty
VV "pozice MAR-M4
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 741240013R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - elektrovýzbroj rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - elektrovýzbroj rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x doplnění elektrovýzbroje rozvaděče
VV "- jistící a ochranné prvky
VV "- hlavní vypínač na panel
VV "- příslušné napájecí zdroje a napájecí transformátory dle. zvoleného ŘS
VV "- zásuvka 230V
VV "pozice MAR-M1
VV 1 1,000

Strana 2375 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 1,000

28 K 741240015R Montáž ostatního příslušenství rozvoden - podružný a spojovací materiál soubor 1,000 R-položka
PP Montáž ostatního příslušenství rozvoden - podružný a spojovací materiál

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x podružý a spojovací materiál
VV "pozice MAR-M16
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

29 K 741310004R Montáž vypínač nástěnný 3-dvoupólový prostředí normální kus 12,000 R-položka

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální
vypínačů, řazení 2-dvoupólových

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6ks vypínač pro údržbu a opravy 3P+PK
VV "provedení nástěnné IP54
VV "pozice SAM125x.1
VV 6 6,000
VV "6ks vypínač pro údržbu a opravy 3P+PK
VV "provedení nástěnné IP54
VV "pozice SAM125x.2
VV 6 6,000
VV Součet 12,000

30 M 345355721R vypínač pro údržbu a opravy 3P+PK kus 12,000 R-položka
PP vypínač pro údržbu a opravy 3P+PK

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6ks vypínač pro údržbu a opravy 3P+PK
VV "provedení nástěnné IP54
VV "pozice SAM125x.1
VV 6 6,000

Strana 2376 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6ks vypínač pro údržbu a opravy 3P+PK
VV "provedení nástěnné IP54
VV "pozice SAM125x.2
VV 6 6,000
VV

VV Součet 12,000

31 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu m 20,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu
pásku průřezu do 120 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "20,00m páska uzemňovací CU
VV "pozice MAR-M12
VV 20,00 20,000
VV Součet 20,000

32 M 354420621R pás zemnící 0,3 x 15 mm Cu kg 0,800 R-položka
PP pás zemnící 0,3 x 15 mm Cu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "20,00m páska uzemňovací CU
VV "hmotnost 0,04kg/m
VV "pozice MAR-M12
VV 20,00*0,04 0,800
VV Součet 0,800

33 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ

Strana 2377 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy

VV "pozice MAR-A4
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

34 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy
pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč
přes 1000 tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ

VV
"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy

VV "pozice MAR-A4
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

35 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozváděče se složitou výstrojí

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x výroba a oživení rozvaděče RA09.02
VV "pozice MAR-M6
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 K 741990002R Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci kus 1,000 R-položka
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní - zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 21-M Elektromontážní práce -

Strana 2378 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "silnoproud, bod. 25
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů
VV "dle 21-M Elektromontážní práce - silnoproud, bod. 25
VV "pozice SŘTP - M7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 741990041 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení
výstražné a označovací

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0041 nejsou započteny náklady na dodání tabulky. Tyto se oceňují ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "Rozvaděč RA09.02
VV "1x rozvaděč skříňový 2000x800x400mm
VV "jednokřídlé dveře, IP56
VV "ocelový plech s montážní deskou, podstavec 100mm
VV "včetně programování a vybavení
VV "pozice RA09.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

38 M 735345500 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210 mm samolepící kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky
bezpečnostní s tiskem, na samolepce A5  148 x 210 mm

39 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0,001 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

Strana 2379 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

40 K 742121004R Montáž kabelů sdělovacích speciálních datových LAN pro vnitřní rozvody kus 3,000 R-položka
PP Montáž kabelů sdělovacích speciálních datových LAN pro vnitřní rozvody

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "3x propojovací kabel LAN
VV "pozice MAR-M9
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

41 M 341215591R kabel sdělovací LAN kus 3,000 R-položka
PP kabel sdělovací LAN

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "3x propojovací kabel LAN
VV "pozice MAR-M9
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

42 K 742210006R Montáž obslužného panelu, dotykový kus 1,000 R-položka
PP Montáž obslužného panelu, dotykový

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x dotykový obslužný panel operátora 10/100 Ethernet
VV "umístění na panel rozvaděče
VV "pozice MAR-M7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

43 M 742210007R dotykový obslužný panel operátora kus 1,000 R-položka
PP dotykový obslužný panel operátora

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ

Strana 2380 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x dotykový obslužný panel operátora 10/100 Ethernet
VV "umístění na panel rozvaděče
VV "pozice MAR-M7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

44 K 742220428R Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RA09.02 kus 1,000 R-položka
PP Uživatelské (aplikační) programové vybavení pro procesní rozvaděč RMxx

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "Řídící systém

VV
"1x volně programovatelný ŘS, DI 65x (70), AI Ni1000 16x (16), DO 15x (16), AO 0-10V
7x (8),

VV
"  s přímou integraci do standardních i průmyslových sítí 10/100 Ethernet, GSM modul,
včetně

VV "  příslušenství dle zvoleného typu ŘS
VV "pozice AS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 K 742220431R Odladění programového (SW) vybavení kus 1,000 R-položka
PP Odladění programového (SW) vybavení

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x aplikace SW, instalace a odladění
VV "pozice MAR-A2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

46 K 742220432R Odladění a uvedení do provozu kus 1,000 R-položka
PP Odladění programového (SW) vybavení

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva

Strana 2381 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x odladění a uvedení do provozu
VV "pozice MAR-A3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 742310002R Montáž modulu na DIN lištu kus 13,000 R-položka
PP Montáž modulu na DIN lištu

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6x silový vývod 400V
VV "motorový jistič s pom.kontaktem, stykač, ovladač ZAP 0 AUT, kontrolka ZAP
VV "pozice MAR-M2
VV 6 6,000
VV "7x silový vývod 230V
VV "motorový jistič s pom.kontaktem, stykač, ovladač ZAP 0 AUT, kontrolka ZAP
VV "pozice MAR-M3
VV 7 7,000
VV Součet 13,000

48 M 358226111R jistič M - motorový 400V kus 6,000 R-položka
PP jistič M - motorový 400V

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6x silový vývod 400V
VV "motorový jistič s pom.kontaktem, stykač, ovladač ZAP 0 AUT, kontrolka ZAP
VV "pozice MAR-M2
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

49 M 358226112R jistič M - motorový 230V kus 7,000 R-položka
PP jistič M - motorový 230V

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4

Strana 2382 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "7x silový vývod 230V
VV "motorový jistič s pom.kontaktem, stykač, ovladač ZAP 0 AUT, kontrolka ZAP
VV "pozice MAR-M3
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

50 K 742330011 Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení kus 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x switch 5port 10/100/1000 Mbps
VV "provedení průmyslové
VV "pozice MAR-M8
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

51 M 742330012R switch 5port 10/100/1000 Mbps kus 1,000 R-položka
PP switch 5port 10/100/1000 Mbps

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x switch 5port 10/100/1000 Mbps
VV "provedení průmyslové
VV "pozice MAR-M8
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu
nebo podlahové krabice jednozásuvky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x datová zásuvka LAN
VV "pozice MAR-M10

Strana 2383 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

53 M 742330042R datová zásuvka kus 1,000 R-položka
PP datová zásuvka

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x datová zásuvka LAN
VV "pozice MAR-M10
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

54 K 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m t 0,013 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce
55 K 749913111R Montáž a zhotovení štítku rozvaděče kus 1,000 R-položka

PP Montáž rozvaděčů Montáž a zhotovení štítku rozvaděče

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "Rozvaděč RA09.02
VV "1x rozvaděč skříňový 2000x800x400mm
VV "jednokřídlé dveře, IP56
VV "ocelový plech s montážní deskou, podstavec 100mm
VV "včetně programování a vybavení
VV "pozice RA09.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 2384 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

56 M 735345120R popisný štítek rozvaděče kus 1,000 R-položka
PP popisný štítek rozvaděče

D 751 Vzduchotechnika
57 K 751611124R Zapojení vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla kus 4,000 R-položka

PP Zapojení vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na připojení na rozvody a na regulaci. 2. Vzduchotechnické
jednotky s výměnou vzduchu nad uvedený rozsah se oceňují individuálně.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "4x zapojení rekuperační VZT jednotka
VV "signál provoz/porucha
VV "pozice M1250-3
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

58 K 751621113R Zapojení vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné kus 6,000 R-položka
PP Zapojení vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na zapojení.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "6x zapojení vytápěcí a větrací jednotky
VV "2. otáčková 400V/0,05kW, termokontakt

VV
"včetně servopohonu směšovací klapky 230V 2b s hav.funkcí a koncovým spínačem
polohy

VV "včetně termostatu protimrazové ochrany nap.230V 1P
VV "pozice M125x.1, Y125x.2, TZ125x.1
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D M Práce a dodávky M
D 21-M Elektromontáže

59 K 210100002R Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení kus 100,000 R-položka

Strana 2385 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "100x ukončení kabelu v rozvaděči nebo na přístroji
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

60 M 405631201R konektor dutinka s plastovým límcem kus 100,000 R-položka
PP konektor dutinka s plastovým límcem

61 K 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2 m 80,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu
vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "80,00m uzemňovací vodič Cu 6mm2
VV "pozice MAR-K6
VV 80,00 80,000
VV Součet 80,000

62 M 341408440 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2 m 80,000 CS ÚRS 2017 02
PP vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "80,00m uzemňovací vodič Cu 6mm2
VV "pozice MAR-K6
VV 80,00 80,000
VV Součet 80,000

63 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 40,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, [typ SS, SR 03]

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ

Strana 2386 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "40ks svorka připojovací k připojení kovových částí
VV "pozice MAR-K11
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

64 M 354420260 svorka uzemnění  SR 2b Cu pro zemnící pásku kus 40,000 CS ÚRS 2017 02
PP svorka uzemnění Cu pro zemnící pásku

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "40ks svorka připojovací k připojení kovových částí
VV "pozice MAR-K11
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

65 K 210280121R Kontrola rozváděče kus 1,000 R-položka
PP Zkoušky, prohlídky a kontrola rozváděčů nn, (1 pole) bez nastavení ochrany

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x výroba a oživení rozvaděče RA09.02
VV "pozice MAR-M6
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 K 210280132R Revize, seřízení a uvedení do provozu rozvaděče kus 1,000 R-položka

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení revize, seřízení a uvedení do provozu řídící skříně pro nn

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x výroba a oživení rozvaděče RA09.02
VV "pozice MAR-M6

Strana 2387 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

67 K 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 100,000 CS ÚRS 2017 02
PP Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "100x označení kabelu štítkem
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

68 M 210950111R štítek označovací na kabel kus 100,000 R-položka
PP štítek označovací na kabel

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení
69 K 360410022R Montáž snímače teploty jednoduché kus 8,000 R-položka

PP Montáž čidel Montáž snímače teploty jednoduché

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x snímač teploty provedení příložné
VV "IP 65
VV "pozice TE1.1
VV 1 1,000
VV "6x snímač teploty provedení příložné
VV "IP 65
VV "pozice TE125x.1
VV 6 6,000
VV "1x snímač teploty provedení venkovní
VV "IP 65
VV "pozice TE1.2
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

70 M 405112201R snímač teploty prostorový, příložný, jednoduchý odpor kus 7,000 R-položka
PP snímač teploty prostorový, příložný, jednoduchý odpor

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ

Strana 2388 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x snímač teploty provedení příložné
VV "IP 65
VV "pozice TE1.1
VV 1 1,000
VV "6x snímač teploty provedení příložné
VV "IP 65
VV "pozice TE125x.1
VV 6 6,000
VV Součet 7,000

71 M 405112202R snímač teploty prostorový, venkovní, jednoduchý odpor kus 1,000 R-položka
PP snímač teploty prostorový, venkovní, jednoduchý odpor

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x snímač teploty provedení venkovní
VV "IP 65
VV "pozice TE1.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

72 K 360430024R Montáž servopohonu kus 7,000 R-položka
PP Montáž koncových částí Montáž servopohonu MODACT MP, typ 523 53

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "MONTÁŽ MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x servopohon 24V, 300N, 5,5mm, 0..10V, 30s
VV "s připojovací svorkovnicí IP40
VV "pozice SERV-MAR1
VV 1 1,000
VV "6x servopohon 24V, 300N, 5,5mm, 0..10V, 30s
VV "s připojovací svorkovnicí IP40
VV "pozice SERV-MAR2
VV 6 6,000
VV Součet 7,000

73 M 286163351R servopohon 24V kus 7,000 R-položka
PP servopohon (230 V) podlahového topení

Strana 2389 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-09 SŘTP
VV "PS 02-09.2 MaR VYTÁPĚNÍ
VV "DODÁVKA MaR VYTÁPĚNÍ
VV "D.30.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-09.2 MaR Vytápění je součástí svazek 4
VV "3.3 ČÁST MaR VYTÁPĚNÍ
VV "1x servopohon 24V, 300N, 5,5mm, 0..10V, 30s
VV "s připojovací svorkovnicí IP40
VV "pozice SERV-MAR1
VV 1 1,000
VV "6x servopohon 24V, 300N, 5,5mm, 0..10V, 30s
VV "s připojovací svorkovnicí IP40
VV "pozice SERV-MAR2
VV 6 6,000
VV Součet 7,000

Strana 2390 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 7 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

038 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2391 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN7 - Provozní vlivy

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

038 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2392 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 CS ÚRS 2017 02
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy
2 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
3 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

038 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2393 z 2401



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 7 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

039 - ON - Ostatní náklady

Strana 2394 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

ON - Vedlejší rozpočtové náklady
    ON1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    ON4 - Inženýrská činnost

    ON9 - Ostatní náklady

    ON5 - Finanční náklady

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

039 - ON - Ostatní náklady

Strana 2395 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D ON Ostatní náklady
D ON1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002005R doplňující průzkumy - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.5 Kč 1,000 R-položka

2 K 012303010R
geodetická dokumentace skutečného provedení - viz Svazek 4 Technické specifikace,
kap. 2.2.10

Kč 1,000 R-položka

3 K 013244003R
projektová dokumentace zajišťovaná zhotovitelem stavby - viz Svazek 4 Technické
specifikace, kap. 2.2.8

Kč 1,000 R-položka

4 K 013254000
dokumentace skutečného provedení stavby - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap.
2.2.11

Kč 1,000 CS ÚRS 2017 02

5 K 0132540009R pasportizace stávajících objektů - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.6 Kč 1,000 R-položka

D ON4 Inženýrská činnost
6 K 042503004R havarijní plán - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.4 Kč 1,000 R-položka

7 K 043114001R
zkoušky na nových či rekonstruovaných objektech - viz Svazek 4 Technické
specifikace, kap. 2.2.13

Kč 1,000 R-položka

8 K 043194000R individuální a komplexní zkoušky - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.14 Kč 1,000 R-položka

D ON9 Ostatní náklady

9 K 01210300R vytýčení podzemních objektů - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.7 Kč 1,000 R-položka

10 K 013203003R
úpravy provozního řádu pro trvalý provoz a návrh provozního řádu pro zkušební provoz
- viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.15

Kč 1,000 R-položka

11 K 01320300R
dokumenty zhotovitele požadované k tomu, aby bylo dílo způsobilé k vystavení
protokolu o ukončení stavby - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.17

Kč 1,000 R-položka

12 K 034403000R.1
náklady na provizorní opatření po dobu stavby - viz Svazek 4 Technické specifikace,
kap. 2.2.9

Kč 1,000 R-položka

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

039 - ON - Ostatní náklady

Strana 2396 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

13 K 091504001R fotodokumentace - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.1 Kč 1,000 R-položka

14 K 092002001R zaškolení pracovníků provozovatele - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.12 Kč 1,000 R-položka

15 K 092103000 zkušební provoz a garanční zkoušky - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.16 Kč 1,000 CS ÚRS 2017 02

D VRN5 Finanční náklady
16 K 050001002R propagace projektu - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.2 Kč 1,000 R-položka

17 K 050001003R pamětní deska - viz Svazek 4 Technické specifikace, kap. 2.2.3 Kč 1,000 R-položka

Strana 2397 z 2401



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


